
 

 

 
 
 
 

 
 

„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 
 
 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Název: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 
IČ: 00 25 46 57 

 
 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona 
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 27 ZÁKONA Č. 137/2006 SB.,  

O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Název veřejné zakázky 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:   Strana 1 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 
 



Přílohy zadávací dokumentace 
 
 Příloha č. 1 – Smlouva o dílo  
 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
 Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 
 Příloha č. 4 – Projektová dokumentace pro provedení stavby a soupis prací s výkazem výměr 

(slepý výkaz výměr určený pro vyplnění uchazečem) 
 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikačních předpokladů 

6.2. Pravost a stáří dokladů 

6.3. Prokazování kvalifikace pomocí subdodavatele 

6.4. Prokazování kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně 

6.5. Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob 

6.6. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.7. Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů 

6.8. Změny v kvalifikaci dodavatele 

6.9. Základní kvalifikační předpoklady 

6.10. Profesní kvalifikační předpoklady 

6.11. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku 

6.12. Technické kvalifikační předpoklady 

6.13. Postup zadavatele při hodnocení kvalifikace 

7. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY  

8. JINÉ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

9.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

10. HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

11. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

12. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

13. ZPŮSOB A MÍSTO PODÁVÁNÍ NABÍDEK A DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

14. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA  

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 2 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



15. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI   

16. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM (UCHAZEČEM) 

17. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 3 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



1. Úvodní ustanovení 
 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek na uzavření smlouvy o 
dílo, a to na základě zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„zákon“). Účelem zadávacího řízení je uzavření smlouvy o dílo. Práva a povinnosti uchazečů i 
zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně 
všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před 
podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v 
zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované 
informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 
podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího 
řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce. Jakákoliv výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 
IČ: 00 25 46 57 
Osoba oprávněna jednat jménem 
zadavatele: 

Ing. Petr Kulhánek, primátor města 
 

Kontaktní osoba zadavatele:  
Profil zadavatele 

Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic 
https://www.softender.cz/home/profil/2540177 

  

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 
Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

 
JUDr. Jiří Brož, jednatel 

Telefon, fax, e-mail: 
 
 
Kontaktní osoba: 

Tel.: +420 246 028 028 
Fax.: +420 246 028 029 
info@broz-sedlaty.cz 
Mgr. Miroslav Kučerka  
 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských 
činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení 
s výjimkou rozhodování. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí uchazeč 
adresovat tomuto zástupci zadavatele pro zadání veřejné zakázky. 

Zástupce splňuje požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a neúčastní se zadávacího řízení. 

 

 

 

 
 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 4 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



2. Informace o zadávacím řízení 
 

Název veřejné zakázky „Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. 
etapa“ 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

19.137.948,- Kč bez DPH  

Počet vybraných dodavatelů 1 dodavatel 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 
 

45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace 
 

3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení rekonstrukce a stavebních prací komunikaci 
ulice Vítězná v katastrálním území Karlovy Vary v rámci investiční akce „Karlovy Vary, Rekonstrukce 
ulice Vítězná – II. etapa“ podle projektové dokumentace, která je přílohou č. 4 této zadávací 
dokumentace. 
 
Specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v dokumentaci pro provedení stavby. 
 
Pokud je v zadávací dokumentaci (včetně jejich příloh) uvedeno jméno nebo obchodní označení 
konkrétního výrobku nebo výrobce, jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků na 
kvalitu a způsob provedení daného výrobku, a to příkladným odkazem na konkrétní výrobek či 
výrobce s tím, že tento výrobek nebo výrobce není z tohoto důvodu zadavatelem jakkoliv preferován 
či jinak zvýhodněn.  
 
Pokud uchazeč bude nabízet jiný výrobek nebo jiného výrobce, je povinen dodržet minimální 
požadavky na kvalitu a způsob provedení daného výrobku a je zároveň zodpovědný za splnění všech 
požadovaných parametrů ostatních prací a dodávek. 
 
 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 
vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné 
prodloužení zadávacího řízení. Termíny zahájení a ukončení jsou pevně dány z důvodů nenarušení 
potřeb vedení výuky. 
 
Předpokládaný termín zahájení: 14.07.2014 
Předpokládaný termín dokončení: 14.11.2014 
 
Zadavatel požaduje započetí realizaci předmětu veřejné zakázky v ten samý den, kdy dojde k převzetí 
staveniště zhotovitelem. K převzetí staveniště dojde na základě výzvy objednatele do 5 dnů od 
doručení výzvy zhotoviteli.  
 
Místo plnění veřejné zakázky se nachází na pozemcích parc. č. 2592, 558, 559, 560, 340/1, 343,     
363/1, 340/2, 339 a 363/2, v katastrálním území Drahovice, vše zapsané v Katastru nemovitostí u 
Katastrálního  úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary. 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 5 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



 
Stavbou budou dotčeny i další pozemky, uvedeny jsou v ZÁBOROVÉM ELEBORÁTU, který je součástí 
projektové dokumentace. 
 

5. Prohlídka místa plnění 
 
S ohledem na skutečnost, že místo plnění veřejné zakázky je veřejně přístupné, zadavatel prohlídku 
místa plnění neplánuje.   

 
6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 
6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikačních předpokladů 

 
Dodavatel je povinen v souladu s ustanovením § 50 zákona prokázat splnění kvalifikace. 
 
Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 zákona, 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení 6.10. této zadávací 

dokumentace, 
c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku  
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení 6.12. této zadávací 

dokumentace. 
 
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 
 

6.2. Pravost a stáří dokladů 
 
Dodavatel je oprávněn předložit kopie dokladů prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 
Zadavatel požaduje od dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, aby 
předložil originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, a to bez dalšího 
prodlení, ve lhůtě před uzavřením smlouvy (§ 57 odst. 1 zákona). 
 
Zadavatel zároveň upozorňuje, že bude-li mít jakékoliv pochybnosti o informacích nebo dokladech 
předložených k prokázání splnění kvalifikace, předloží tyto bezodkladně Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže, k prověření skutečnosti, zda se dodavatel nedopustil správního deliktu dle 
§120a zákona. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 
 
Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem 
dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění 
této osoby součástí dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. Nesplnění těchto 
podmínek posoudí zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení zájemce z výběrového 
řízení. 
 
 
 
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 6 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



6.3. Prokazování kvalifikace pomocí subdodavatele 
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a 
d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady 
prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a smlouvu 
uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 
splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 
 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 
písm. a) zákona. 
 

6.4. Prokazování kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně 
 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu.   
 
V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli 
povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve 
které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám 
z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázání společně a 
nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 
 

6.5. Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob 
 
Pokud nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, 
a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného 
v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je 
zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li 
povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. 
 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích 
podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i 
v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, 
místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k 
dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
 

6.6. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 odst. 1 zákona 
ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 7 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 
54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních 
kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky, pokud k poslednímu dni, ke kterému je možné 
prokázat kvalifikaci, není tento výpis starší než tři měsíce. 
 

6.7. Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů 
 
Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení  
§ 139 zákona, a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Údaje v certifikátu musí být platné 
nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona).  
 
Certifikát za shora uvedených podmínek prokazuje, v rozsahu v něm uvedených údajů, splnění 
kvalifikace dodavatelem. Zadavatel k této věci stanoví, že neuzná kvalifikaci za prokázanou, pokud z 
předloženého certifikátu nebude vyplývat jasný a úplný rozsah splnění kvalifikace stanovené 
zadavatelem. 
 
Zadavatel dále stanoví, že pokud z předloženého certifikátu nebude zcela vyplývat úplné splnění 
všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem, dodavatel je povinen k 
certifikátu připojit další listiny, které jednoznačně prokazují, že předpokladem certifikace bylo právě 
splnění všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem. 
 

6.8. Změny v kvalifikaci dodavatele 
 
Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je 
dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně 
oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 
rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel 
může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. 
 
Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na dodavatele, se kterým je v souladu s 
rozhodnutím zadavatele dle § 81 možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V 
takovém případě musí dodavatel, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 
 

6.9. Základní kvalifikační předpoklady 
 
Základní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona splní dodavatel, který: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 8 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

c) V posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník). 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů. 

e) není v likvidaci. 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 
Dodavatel prokáže výše uvedené základní kvalifikační předpoklady předložením: 

• splnění kvalifikačních předpokladů dle písm. a) a b) tohoto odstavce prokáže 
předložením výpisu z evidence Rejstříků trestů,  

• splnění kvalifikačního předpokladu dle písm. c), d), e), f), g), i) j) a k) tohoto odstavce 
prokáže předložením čestného prohlášení, 

• splnění kvalifikačního předpokladu dle f) tohoto odstavce prokáže předložením 
potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani předložením 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 9 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



čestného prohlášení,  

• splnění kvalifikačního předpokladu dle h) tohoto odstavce prokáže předložením 
potvrzení příslušného orgánu či instituce. 

 
6.10. Profesní kvalifikační předpoklady 

 
Uchazeč prokáže profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona takto: 

- podle ust. § 54 písm. a) zákona: 
• výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 

evidence; 
 

- podle ust. § 54 písm. b) zákona: 
• dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné 

zakázky, tj.: 
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; a současně 
- Výkon zeměměřičských činností; a současně 
- Projektová činnost ve výstavbě. 

 
předložením dokladu osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž   
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to:  
 

- podle ust. § 54 písm. d) zákona  
• dokladu o autorizaci v oboru „dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, v platném znění v minimálním rozsahu 1 (jeden) 
autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby. 
 

Zadavatel též uzná rovnocenné doklady či průkazy vydané v členském státě Evropské unie. 
Pokud uchazeč předloží jiný doklad či průkaz, který prokazuje výše uvedené požadavky, uzná 
zadavatel tento doklad či průkaz jako náhradu shora požadovaného jen tehdy, doloží-li 
uchazeč společně s dokladem či průkazem takové doklady, které nade vší pochybnost prokáží 
výše požadované, tj. oprávnění pro výkon požadovaných činností na území České republiky. 

 
6.11. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

 
Dodavatelé předloží jako součást nabídky čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku. 
 

6.12. Technické kvalifikační předpoklady 
 

Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona takto: 

§ 56 odst. 3 zákona: 
- dle písm. a) – předložení seznamu významných staveb obdobného charakteru jako je předmět 

plnění veřejné zakázky realizovaných dodavatelem.  
 
Tento seznam bude obsahovat minimálně 3 významné zakázky provedené v posledních 5 
letech s obdobným předmětem plnění, přičemž za srovnatelnou stavební zakázku se považuje 
rekonstrukce či výstavba nové pozemní komunikace v intravilánu obce. Celkový finanční 
objem každé jednotlivé referenční zakázky musí být minimálně 9mil. Kč bez DPH.  
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 10 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



Tento seznam musí zahrnovat název objednatele a kompetentní osobu vč. spojení, ceny, 
doby a místa provádění stavebních prací.  
 
K tomuto seznamu bude připojeno čestné prohlášení o pravdivosti seznamu významných 
stavebních prací podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat a dále osvědčení 
příslušných objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací. 

 
6.13. Postup zadavatele při hodnocení kvalifikace 

 
Zadavatel resp. zadavatelem pověřená hodnotící či zvláštní komise posoudí prokázání splnění 
kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v souladu se zákonem.  
 
Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady. 
Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 
 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost informovat 
zadavatele o změně své kvalifikace, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení s uvedením důvodu. 
 

7. Platební a obchodní podmínky 
 
Platební a obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo, která je 
uvedena v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Uchazeč přiložené obchodní podmínky doplní o 
údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, 
jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a takto upravený návrh smlouvy o dílo 
(obchodní podmínky) podepíše osoba oprávněná jednat za dodavatele a předloží jako nedílnou 
součást nabídky. 
 
Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této 
zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude vyřazena dle 
§ 76 odst. 1 zákona a následně zadavatelem dle § 76 odst. 6 zákona vyloučena z účasti v zadávacím 
řízení. 

 
8. Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky 

 
Zadavatel si vyhrazuje požadavek, aby uchazeč uvedl ve své nabídce subdodavatele, pokud je použije 
pro plnění části veřejné zakázky, včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat. Uchazeč uvede 
identifikační údaje subdodavatele, jakou činnost, v jakém rozsahu a finančním podílu vyjádřeném 
v procentech hodlá uchazeč zadat tomuto subdodavateli. V případě, že uchazeč bude provádět 
veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami, doloží o tom čestné prohlášení. Za subdodávku je pro 
tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítěze 
zadávacího řízení.  
 
 
Pokud uchazeč bude prostřednictvím subdodavatele prokazovat kvalifikaci a pokud ze smlouvy dle § 
51 odst. 4 písm. b) zákona bude vyplývat, že se subdodavatel bude podílet na plnění veřejné zakázky, 
zahrne uchazeč tohoto subdodavatele rovněž do subdodavatelského systému a současně uvede 
konkrétní část kvalifikace, která je prostřednictvím tohoto subdodavatele prokazována. 

 
Součástí nabídky musí být rovněž 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 11 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.   
 

− Součástí nabídky bude dále Harmonogram. Harmonogram bude zpracován minimálně po 
kalendářních týdnech. Detailní harmonogram, zpracovaný v souladu s nabídkou Zhotovitele 
předloženou Objednateli v rámci Veřejné zakázky, vloží Zhotovitel Objednateli v členění v 
periodách o maximálně sedmi po sobě jdoucích kalendářních dnech do Přílohy č. 2 Smlouvy o 
Dílo. Termíny plnění (provádění Díla) uvedené v harmonogramu realizace Díla jsou pro 
Zhotovitele závazné. Termíny v Harmonogramu nesmí odporovat termínům stanoveným ve 
Smlouvě o dílo dle přílohy č. 1 této Zadávací dokumentace.  
 

− Součástí nabídky je rovněž uchazečem vyplněný výkaz výměr a stavebních prací 
 

9. Hodnotící kritéria 
 

9.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve smlouvě o dílo uvedl celkovou cenu za realizaci celého předmětu 
veřejné zakázky.  
 
Celkovou nabídkovou cenu uvede uchazeč též v Krycím listu nabídky, který tvoří Přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace, a to bez DPH, výši DPH a s DPH.   
 
Cenu díla dle prvního odstavce se dodavatel zavazuje garantovat jako maximální a nepřekročitelnou. 
 
Veškeré náklady nezbytně spojené s realizací veřejné zakázky, jako např. doprava, pojištění, projekt 
management, veškeré personální náklady atd., musí být dodavatelem promítnuty do ceny uvedených 
v nabídce. 
 
Cena bude uvedena v českých korunách (Kč). Nabídková cena bude uvedena bez DPH, samostatně 
DPH včetně procentní sazby a nabídková cena včetně DPH. 
 
Ke změně ceny může dojít pouze za předpokladu změny sazby DPH, a to pouze v rozsahu této změny.  
 
Uchazeči dále předloží v nabídce vyplněný výkaz výměr. 
 

10. Hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Hodnotící kritéria 

Základní kritériem pro hodnocení nabídky a zadání veřejné zakázky dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona, 
je nejnižší nabídková cena. Hodnocení nabídek se uskuteční dle § 79 odst. 4 zákona tak, že hodnotící 
komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové cen. 
 
 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 12 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



11. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
 
Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je dodavatel povinen podat písemně v jednom 
originále a v jedné prosté kopii v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného 
řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikací.  
 
Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být včetně veškerých požadovaných dokladů a 
příloh svázány do jednoho svazku. Zadavatel požaduje pouze jedno vyhotovení nabídky. 
 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována v českém jazyce, není-li 
v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis 
dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou 
musí být originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doloženo v nabídce.  
Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  
 
Všechny listy svazku musejí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. Posledním 
listem každého svazku musí být prohlášení dodavatele, v němž se uvede celkový počet všech listů 
ve svazku.  
 
Dodavatel jako součást nabídky předloží CD (CD-R, CD+R, CD-RW), případně DVD (DVD-R, DVD+R, 
DVD-RW), které bude obsahovat nabídku v digitální podobě. Dodavatel doloží vyplněný výkaz výměr 
ve formátu *.xls nebo *.xslx. Nosič musí být označen identifikačními údaji dodavatele a předmětu 
zakázky. 
 
Vyhotovení nabídky bude odpovídajícím způsobem zabezpečeno proti možné manipulaci 
s jednotlivými listy včetně příloh a proti jejich vypadnutí. Zabezpečení bude provedeno pevným, 
nerozebíratelným svázáním, ale zároveň tak, aby bylo možné jednotlivé stránky nabídky při listování 
bezproblémově obracet, tzn. např. provázané šňůrkou, konce provázání zavázány a zapečetěny nebo 
přelepeny papírovou páskou opatřenou razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče. 
 
Kopie nabídky bude označena nápisem „KOPIE“ na titulní stránce nabídky. 
Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky.  
 
Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. Krycí list bude opatřený 
razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele, v souladu se způsobem 
podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným 
k tomuto úkonu podle právních předpisů.  

• Čestné prohlášení - Dodavatel použije Přílohu č. 3 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení 
bude opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele, v souladu se 
způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem 
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů.  

• Obsah – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel listů u jednotlivých oddílů 
(kapitol).  

• Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 13 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



Výpis z evidence Rejstříku trestů pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmeno a) a 
b) zákona 

Čestné prohlášení pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmena c) až e),f), g), h), i),  
j) a k) zákona 

Potvrzení příslušného orgánu či instituce pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 
písmeno h) zákona 

Potvrzení příslušného finančního úřadu pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 
písmeno f) zákona 

• Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

Výpis z obchodního rejstříku (je-li uchazeč zapsán) 

Doklad o oprávnění k podnikání 

Další požadované doklady ve smyslu ustanovení § 54 písm. d) zákona 

• Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

• Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Seznam významných stavebních prací 

• Dokumenty dle článku 8 zadávací dokumentace 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

• Prohlášení o počtu listů 

 
12. Poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být doručeny zástupci zadavatele na adresu: Advokátní kancelář 
Brož, Sedlatý s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 nebo na email info@broz-sedlaty.cz 
  
Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel, resp. zástupce zadavatele 
současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta.  
 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti.  
 

13. Způsob a místo podávání nabídek a dokladů k prokázání splnění kvalifikace 
 
Místo pro podání nabídek je adresa zadavatele:   
Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, podatelna. Uchazeči mohou ve 
lhůtě pro podání nabídek v pracovních dnech (Po od 8:00 hod. do 17:00 hod., Út od 8:00 hod. do 
15:30 hod., St od 8:00 hod. do 17:00 hod., Čt od 8:00 hod. do 15:30 hod., Pá od 8:00 hod. do 15:00 
hod.) osobně podat nabídku do podatelny zadavatele na adrese Moskevská 21, Karlovy Vary 361 20. 
Zájemci mohou též podat svou nabídku doporučenou poštou (kurýrní službou) na shora uvedenou 
adresu zadavatele. V případě zaslání poštou (kurýrní službou) je rozhodující okamžik doručení 
nabídky zadavateli, nikoliv datum jejího předání poště (kurýrní službě). 
 
Dodavatel může podat nabídku rovněž doporučeně poštou na uvedenou adresu a to tak, aby byla do 
konce lhůty pro podání nabídek doručena.  

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 14 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



 
Nabídku je dodavatel povinen podat písemně a to v jedné řádně uzavřené obálce, označené „Karlovy 
Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ a s viditelným označením „Neotvírat“. Na obálce musí 
být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení dle ustanovení § 71 odst. 6 zákona.  
 
Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky resp. obalu 
na uzavření podpisem a případně razítkem dodavatele, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv 
způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných prvků. 
 
Zadavatel sděluje, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání 
nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být podány pouze v listinné písemné formě. 
 
 

14. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.5.2014 v 10:00 hod. 
 
Minimální doba, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán je stanovena ke dni podpisu smlouvy 
s vítězným dodavatelem, maximálně však do 31.12.2014.   
 

15. Otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 26.5.2014 v 10:00 budově Magistrátu města Karlovy Vary, 
Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary V. patro. 
 
Komise otevře obálky postupně podle pořadového čísla a zkontroluje úplnost nabídky, tedy zda: 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, 
b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a 

 
16. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (uchazečem) 

 
Písemná forma styku 

Veškeré úkony zadavatele vůči uchazečům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli v zadávacím 
řízení musí mít písemnou formu a listinnou podobu.  

 
Doručování písemností 

Písemnosti v zadávacím řízení lze doručit pouze jedním z následujících způsobů: 

• osobně 

• poštou 

• kurýrní službou 

• z elektronických prostředků pouze elektronickou poštou (e-mailem). 

V případě osobního doručení, doručení prostřednictvím držitele poštovní licence nebo doručení 
kurýrní službou se za okamžik doručení považuje fyzické převzetí písemnosti adresátem. 

Vyjma žádosti dodavatele o zadávací dokumentaci musí být veškeré úkony činěné dodavatelem 
elektronickými prostředky opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu, či elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu, a to 
u jakýchkoliv zpráv zasílaných dodavatelem elektronickými prostředky. 

 
 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 15 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou: 

• zadání veřejné zakázky 

• vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení 

• zrušení zadávacího řízení 

• rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

• vyřízení námitek 

Písemnosti doručované zadavateli zasílá uchazeč s výjimkou návrhu orgánu dohledu zástupci 
zadavatele. Doručení zástupci zadavatele se považuje za doručení zadavateli (kromě uvedené 
výjimky). 
 

Doručování písemností účastníkům společné nabídky 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro 
doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji 
zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat 
písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně. 

 
17. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek, 

ii) na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na základě 
žádostí dodavatelů o vyjasnění zadávací dokumentace (dodatečné dotazy) nebo z vlastního 
podnětu 

iii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 

iv) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 
důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky, 

v) zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou dodavatelem 
poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené 
smlouvy zveřejnit v rámci transparentnosti řízení na internetu, a to včetně informací 
označených jako důvěrné ve smyslu § 152 zákona. Těmito informacemi jsou: IČ dodavatele, 
nabídková cena dodavatele, termín dodání dle nabídky, číslo uzavřené smlouvy, název 
smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné pro hodnocení dle stanovených hodnotících 
kritérií. Ukončením zadávacího řízení nezaniká právo na zveřejnění informací. Účastí v řízení o 
zadání veřejné zakázky bere dodavatel na vědomí, že zadavatel s výše uvedenými 
informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše uvedeným 
způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souhlas, 

vi) zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 
požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z 
obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen 
požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 
závazných norem. 

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 16 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



vii) Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit 
při finanční kontrole. 

viii) Zadavatel stanovuje, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba 
s ním propojená. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám zadavatel. 

ix) Zadavatel si je plně vědom, že dle § 44 odst. 1 zákona za správnost a úplnost zadávacích 
podmínek odpovídá zadavatel. Současně však v zájmu předejití následných požadavků 
vybraného dodavatele po uzavření smlouvy na tzv. vícepráce zadavatel žádá uchazeče, aby 
poté, co si prostudují zadávací dokumentaci vč. jejích příloh, vznášeli u zadavatele v rámci 
práva na poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona 
neprodleně dotazy a připomínky k zadávacím podmínkám, jejichž nedílnou součástí jsou 
zadávací dokumentace, projektová dokumentaci pro provádění stavby a soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. V případě, že se vyskytne rozpor mezi výkazem 
výměr a projektovou dokumentací, pak jsou pro zpracování nabídkové ceny rozhodující 
informace a údaje vyplývající z výkazu výměr. 

x)  V případě zjištění jakýchkoliv nejasností či údajových nesrovnalostí v zadávacích podmínkách 
včetně připomínek k technickému řešení a technologickým postupům, nechť své dotazy a 
připomínky uchazeči sdělí zadavateli i po lhůtě pro dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Tímto opatřením zadavatel sleduje jednak možnost případné nesrovnalosti 
zjištěné v zadávacích podmínkách ještě před uplynutím lhůty pro podání nabídek v souladu 
s dikcí § 6 zákona opravit, doplnit či jinak upravit, aby tyto dokumenty byly obsahově 
vzájemně v souladu. Zadavatel dále upozorňuje budoucího zhotovitele díla, že tzv. vícepráce 
mohou být uplatněny pouze v případech dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona.  

xi) Uchazečům se proto v jejich vlastním zájmu doporučuje, aby si při stanovení nabídkové ceny 
ve vztahu k její úplnosti a následnému nepřekročení provedli prověrku projektové 
dokumentace pro provádění stavby a neoceněného soupisu stavebních prací, dodávek služeb 
s výkazem výměr, dále zda tato dokumentace nemá zřejmé chyby či nedostatky, zda 
neobsahuje řešení, materiály, konstrukce nebo technické, technologické a pracovní postupy, 
které se mohou podle odborného názoru uchazeče nebo zkušeností z předchozích jiných 
obdobných staveb ukázat jako nevhodné, a zda soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr není ve zřejmém rozporu s projektovou dokumentací pro provádění stavby.  

xii) Uchazeč je při ocenění Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro 
příslušnou část veřejné zakázky povinen dodržet strukturu, množství a pořadí položek, tak jak 
je stanovil zadavatel v zadávacích podmínkách. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr nesmí být editován a měněn.  V případě, že uchazeč v rozporu se zadávacími 
podmínkami tento soupisy upraví či doplní, či vypustí některé položky, bude takové jednání 
posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného uchazeče 
ze zadávacího řízení. 

 

V Karlových Varech dne 28.4.2014 

 

Statutární město Karlovy Vary 
 

  

 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:  Strana 17 (celkem 17) 
„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ 



 
 

 
 

 
 

 
 

Smlouva o dílo 

mezi 

Statutární město Karlovy Vary 
a 

[●] 
 

Číslo smlouvy Objednatele: _____ 
Číslo smlouvy Zhotovitele: [●] 

 

 

 

1 
 



 
 

  
OBSAH 

1. Účel Smlouvy .................................................................................................................................................. 5 

2. Předmět Smlouvy ........................................................................................................................................... 5 

3. Místo plnění ................................................................................................................................................... 7 

4. Termín, lhůty a doba plnění ........................................................................................................................... 7 

5. Cena Díla a platební podmínky ....................................................................................................................... 8 

6. Práva a povinnosti Smluvních stran ............................................................................................................. 11 

7. Přejímací řízení a kontrola Díla Objednatelem a ustanovení o Technickém dozoru .................................... 19 

8. Záruka ........................................................................................................................................................... 21 

9. Pověřené osoby a ustanovení o doručování ................................................................................................ 23 

10. Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty ..................................................................................................... 24 

11. Ochrana informací ........................................................................................................................................ 27 

12. Součinnost a vzájemná komunikace Smluvních stran .................................................................................. 28 

13. Finanční zajištění odpovědnosti za záruku a Bankovní záruka za záruční dobu ........................................... 28 

Finanční zajištění ................................................................................................................................................... 28 

14. Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody, duševní vlastnictví ................................................................... 30 

15. Platnost a Smlouvy a ustanovení o odstoupení ........................................................................................... 30 

16. Řešení sporů ................................................................................................................................................. 32 

17. Výklad Smlouvy ............................................................................................................................................ 32 

18. Odkládací podmínky účinnosti Smlouvy ....................................................................................................... 33 

19. Závěrečná ustanovení .................................................................................................................................. 33 

  

2 
 



 
 

 NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY 

1. Statutární město Karlovy Vary, IČ: 00 25 46 57, se sídlem: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ: 
361 20, bankovní spojení: č.ú.: 27-0800424389/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka 
Karlovy Vary, zastoupené Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města  
(dále jako „Objednatel“) 

a 

2. [●], společnost založená a existující podle [●]práva, se sídlem [●], IČ [●], zapsaná do 
Obchodního rejstříku vedeném [●]soudem v [●], sp. zn.: [●], zastoupená [●],[●] 

(dále jako „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“). 
 
uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „OZ“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva”).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
 



 
 

DEFINOVANÉ POJMY 

Pro odstranění všech případných pochybností Smluvní strany prohlašují, že následující pojmy v této 
Smlouvě mají tento význam: 

Dílo – Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí provedení prací a služeb specifikovaných v Příloze č. 1 
(Dokumentace pro realizaci stavby) této Smlouvy Zhotovitelem s odbornou péčí v Termínu, kvalitě a 
za podmínek stanovených touto Smlouvou zejména v článku 2. této Smlouvy Dílo zahrnuje zejména 
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. 

Termín – má význam uvedený v článku 4. této Smlouvy 

ZVZ – má význam uvedený v preambuli této Smlouvy, písm. (A) 

Veřejná zakázka – má význam uvedený v preambuli této Smlouvy, písm. (A) 

Cena - má význam uvedený v článku 5. této Smlouvy 

Dokončení a předání Díla – má význam uvedený v odstavci 4.4. této Smlouvy 

DSPS – má význam uvedený v odstavci 6.10. této Smlouvy 

ČSN – znamená Česká technická norma 

BOZP – má význam uvedený v pododstavci 6.4.3. této Smlouvy 

PO – má význam uvedený v pododstavci 6.4.3. této Smlouvy 

OŽP – má význam uvedený v pododstavci 6.4.3. této Smlouvy 

Evidence plnění – má význam uvedený v pododstavci 6.5.1. této Smlouvy 

Přejímací řízení – má význam uvedený v odstavci 7.1. této Smlouvy 

Technický dozor – má význam uvedený v odstavci 7.9. této Smlouvy 

Pověřené osoby – má význam uvedený v odstavci 9.1. této Smlouvy 

důvěrná informace – má význam uvedený v pododstavci 11.1.1. této Smlouvy 

Finanční zajištění – má význam uvedený v článku 13. této Smlouvy 

Bankovní záruka za záruku – má význam uvedený v článku 13. této Smlouvy 

 

 

 

 

 

4 
 



 
 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále „ZVZ“) pro zadání veřejné zakázky s názvem „Karlovy Vary, 
Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“, (dále jen „Veřejná zakázka“); 

(B) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb a dalších 
plnění, které bude poskytovat na základě této Smlouvy a že jsou mu známy jejich veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k plnění nezbytné, 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 

1. Účel Smlouvy 

1.1. Účelem této Smlouvy je  upravit práva a povinnosti Smluvních stran při provádění Díla 
specifikovaného dále touto Smlouvou. 

1.2. Účelem této Smlouvy je řádné provedení Díla ve Smlouvou požadované kvalitě a Termínu a za 
stanovenou Cenu s potřebnou péčí Zhotovitele, přičemž Zhotovitel obstará vše, co je 
k provedení Díla třeba. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést 
s vynaložením odborné péče a na základě svých zvláštních znalostí, odbornosti a pečlivosti pro 
Objednatele Dílo spočívající v provedení stavebních prací spočívajících v rekonstrukci 
komunikace Vítězná ulice na pozemcích parc. č. 2592, 558, 559, 560, 340/1, 343, 363/1, 340/2, 
339 a 363/2, v katastrálním území Drahovice, vše zapsané v Katastru nemovitostí u 
Katastrálního  úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, jak je 
specifikováno touto Smlouvou včetně jejích příloh a dodatků. Dílo zahrnuje veškeré práce, 
dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli za 
provedené Dílo zaplatit níže sjednanou Cenu, a to za podmínek a ve lhůtách sjednaných v této 
Smlouvě a zavazuje se za podmínek stanovených v této Smlouvě Dílo dle této Smlouvy převzít 
a zaplatit Cenu stanovenou touto Smlouvou. 

2.2. Dále je předmětem této Smlouvy závazek Zhotovitele zpracovat s vynaložením odborné péče a 
na základě svých zvláštních znalostí, odbornosti a pečlivosti dokumentaci skutečného 
provedení stavby (dále jen „DSPS“) a předat ji Objednateli. Objednatel se zavazuje, že DSPS 
převezme a zaplatí za ni Cenu dle této Smlouvy.  

2.3. Tato Smlouva a její přílohy stanoví konkrétní specifikaci Díla, které má být poskytnuto 
s vynaložením odborné péče a na základě zvláštních znalostí, odbornosti a pečlivosti 
Zhotovitelem v závislosti na pokynech určených Objednatelem. Bližší popis předmětu činností 
a Díla je uveden v Příloze č. 1 (Dokumentace pro realizaci stavby).  

2.4. Pro vyloučení všech pochybností je dále předmětem této Smlouvy a součástí Díla zejména: 

(a) zajištění kompletní inženýrské činnosti a projektu organizace výstavby včetně jeho 
projednání s Magistrátem města Karlovy Vary – odborem rozvoje a investic (kromě 

5 
 



 
 

technického dozoru investora); a 

(b) zajištění nebo provedení řádné revize projektu, realizačního projektu Díla a zpracování 
písemného harmonogramu realizace Díla; a  

(c) provedení řádné dodávky stavby dle projektové dokumentace pro provádění stavby 
označené jako „Karlovy Vary – rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“, zpracované Ing. 
Danielou Škubalovou – projekční kancelář, včetně případných změn, dodatků a doplňků; 
a 

(d) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby na řádné provedení Díla v souladu s 
pravomocným stavebním povolením a projektovou dokumentací, včetně jeho údržby, 
odstranění a likvidace; a 

(e) provedení či zajištění kompletní dopravy všech věcí (zařízení), ze kterých se Dílo skládá a 
jiných věcí na místo provádění Díla, popř. z místa provádění díla, vnitrostaveništní 
dopravy a manipulaci; a 

(f) provedení kompletní montáže všech věcí (zařízení), ze kterých se Dílo skládá; a 

(g) zabezpečení řádné ostrahy Díla a předaného staveniště, úschova a skladování všech věcí 
předaných Zhotoviteli nebo Zhotovitelem opatřených v souvislosti s prováděním Díla, a 
to v době od převzetí staveniště, resp. od data předání takových věcí Zhotoviteli, a to 
podle skutečnosti, která nastane dříve, až do data řádného provedení Díla; a 

(h) organizace a provedení úspěšných individuálních zkoušek Díla (zejména provozních 
zkoušek technického zařízení, výchozí revize elektrického zařízení a dalších potřebných 
zkoušek) a provádění a obstarávání potřebných revizí a měření prokazujících kvalitu 
funkčnost Díla nebo jeho jednotlivých částí a zařízení s ohledem na nezávadnost ve 
vztahu k životnímu prostředí (hluk, vibrace, emise apod.); a 

(i) organizace a provedení úspěšné komplexní funkční zkoušky Díla za účelem prokázání 
jeho kvality a stanovených parametrů a uvedení Díla do provozu; a 

(j) provedení závěrečného úklidu místa provedení Díla; a 

(k) provedení opatření při realizaci díla vyplývající z umístění a návaznosti Díla a zohledňující 
tyto skutečnosti:  

• komunikace a plochy v okolí místa provádění Díla nelze využít jako skládky 
materiálu; a 

• prostor místa provádění Díla nelze bez dalšího opatření a předchozího 
písemného souhlasu Zadavatele využít k umístění sociálního a hygienického 
zařízení Zhotovitele; a 

• Zhotovitel provede i jiná opatření související s výstavbou, resp. provedením 
Díla; a 

(l) dodání veškerých bezpečnostních tabulek, tabulek pro označování prostor apod.; a 

(m) obstarání, umístění a udržování informační tabule v počtu 1 ks, o velikosti cca 
1,6 x 1,35 m dle předané předlohy s údaji o stavbě, o účastnících výstavby a o osobách 
Zhotovitele zodpovědných za provádění a umístění a udržování tabulky „Stavba 
povolena“ na viditelném místě; a  

6 
 



 
 

(n) provedení zaškolení pracovníků Zadavatele či třetích osob k užívání Díla a všech jeho 
částí; a 

(o) zhotovení a předání dokumentace pro provoz, údržbu a opravy provedeného Díla 
(zejména podkladů pro zpracování provozních řádů a provozních předpisů, režimů 
údržby a preventivních prohlídek nejpozději v době dodání Díla), součástí této provozní 
dokumentace bude i časový harmonogram běhu jednotlivých záručních lhůt; provozní 
dokumentace bude předána ve dvou vyhotoveních a to v jednom vyhotovení 
s originálními listinami a v jednom vyhotovení s kopiemi; a 

(p) smluvní zajištění potřebného zdroje vody, elektrické energie, dalších energií a služeb 
nutných pro provádění Díla, včetně úhrady poplatků a nákladů za tyto zdroje; a  

(q) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení 
dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu; a 

(r) uvedení pozemků a komunikací případně dotčených výstavbou do původního stavu, 
nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení, úklid prostor dotčených výstavbou 
současně s dokončením Díla; a 

(s) zpracování Harmonogramu jako Přílohy č. 2 této Smlouvy; a 

(t) řešení chodníků, přechodů, výškových rozdílů u přechodů bude respektovat požadavky 
bodů 1.1; 1.2; 1.4; 1.5. přílohy č. 1 vyhlášky č. 369/2001 Sb. ; a 

(u) Zhotovitel Díla požádá před vlastním započetím prací příslušný silniční správní úřad o 
povolení zvláštního užívání ve smyslu § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona o pozemních 
komunikacích; a 

(v) Zhotovitel obstará značení při záboru silnice v souladu s platnou legislativou. 

3. Místo plnění  

3.1. Místem plnění jsou prostory Zhotovitele blíže vymezené v Příloze č. 1 této Smlouvy 
(Dokumentace pro realizaci stavby). Co se týče zpracování DSPS, je místem plnění sídlo 
Zhotovitele. 

4. Termín, lhůty a doba plnění 

4.1. Termín, lhůty a doba plnění je obsažena v harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy 
( Harmonogram plnění).  

4.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s vynaložením odborné péče v rámci jednotlivých fází, které 
jsou stanoveny v Harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy (Harmonogram plnění).  

4.3. Zhotovitel se zavazuje dodržet zejména následující termíny realizace Díla 

4.3.1. termín předání a převzetí staveniště: 14.7.2014 

4.3.2. termín zahájení stavebních prací: 14.7.2014 

4.3.3. termín dokončení stavebních prací: 14.11.2014 

7 
 



 
 

4.3.4. termín Dokončení a předání díla Objednatele 14.11.2014 

4.3.5. termín odstranění staveniště: do 3 dní po předání Díla dle pododstavce 4.3.4 této 
Smlouvy. 

4.4. Dokončením a předáním Díla se myslí protokolární předání Díla bez jakýchkoliv vad a 
nedodělků, bez ojedinělých drobných vad, včetně předání veškerých nutných dokumentů. 
Smluvní strany tímto vylučují použití § 2628 OZ o ojedinělých drobných vadách.  

4.5. Zhotovitel se zavazuje, že pokud bude vyžadovat Dílo, nebo jeho součást zkušební provoz, dle 
obecně závazných předpisů k předání Díla nebo jeho součásti, předat v té kvalitě, která je 
způsobilá pro úspěšný provoz dle této Smlouvy a obecně závazných předpisů a následné vydání 
kolaudačního souhlasu, bude-li při realizaci Díla třeba. 

4.6. Jakoukoliv změnu sjednaného rozsahu Díla je Zhotovitel oprávněn realizovat pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu poskytnutého Objednatelem a to za podmínek v této 
Smlouvě. V případě, že Zhotovitel bude realizovat jakoukoliv změnu sjednaného rozsahu Díla 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je povinen v případě požadavku 
Objednatele na své vlastní náklady odstranit realizované práce či provést nerealizované práce; 
v žádném případě však Zhotovitel v takovémto případě nemá nárok na náhradu nákladů ani 
jakékoliv ceny za realizované práce měnící sjednaný rozsah Díla i tehdy, pokud by mu tato 
Smlouva jinak nárok na jejich úhradu přiznávala. 

4.7. Harmonogram tvoří jako Přílohu č. 2 jako nedílnou součást této Smlouvy. Harmonogram bude 
zpracován minimálně po kalendářních týdnech. Detailní harmonogram, zpracovaný v souladu 
s nabídkou Zhotovitele předloženou Objednateli v rámci Veřejné zakázky, vloží Zhotovitel 
Objednateli v členění v periodách o maximálně sedmi po sobě jdoucích kalendářních dnech do 
Přílohy č. 2 této Smlouvy. Termíny plnění (provádění Díla) uvedené v harmonogramu realizace 
Díla jsou pro Zhotovitele závazné. Termíny v Harmonogramu nesmí odporovat termínům 
stanoveným v této Smlouvě. V případě jejich rozporu má přednost tato Smlouva. 

5. Cena Díla a platební podmínky 

5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální za provedení kompletního Díla dle této 
Smlouvy (dále jen „Cena za provedení Díla“) ve výši:_________,- Kč bez DPH (slovy: 
_________), DPH _________,- Kč (slovy:_________), _________,- Kč včetně DPH (slovy: 
_________) 

5.2. Cena za provedení Díla je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu výstavby s tím, že tuto cenu 
je možno překročit jen za podmínek stanovených v této Smlouvě. Podrobná kalkulace celkové 
ceny Díla včetně jednotkových cen (Oceněný soupis prací s výkazem výměr) je uvedena 
v Příloze č. 3 této Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

5.3. V Ceně za provedení Díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého 
závazku dle této Smlouvy vynaloží (zejména náklady na materiál, dopravní opatření, odvoz a 
uložení odpadu, dopravu, vybudování, udržování a vyklizení staveniště, vytýčení inženýrských 
sítí dle podkladů předaných Objednatelem, náklady na služby, atesty materiálů, veškeré 
zkoušky a revize, měření, DSPS apod.), včetně započtení rezerv na úhradu nepředvídatelných 
nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých. Cena za provedení Díla 
nebude po dobu do ukončení Díla předmětem zvýšení, pokud tato Smlouva výslovně nestanoví 
jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky Díla 
zahrnul do kalkulace Ceny za provedení Díla. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že součástí Ceny 

8 
 



 
 

za provedení Díla jsou i veškeré náklady spojené se splněním podmínek pro realizaci stavby dle 
obecně závazných právních předpisů. Součástí Ceny za provedení Díla nejsou místní poplatky 
za zábor veřejného prostranství a veřejné zeleně v majetku Města Karlovy Vary. Objednatel po 
podpisu této Smlouvy požádá příslušný odbor Magistrátu města Karlovy Vary o prominutí 
úhrady místního poplatku za zábor veřejného prostranství, bude-li zábor veřejného 
prostranství pro řádné provedení Díla potřebný a účelný. 

5.4. Objednatelem nebudou na Cenu za provedení Díla poskytována jakákoli plnění před zahájením 
provádění Díla. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude v průběhu provádění Díla 
vystavovat a Objednateli předávat měsíční faktury (daňové doklady) na dílčí plnění, a to až do 
výše 90 % (slovy: devadesáti procent) Celkové ceny Díla. Zhotovitelem vystavené faktury na 
dílčí plnění budou zahrnovat i příslušnou část daně z přidané hodnoty. Obě smluvní strany se 
vzájemně dohodly, že Zhotovitelem budou při dodržení harmonogramu provádění Díla 
vystavovány faktury na dílčí plnění vždy jedenkrát za uplynulý kalendářní měsíc počítaný ode 
dne zahájení provádění Díla. 

5.5. Splatnost faktur na dílčí plnění je Smluvními stranami dohodnuta na dvacet jedna (21) 
kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury Zhotovitelem Objednateli. Podkladem a 
podmínkou pro vystavení řádné faktury na dílčí plnění bude: 

(a) písemný, odsouhlasený a zástupcem Objednatele jednajícím ve věcech technických a 
Technickým dozorem řádně podepsaný zjišťovací protokol provedených prací a dodávek 
ke dni vystavení té které faktury na dílčí plnění zpracovaný podle jednotlivých částí 
nabídkových rozpočtů; a současně.  

(b) vážní lístky dokládající likvidaci odpadu v rámci plnění této Smlouvy, pokud bude 
v daném období ukládán dále nevyužitelný materiál (odpad) na skládku.  

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována 
v sazbách dle právních předpisů platných v době uskutečnitelného zdanitelného plnění pro to 
které účtované dílčí plnění dle předchozího odstavce. 

5.6. Objednatelem podepsaný zjišťovací protokol nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné 
provedení Díla jako celku bez vad a nedodělků. 

5.7. Do 15 (patnácti) kalendářních dnů po řádném protokolárním předání a převzetí díla bude 
Zhotovitelem vystaven a Objednateli předán daňový doklad – konečná faktura (vyúčtování 
Ceny za provedení Díla po odečtení fakturovaných dílčích plnění). Konečná faktura bude 
vystavena se splatností 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného provedení Díla 
Zhotovitelem. Objednatel je povinen konečnou fakturu uhradit Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti 
konečné faktury nebo ve lhůtě 14 (čtrnáct) kalendářních dní ode dne odstranění všech vad a 
nedodělků zjištěných při předání Díla, a to toho dne určeného k plnění, který nastane později. 

5.8. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy (vícepráce) vyžadují předchozí dohodu 
Smluvních stran formou písemného dodatku k této Smlouvě. Dodatek ke smlouvě o dílo musí 
být uzavřen v souladu s předchozím postupem dle ZVZ, jinak je uzavřený dodatek neplatný a 
Zhotovitel nemá právo na úhradu díla dle ceny sjednané v tomto dodatku a cena za jejich 
provedení se stane součástí Ceny za provedení Díla.  

5.9. Za splnění podmínek stanovených v ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) ZVZ je Objednatel vždy 
povinen zadat veřejnou zakázku na dodatečné práce v rámci jednacího řízení bez uveřejnění. 
V ostatních případech nespadajících pod výše citované ustanovení bude Objednatel 

9 
 



 
 

postupovat dle příslušných ustanovení ZVZ. Veškeré změny Díla budou navrženy písemně 
Zhotovitelem Objednateli formou změnových listů číslovaných souvislou řadou, jejichž vzor 
tvoří jako Příloha č. 5 a č. 6 nedílnou součást této Smlouvy. Změnové listy jsou tvořeny dvěma 
částmi: „Požadavek zhotovitele na změnu“ a „Ocenění ke změně“ a budou sloužit pro 
Objednatele jako podklad pro příslušné zadávací řízení dle ZVZ.  Zhotovitel je povinen v rámci 
zadávacího řízení nabídnout Zadavateli jednotkové ceny v maximální výši, kterou použil pro 
sestavení nabídkové ceny (viz Příloha č. 3 této Smlouvy).  

5.10. Nebudou-li práce či věci použité k provedení Díla, které jsou předmětem víceprací, 
ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu Zhotovitele, bude je Zhotovitel oceňovat ve výši maximálně 
do cen uvedených v ceníku společnosti ÚRS Praha, a.s se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, 
platného k datu provedení příslušného plnění. 

5.11. Jestliže se při zpracování ocenění vyskytnou změny Díla či jejich části, které není možno ocenit 
výše uvedeným způsobem, budou změny Díla či jejich části oceněny individuální kalkulací při 
způsobu oceňování cenou v místě a čase obvyklou.  

5.12. Vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny 
základní náklady, rovněž pak analogicky náklady související s umístěním stavby (obvyklý pojem: 
VRN – vedlejší rozpočtové náklady).  

5.13. Daň z přidané hodnoty bude dopočtena dle platných předpisů v době zúčtování. Zhotoviteli 
zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a 
výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení 
ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení ceny. 
Zvýšení ceny je možné pouze za podmínek daných touto Smlouvou. 

5.14. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn zmenšit rozsah předmětu Díla. 
V tomto případě bude smluvní cena poměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů. 
Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací a dodávek, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých 
nedošlo k rozporu. 

5.15. Smluvní strany se dohodly, že v případě zahájení insolvenčního řízení, jehož předmětem je 
dlužníkův (zhotovitelův) úpadek nebo hrozící úpadek, ve smyslu ustanovení zákona č. 
182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů před řádným předáním díla zhotovitelem objednateli, ve kterém bude pravomocným 
rozhodnutím soudu konstatován úpadek dlužníka (zhotovitele), poskytuje zhotovitel 
objednateli slevu z Ceny za provedení díla ve výši rozdílu mezi Cenou za provedení díla (viz 
článek V. odst. 5.1. této Smlouvy) a částkou do okamžiku zahájení insolvenčního řízení, 
objednatelem uhrazené části Ceny za provedení díla. 

5.16. Cena za provedení Díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti Ceny 
za provedení Díla či její splátky budou peněžní prostředky odpovídající Ceně za provedení Díla 
či její splátce odepsány z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví 
této Smlouvy.  

5.17. Daňový doklad dle tohoto článku Smlouvy bude obsahovat název projektu „Karlovy Vary, 
Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ a pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 
č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a současně bude vystaven ve 

10 
 



 
 

smyslu odstavce 5.4. této Smlouvy. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, 
který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude Zhotoviteli uhrazena 
pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění. V případě, že daňový doklad nebude 
obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve 
lhůtě do data jeho splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, 
aby splňoval podmínky stanovené v tomto článku.  

5.18. Úhrada Ceny za provedení Díla, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na uplatnění práva 
Objednatele z vad Díla. 

6. Práva a povinnosti Smluvních stran  

6.1.  Obecné závazky  

6.1.1. Předmětem této Smlouvy jsou činnosti blíže specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy 
(Dokumentace pro realizaci stavby) s tím, že Smluvní strany sjednávají, že součástí 
závazků Zhotovitele budou veškeré komplexní a dílčí činnosti, tedy i ty v Příloze č. 1 
přímo neuvedené, vedoucí k dosažení předmětu a účelu této Smlouvy, které lze od 
Zhotovitele, jakožto profesně způsobilého subjektu, při poskytování plnění požadovat, 
není-li výslovně sjednáno jinak, včetně zajištění a dodání veškerého potřebného 
materiálu a případně náhradních dílů. Součástí plnění tedy budou zejména veškeré 
činnosti vedoucí k odstranění či minimalizaci rizika vzniku škody na zdraví, životě či 
majetku, omezení odpovídající obecně závazným právním předpisům. Pro odstranění 
pochybností Smluvní strany konstatují, že veškeré činnosti zmíněné v tomto pododstavci 
6.1.1. jsou zahrnuty v Ceně za plnění dle článku 5. této Smlouvy.  

6.1.2. Obě Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat úplné, pravdivé a včasné 
informace nutné k řádnému plnění závazků a jmenovat pověřené osoby v souladu s 
článkem 9. této Smlouvy, které zajišťují koordinaci Smluvních stran při poskytování 
služeb a provádění Díla či poskytování služeb dle této Smlouvy.  

6.1.3. Objednatel se zavazuje zajistit pro Zhotovitele potřebné technicko-organizační podmínky 
vyplývající z této Smlouvy a specifikované v článku 12. této Smlouvy (Součinnost a 
vzájemná komunikace smluvních stran). 

6.1.4. Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu druhou Smluvní stranu o 
veškerých skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků Smluvních stran.  

6.1.5. Zhotovitel je povinen, bude-li Objednatelem předložen požadavek na změnu předmětu 
nebo rozsahu plnění, neprodleně Objednateli sdělit případné dopady této změny na 
časový plán nebo Cenu.  

6.1.6. Zhotovitel je po dobu trvání této Smlouvy povinen při poskytování plnění dodržovat 
technicko-kvalitativní požadavky a další podmínky stanovené v této Smlouvě (včetně 
příloh) a obecně závazných předpisech. Zhotovitel je při poskytování příslušného plnění 
rovněž povinen postupovat s odbornou péčí a využívat odpovídajícím způsobem 
odborně a zdravotně způsobilé osoby, dodržovat příslušné obecně závazné právní 
předpisy vztahující se k příslušnému druhu plnění, příslušné normy ČSN. V rámci 
dosažení cílů plynoucích z této Smlouvy a dodržení právních norem vztahujících se na 
předmět poskytovaných služeb je Zhotovitel též povinen dbát pokynů pověřených osob 
Objednatele.  

11 
 



 
 

6.1.7. Zhotovitel se zavazuje upozornit Objednatele na nevhodnost jeho pokynů vztahujících se 
k provádění Díla či jakéhokoliv pokynu, který by byl schopný omezit nebo ohrozit 
funkčnost Díla, způsobit vadu. V případě, že Zhotovitel neupozorní Objednatele na 
nevhodnost jeho pokynů vztahujících se k provádění Díla či jakéhokoliv pokynu, který by 
byl schopný omezit nebo ohrozit funkčnost Díla, způsobit vadu, jednal nedbale a 
zavazuje se nahradit škodu, která tímto vznikla. 

6.1.8. Objednatel předá Zhotoviteli nejpozději při předání staveniště: 

(a) ostatní doklady k realizaci stavby Díla (smlouvy, rozhodnutí atd.), 

(b) dva (2) výtisky projektové dokumentace ve stupni PDPS (Projektová dokumentace pro 
provádění stavby) dle Přílohy č. 1 této Smlouvy.  

6.1.9. Zhotovitel se zavazuje, že bude s Objednatelem komunikovat výhradně v českém nebo 
slovenském jazyce, a to na všech pracovních pozicích, ať se jedná o komunikaci verbální 
či písemnou. 

6.1.10. Znalost češtiny nebo slovenštiny lze nahradit smluvním závazkem na přítomnost 
výhradně osobního tlumočníka příslušného pracovníka (s odpovídající certifikovanou 
odbornou jazykovou znalostí), který bude po celou dobu plnění dle této Smlouvy, a to 
v režimu 8 hodin denně/ 5 dnů v týdnu, tomuto pracovníkovi bezprostředně nablízku a 
kdykoliv k osobnímu využití. 

6.1.11. Zhotovitel se zavazuje dále zejména k: 

(a) poskytování podkladů a konzultací při zpracování projektu stavby Díla, 

(b) zajištění spolupráce se zpracovateli realizačních projektů dalších, navazujících 
provozních celků technologií, 

(c) organizační zabezpečení provedení komplexního vyzkoušení, 

(d) účast na uvedení do zkušebního provozu Díla, bude-li zkušební provoz u jakékoliv části 
Díla třeba, 

(e) spolupráce při zajištění souhlasu s užíváním ke zkušebnímu provozu a/nebo vydání 
kolaudačního souhlasu. 

6.2. Pojištění  

6.2.1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou 
Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám, že se uvedené pojištění vztahuje na 
odpovědnost Zhotovitele za škody případně vzniklé dle této Smlouvy, při nebo v 
souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy a že celková částka pojistného krytí 
na základě takového pojištění činí alespoň 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun 
českých). Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu 
po celou dobu trvání této Smlouvy. Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel 
povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři určenému 
Objednatelem. Pojištění bude sjednáno jako tzv. „all risk“. 

6.2.2. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli na jeho žádost kopie platných pojistných 

12 
 



 
 

smluv vyžadovaných dle odstavce 6.2.1. této Smlouvy a stvrzenek o zaplacení pojistného 
za účelem kontroly plnění povinností Zhotovitele stanovených článkem 6.2.1. této 
Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn změnit pojistné podmínky bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele.  

6.2.3. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že výše pojištění dle tohoto 
odstavce 6.2. této Smlouvy, nemá povahu stanovení výše škody, kterou je možno 
předvídat. Skutečně vzniklá škoda může výši pojištění přesáhnout a Zhotovitel tedy za 
tuto škodu odpovídá způsobem stanoveným v odstavci 10.2. této Smlouvy.  

6.2.4. Zhotovitel není povinen pojistit rizika způsobená: 

(a) válkou, vojenskými operacemi, a to v rámci války vyhlášené i nevyhlášené, invazí a 
obecně činností cizích nepřátel, 

(b) povstáním, revolucí, nepokoji, vojenským převratem nebo občanskou válkou, 

(c) ionizující radiací, radioaktivní kontaminací, jaderným palivem, jaderným odpadem, 
radioaktivní toxickou výbušninou nebo jiným rizikovým komponentem výbušného 
jaderného zařízení nebo jeho součástí, 

(d) tlakovými vlnami letadel a ostatních vzdušných prostředků pohybujících se nadzvukovou 
nebo podzvukovou rychlostí, 

(e) šarvátkami, nepokoji a porušeními veřejného pořádku, pokud nejsou způsobeny výlučně 
pracovníky Zhotovitele a jeho subdodavatele v souvislosti s prováděním prací a dodávek 
při realizaci Díla, 

(f) působením přírodních sil, které řádný a zkušený zhotovitel nemohl předvídat a jejichž 
působení nemohl zabránit ani při vynaložení veškerých sil a znalostí, které lze vzhledem 
k jeho profesionální kvalifikaci rozumně předpokládat. 

6.3. Subdodavatelé Zhotovitele  

6.3.1. Zhotovitel je oprávněn plnit svůj závazek z této Smlouvy prostřednictvím konkrétních 
subdodavatelů pouze tehdy, vysloví-li s tím Objednatel písemně souhlas. Za účelem 
získání písemného souhlasu s využitím subdodavatele je Zhotovitel povinen Objednateli 
předložit vzor příslušné subdodavatelské smlouvy mezi Zhotovitelem a subdodavatelem 
a po získání souhlasu rovněž kopii uzavřené smlouvy odpovídající odsouhlasenému 
vzoru. Objednatel není povinen udělit Zhotoviteli souhlas s využitím subdodavatele, 
pokud příslušný subdodavatel dle důvodného názoru Objednatele nesplňuje nezbytné 
odborné předpoklady pro poskytnutí příslušného plnění nebo jeho finanční situace 
neposkytuje předpoklad řádného poskytnutí příslušného plnění nebo nedisponuje 
odpovídající personální či technickou kapacitou anebo by využití daného subdodavatele 
dle důvodného názoru Objednatele mohlo jiným způsobem ohrozit poskytnutí řádného 
plnění dle této Smlouvy. Tímto ustanovením nejsou dotčeny ostatní povinnosti 
Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy.  

6.3.2. Zhotovitel je odpovědný za veškerá plnění poskytnutá dle této Smlouvy prostřednictvím 
subdodavatelů a jiných třetích osob ve stejném rozsahu, jako by takové plnění 
poskytoval sám.  

13 
 



 
 

6.3.3. Smluvní strany si ujednávají, že na rozdíl od ustanovení § 2915 OZ je k náhradě škody 
způsobené jím, případně jím a subdodavatelem, jím a třetí stranou nebo kombinací 
obou, povinen vždy Zhotovitel. 

6.3.4. V případě záměru využít subdodavatele k poskytnutí příslušného plnění je Zhotovitel 
povinen Objednateli v dostatečném předstihu před zahájením plnění doložit, že vybraný 
subdodavatel splňuje odborné či jiné předpoklady a disponuje oprávněními v rozsahu, ve 
kterém by takové předpoklady a/nebo oprávnění musel dle této Smlouvy a/nebo 
Závazných předpisů mít Zhotovitel (resp. jeho zaměstnanci), pokud by část plnění 
zajišťovanou prostřednictvím subdodavatele realizoval sám.  

6.3.5. Změnu subdodavatele nebo přibrání nového subdodavatele je Zhotovitel oprávněn 
provést pouze se souhlasem Objednatele. Zhotovitel je povinen jakoukoliv změnu na 
pozici subdodavatele předem písemně oznámit Objednateli s tím, že Objednatel je 
povinen se ve lhůtě 15 (patnáct) dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, 
zda změnu subdodavatele povoluje či nikoliv. Objednatel nebude udělení souhlasu 
bezdůvodně odpírat. Nevyjádří-li se Objednatel ve stanovené lhůtě, považuje se změna 
na pozici subdodavatele ze strany Objednatele za povolenou.  

6.3.6. Změnu subdodavatele nebo přibrání nového subdodavatele je Zhotovitel oprávněn 
provést pouze se souhlasem Objednatele. Zhotovitel je povinen jakoukoliv změnu na 
pozici subdodavatele předem písemně oznámit Objednateli s tím, že Objednatel je 
povinen se ve lhůtě 15 (patnáct) dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, 
zda změnu subdodavatele povoluje či nikoliv. Objednatel nebude udělení souhlasu 
bezdůvodně odpírat. Nevyjádří-li se Objednatel ve stanovené lhůtě, považuje se změna 
na pozici subdodavatele ze strany Objednatele za povolenou.  

6.3.7. Zhotovitel je dále povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech 
subdodavatelů podílejících se na realizaci Díla, včetně výše jejich podílu na Díle a 
seznamu vlastníků akcií subdodavatele dle § 147a odst. 5 ZVZ. Tento seznam je 
Zhotovitel povinen předložit Objednateli ve lhůtě dle § 147a odst. 5 ZVZ nebo kdykoliv 
na vyžádání Objednatele. 

6.3.8. Souhlas se subdodavatelem dle ustanovení pododstavce 6.3.1. se nevztahuje na ty 
subdodavatele, kteří byli Zhotovitelem označení v nabídce k Veřejné zakázce. 

6.4. Ostatní závazky Zhotovitele ve vztahu k plnění této Smlouvy  

6.4.1. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, je Zhotovitel povinen zajistit si výrobní a personální 
kapacity, které jsou nezbytné pro řádné plnění svých závazků v souladu s touto 
Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.  

6.4.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Zhotovitel není oprávněn rozsah prací jakkoli 
jednostranně měnit, ani není oprávněn provádění Díla přerušit dle ust. § 2594 odst. 2 
OZ. 

6.4.3. Zhotovitel zajistí seznámení svých vedoucích zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců 
subdodavatelů se závaznými předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále jen 
„BOZP“), požární ochraně (dále jen „PO“) a ochraně životního prostředí (dále jen „OŽP“). 
Vedoucí zaměstnanci Zhotovitele a subdodavatelů při instruktáži obdrží závazná pravidla 
a zásady BOZP, PO a OŽP a Závazné předpisy určené pro činnost právnických a fyzických 
osob na jednotlivých Objektech a Zařízeních. Vedoucí zaměstnanci Zhotovitele a 

14 
 



 
 

subdodavatelů provedou v rozsahu svých pracovních skupin stejnou instruktáž o BOZP, 
PO, OŽP a Závazných předpisech pro ostatní zaměstnance Zhotovitele a subdodavatelů. 
Současně zajistí, aby zaměstnanci v profesích vyjmenovaných ve vnitřní normě složili 
příslušné odborné zkoušky. O každé instruktáži a zkoušce bude sepsán zápis potvrzený 
příslušným vedoucím zaměstnancem. Zhotovitel je povinen zajistit proškolení svých 
zaměstnanců a svých subdodavatelů v oblasti požární ochrany ve smyslu vyhlášky 
Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, v platném znění, a Ministerstva 
vnitra č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, v platném 
znění, kterými se provádějí ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v 
platném znění, Závazných předpisů, včetně provedení všech potřebných protipožárních 
opatření vyplývajících z povahy prací prováděných Zhotovitelem při plnění této Smlouvy. 

6.4.4. Zhotovitel zabezpečí BOZP svých zaměstnanců a dodržování PO a OŽP ze strany svých 
zaměstnanců a zaměstnanců subdodavatelů, včetně jejich vybavení věcnými prostředky 
PO. Zhotovitel a subdodavatelé budou v průběhu realizace této Smlouvy respektovat 
předpisy a pravidla BOZP včetně pravidel a pokynů, se kterými byl Zhotovitel písemně 
seznámen pověřenou osobou Objednatele. Zhotovitel je plně odpovědný za porušení 
povinností uvedených v tomto odstavci.  

6.4.5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu poskytování plnění včetně doby potřebné pro 
odstraňování případných vad plnit veškeré povinnosti stanovené obecně závaznými 
právními předpisy a Závaznými předpisy na úseku OŽP.  

6.4.6. Zhotovitel se zejména zavazuje zajistit veškerá opatření, kterými na co nejnižší možnou 
míru sníží vliv činností, které budou při poskytování plnění probíhat, na životní prostředí 
a zdraví obyvatel a jejich obtěžování nad míru přiměřenou poměrům hlukem, prachem, 
popílkem, kouřem, plyny, parami, pachy, pevnými a tekutými odpady, světlem, stíněním 
a vibracemi a dalšími obtěžujícími činiteli.  

6.4.7. Zhotovitel odpovídá za veškerou dokumentaci, kterou je podle obecně závazných 
právních předpisů nebo této Smlouvy povinen vyhotovit a udržovat v platnosti v 
souvislosti s poskytováním plnění, včetně veškerých dokladů, za jím navržené 
technologické postupy a za jím navržené a s Objednatelem dohodnuté změny způsobu 
poskytování plnění oproti podkladům a pokynům, které jsou pro poskytnutí plnění 
závazné.  

6.4.8. Zhotovitel se v souvislosti s poskytováním plnění zavazuje zajistit zaměstnancům 
Objednatele, kteří budou členy pracovního týmu Objednatele, vhodné podmínky pro 
výkon práce nebo kontroly plnění.  

6.4.9. Zhotovitel se zavazuje splnit veškeré další povinnosti, které mu v souvislosti s 
poskytováním plnění stanoví tato Smlouva včetně příloh a/nebo jiné obecně závazné 
právní předpisy.  

6.4.10. Zhotovitel zajistí dodržování zákazu požívání alkoholických nápojů a jiných omamných 
látek na místech poskytování plnění ze strany zaměstnanců (či jiných pracovníků) 
Zhotovitele a subdodavatelů. Pozitivní zkouška na alkohol u zaměstnanců (či jiných 
pracovníků) Zhotovitele nebo subdodavatelů prováděná podle platných právních 
předpisů bude považována za podstatné porušení bezpečnostních předpisů ze strany 
Zhotovitele.  

15 
 



 
 

6.4.11. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen postupovat v souladu a dodržovat 
veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a 
vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. Při 
nakládání se závadnými látkami ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, v platném 
znění, včetně ropných látek, je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s uvedeným 
zákonem a dodržovat veškeré povinnosti z něho vyplývající. Zhotovitel je povinen řídit se 
při plnění této Smlouvy také všemi dalšími právními předpisy platnými na území České 
republiky, které jsou určeny k ochraně životního prostředí.  

6.4.12. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit tuto 
Smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádný prospěch či zájem v této Smlouvě či na 
základě této Smlouvy, ani postoupit či zastavit pohledávky z této Smlouvy. 

6.4.13. Zhotovitel přebírá v souladu s právem a s ohledem na zvolené technologie výstavby 
plnou odpovědnost za vhodnost a bezpečnost veškerých činností a postupů, stejně jako 
nářadí, stavebních mechanismů a vybavení Zhotovitele na staveništi. 

6.4.14. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k prověření veškerých prací, které budou 
další činností Zhotovitele zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být 
Objednateli doručena písemně nejméně tři (3) pracovní dny předem, pokud bude 
situace na stavbě vyžadovat okamžité řešení s ohledem na postup prací, zavazují se 
Smluvní strany prověřit zakrývané práce bezodkladně. O výsledku prověření provedou 
Smluvní strany zápis do stavebního deníku a Evidenci plnění. 

6.4.15. Zhotovitel zamezí přístupu nepovolaných osob na staveniště. 

6.4.16. Během provádění Díla je Zhotovitel povinen na staveništi a v jeho okolí (včetně 
veřejných ploch) udržovat pořádek a čistotu a bude na své náklady a nebezpečí 
průběžně odklízet a odvážet ze staveniště a přilehlých ploch veškerý stavební odpad, suť 
a zařízení Zhotovitele, které již nejsou potřebné, a bude je ukládat pouze na místa k 
tomu určená. Pokud tak Zhotovitel neučiní i přes upozornění zástupce Objednatele, 
mohou být odklízecí a úklidové práce provedeny na náklady Zhotovitele. 

6.4.17. Zhotovitel je povinen chránit zájmy Objednatele podle svých nejlepších profesních 
znalostí a schopností. Zhotovitel, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni 
se ve vztahu k plnění této zakázky zdržet po celou dobu provádění Díla až do jeho 
řádného ukončení v souladu s ustanoveními této Smlouvy veškerých takových vlastních 
aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy 
Objednatele, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.4.18. V souladu s ustanovením § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění 
pozdějších předpisů, je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.  

6.4.19. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že údaje o inženýrských sítích, 
které se nacházejí v místě provádění Díla a jsou obsaženy v projektové dokumentaci, 
nemusí odpovídat skutečnosti. Vzhledem k této skutečnosti se Zhotovitel zavazuje 
zabezpečit prověření skutečného stavu inženýrských sítí před započetím provádění Díla 
se správci uvedených inženýrských sítí a současně zajistit vytýčení průběhu podzemních 
či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození 
podzemních či nadzemních sítí. 

16 
 



 
 

6.5. Evidence poskytovaného plnění a kontrolní činnost  

6.5.1. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této Smlouvy řádně vést evidenci 
jednotlivých druhů plnění poskytovaných Objednateli na základě této Smlouvy a 
Závazných předpisů (dále jen „Evidence plnění“), pokud tato povinnost nevyplývá ze 
stavebního deníku. Tím se myslí zejména, nikoliv však výhradně, upozornění, 
doporučení, zápisy z jednání a veškeré rozhodné skutečnosti, jež nejsou předmětem 
stavebního deníku.  

6.5.2. Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli nebo jeho Pověřenému osobě v kterýkoliv 
pracovní den nahlédnout do Evidence plnění za účelem pořízení kopií, opisů či výpisů. 
Objednatel nebo jeho Pověřený osoby je oprávněn k obsahu Evidence plnění vznášet 
připomínky a požadovat, aby byl o nich v Evidenci plnění učiněn zápis. Zhotovitel se 
zavazuje vyvinout veškeré možné úsilí, aby připomínkám Objednatele vyhověl. 
Zhotovitel je dále povinen umožnit kdykoli Objednateli kontrolní a auditní činnost 
procesů a činností ovlivňujících kvalitu poskytovaného plnění, soulad provádění činností 
s touto Smlouvou a/nebo jinými obecně závaznými předpisy včetně přístupu na veškerá 
pracoviště, na kterých bude docházet k poskytování plnění dle této Smlouvy a 
nahlédnutí do jakékoli dokumentace, kterou je Zhotovitel povinen vést. Vyjmenovanou 
část Evidence plnění bude Zhotovitel průběžně předávat Objednateli v termínech 
stanovených Závaznými předpisy.  

6.5.3. Po ukončení Smlouvy je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškerou Evidenci plnění, 
o čemž Smluvní strany vyhotoví předávací protokol.  

6.5.4. Zhotovitel bude v průběhu provádění Díla pravidelně pořizovat fotodokumentace 
průběhu výstavby Díla v digitální formě na DVD a tuto dokumentaci předat k Předání Díla 
dle této Smlouvy. 

6.5.5. Zhotovitel odpovídá za správné zatřídění stavebních prací do číselného kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA 41-43 platného od 1.1.2008. 

6.5.6. V průběhu provádění Díla či jeho částí bude průběžné plnění Díla dle Harmonogramu 
provádění Díla sledováno a kontrolováno prostřednictvím písemných zjišťovacích 
protokolů (dle odstavce 5.5. písm. a) této Smlouvy) sepsaných na základě zjištění při 
kontrolní činnosti Objednatele na stavbě.  

6.6. Povinnosti Zhotovitele ve vztahu ke staveništi 

6.6.1. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během výstavby řádně pečovat 
o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání Díla Objednateli.  

6.6.2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 
stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním 
Díla a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění 
Díla nedošlo k jejich poškození. 

6.6.3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese 
veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.  

6.6.4. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, je Zhotovitel povinen bezodkladně 
uvést poškozené sítě do původního stavu a veškeré náklady na uvedení sítí do 

17 
 



 
 

původního stavu nese Zhotovitel včetně případných škod, sankcí apod. 

6.6.5. Zhotovitel si zajistí dodávky energií na svůj náklad. 

6.7.  Povinnosti Zhotovitele při vybudování zařízení staveniště 

6.7.1. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. 

6.7.2. Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel. 

6.7.3. Náklady na zřízení staveniště jsou započítány v Ceně Díla. 

6.8. Povinnosti Zhotovitele při užívání staveniště 

6.8.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. 

6.8.2. Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje Zhotovitel a 
je povinen dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. 
Pokud k této činnosti využije veřejných stokových sítí je povinen tuto skutečnost 
projednat s vlastníkem těchto sítí. Případné náklady vzniklé dle tohoto odstavce nese 
Zhotovitel. 

6.8.3. Zhotovitel zajistí v střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné 
vhodné zabezpečení. Případné náklady vzniklé dle tohoto odstavce nese Zhotovitel. 

6.8.4. Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat staveniště 
k ubytování nebo nocování osob. 

6.8.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a 
rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby a termíny 
provedení) a údajů o Zhotoviteli, Objednateli a osobách vykonávajících funkci 
technického dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním 
stavu. Jiné reklamy či identifikační tabule (např. subdodavatelů) lze na staveništi umístit 
pouze se souhlasem Objednatele. 

6.8.6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek. 

6.8.7. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo Staveniště. 
Veškeré náklady jsou zahrnuty v Ceně Díla. 

6.8.8. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická 
opatření a požární ochranu staveniště i prováděného Díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy. 

6.8.9. Jestliže Zhotovitel při provádění zemních prací narazí na archeologické nálezy, je povinen 
přerušit práce a informovat neprodleně Objednatele. Objednatel je povinen rozhodnout 
o dalším postupu. Objednatel nenese náklady a škody, které Zhotoviteli vznikly 
v důsledku ukončení této Smlouvy nebo v důsledku přerušení provádění Díla z důvodu 

18 
 



 
 

archeologických nálezů. V případě, že dojde k přerušení nebo omezení provádění Díla 
Zhotovitelem z důvodu archeologického nálezu, vzniká Zhotoviteli nárok na příslušné 
prodloužení doby provádění Díla či jeho dotčené části. 

6.9. Vedení stavebního deníku 

6.9.1. Zhotovitel je povinen vést v místě plnění stavební deník sloužící jako doklad o průběhu 
provádění Díla. Stavební deník Zhotovitel povede od písemného předání staveniště až do 
konečného předání a převzetí Díla. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti 
rozhodné pro provádění Díla, zejména denní údaje o časovém postupu prací a jakosti 
Díla. 

6.9.2. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak 
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje 
stavbyvedoucí, popřípadě jeho zástupce v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy 
nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být 
ponechána volná místa. Místo osoby stavbyvedoucího či koordinátora může provádět 
potřebné záznamy též Objednatel či Objednatelem pověřená osoba, zejména Technický 
dozor. 

6.9.3. V případě, kdy Zhotovitel nesouhlasí se záznamem ve stavebním deníku provedeným 
Objednatelem, je povinen připojit k záznamu do tří (3) pracovních dnů svoje výhrady. 
V opačném případě se má za to, že Zhotovitel s obsahem záznamu souhlasí.  

6.9.4. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl 
k dispozici v případě ztráty nebo zničení stavebního deníku. Zhotovitel je povinen 
stavební deník chránit před zcizením a poškozením. Stavební deník musí být k dispozici 
Objednateli a orgánu veřejné správy pro výkon stavebního dohledu a dalších činností.  

6.10. Zhotovení Dokumentace skutečného provedení stavby 

6.10.1. Při zpracování DSPS budou Objednatelem svolány schůzky odborného výboru dle 
potřeb Objednatele. Před finálním vyhotovení DSPS bude DSPS předložena 
k připomínkovému řízení a odsouhlasení Objednateli. Schůzka bude svolána ve formě 
písemné pozvánky Pověřeným osobám nejméně tři (3) pracovní dny před jejím konáním. 

6.10.2. Součástí DSPS dokumentace se stanou rovněž připomínky a požadavky ze strany 
Objednatele. 

6.10.3. Zhotovitel se zavazuje DSPS zpracovat v souladu s platnými právními předpisy, 
normami a směrnicemi Objednatele a v návaznosti na dokumentaci výběru Zhotovitele a 
předat DSPS nejpozději pět (5) pracovních dní před započetím stavebních prací. 

6.10.4. DSPS se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli v třech (3) výtiscích a v elektronické 
verzi včetně zdrojových souborů, geodetické zaměření skutečného stavu a to jek v 
listinné tak digitální verzi (ve formátech zdrojových kódů a formátu vhodných k dalšímu 
zpracování jako například *.doc; *.docx; *.xls; *.xlsx, *.dwg a rovněž ve formátu *.pdf 
opatřeném elektronickým podpisem). 

7. Přejímací řízení a kontrola Díla Objednatelem a ustanovení o Technickém dozoru 

7.1. Předmět plnění - Dílo, který uskuteční Zhotovitel pro Objednatele na základě této Smlouvy 

19 
 



 
 

nebo v případech operativních plnění, která bude Zhotovitel provádět na základě pokynů resp. 
objednávek Objednatele, musí být předmětem přejímacího řízení (dále jen „Přejímací řízení“). 
Přejímací řízení je proces předání a převzetí předmětu plnění nebo jejich částí a posouzení 
předaného plnění prováděného na základě pravidel dohodnutých Smluvními stranami za 
účelem zjištění, zda tyto výsledky odpovídají specifikacím výsledků definovaným v této 
Smlouvě či plynoucím z obecně závazných předpisů, ČSN, ČN, EN. Zhotovitel vyzve Objednatele 
k provedení Přejímacího řízení alespoň pět (5) pracovních dní předem, není-li Smluvními 
stranami sjednáno jinak. Úspěšné Přejímací řízení vede k Dokončení a předání Díla. 

7.2. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do dne splatnosti konečné faktury prokázat, že má v souladu 
s touto Smlouvou uzavřenou Bankovní záruku za záruční dobu nebo Finanční zajištění.  

7.3. Při Přejímacím řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli předmět plnění a/nebo částí 
tohoto předmětu v dohodnutém rozsahu a v dohodnuté kvalitě. O předání a převzetí bude 
sepsán předávací protokol podepsaný Pověřenými osobami za Objednatele a Zhotovitele.  

7.4. Objednatel je povinen převzít řádně provedený předmět plnění (Dílo) a podepsat příslušný 
předávací protokol.  

7.5. V případě, že na základě Přejímacího řízení byly zjištěny vady vyžadující změnu nebo doplnění 
předmětu plnění, stanoví se dohodou Smluvních stran nové termíny Přejímacího řízení, 
nedojde-li k dohodě, je oprávněn stanovit tyto termíny Objednatel.  

7.6. Povinnost Zhotovitele odstranit vady a provést úpravy dle předchozího odstavce bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu dohodnutém Smluvními stranami, není 
ustanovením tohoto odstavce dotčena.  

7.7. Objednatel není povinen převzít předmět plnění, i pokud jsou na něm při Přejímacím řízení 
shledány vady a nedodělky nebránící jeho bezpečnému a řádnému užívání.  

7.8. K zahájení Přejímacího řízení připraví Zhotovitel doklady o řádném provedení Díla nebo části 
Díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech, a to: 

7.8.1. písemné prohlášení Zhotovitele o tom, že Dílo bylo provedeno a dokončeno v souladu 
s příslušnými zákony, normami a standardy, s podmínkami uvedenými ve stavebním 
povolení, s řádnými technologickými postupy a s dokumentací, a že Dílo je prosté práv 
třetích osob, 

7.8.2. originál stavebního deníku, 

7.8.3. protokoly o zkouškách předepsaných projektem, 

7.8.4. atesty použitých materiálů, atesty si může Zhotovitel v předstihu objednat u nezávislé 
firmy (výzkumného ústavu) v případě, že náročnost použitého stavebního 
(technologického prvku) bude vyžadovat speciální zkoušky, 

7.8.5. veškeré nezbytné protokoly a atesty či jiná potvrzení o úspěšném dokončení zkušebního 
provozu, zejména pak kolaudační souhlas, 

7.8.6. doklad o uložení odpadu ze stavební činnosti, 

7.8.7. další doklady stvrzující jakost Díla. 

20 
 



 
 

Technický dozor 

7.9. Objednatel může kdykoliv během plnění této Smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých 
pravomocí osobě pověřené výkonem technického dozoru (dále jen „Technický dozor“) a 
takovou delegaci pravomoci může také kdykoliv zrušit. Technický dozor je oprávněn ke všem 
právním úkonům, které je oprávněn činit na základě této Smlouvy, pokud ze zmocnění mu 
uděleného Objednatelem nevyplývá, že musí takový krok s Objednatelem předem projednat. 
Pokud není takové omezení výslovně dáno, má se za to, že Objednatel Technický dozor zmocnil 
ke všem úkonům nutným k výkonu jeho povinností bez jakýchkoliv omezení. 

7.10. Objednatel nebo Technický dozor je oprávněn kdykoli kontrolovat realizaci Díla. Zhotovitel je 
povinen vyzvat Objednatele ke kontrole Díla vždy před zakrytím části provedeného Díla, jejíž 
provedení již následně není možné zkontrolovat. Jakmile Objednatel zjistí, že Zhotovitel 
realizuje Dílo v rozporu se svými povinnostmi a v rozporu s touto Smlouvou, je Zhotovitel 
povinen v souladu s pokynem Objednatele odstranit vady vzniklé nesprávnou realizací Díla bez 
nároku na úhradu s tím spojených nákladů a v přiměřené, Objednatelem stanovené, lhůtě. 
Kontrola realizace Díla bude pro Objednatele zabezpečena především jeho Technickým 
dozorem.  

7.11. Zhotovitel je povinen na požádání umožnit Objednateli nahlédnout do podkladů souvisejících 
s prováděním Díla, a dále je povinen průběžně informovat Objednatele a Technický dozor o 
stavu projektování Díla, stavu provádění Díla, a jakýchkoli poznatcích nebo problémech, které 
by mohly mít vliv na řádné provedení Díla.  

7.12. Objednatel a jeho zástupci mají právo zúčastňovat se kontrolních dnů na stavbě a veškerých 
porad s projektanty, jakož i jednání Zhotovitele s osobami dotčenými prováděním Díla. 

8. Záruka  

8.1. Zhotovitel se zavazuje, že předané Dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle 
projektové dokumentace a výkazu výměr, obecně závazných právních předpisů, ČSN, ČN, EN, 
pravomocného stavebního povolení na provedení Díla a této smlouvy, dále vlastnosti v  první 
jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.  

8.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla, a to v délce 60 (slovy: šedesát) měsíců 
ode dne řádného provedení Díla Zhotovitelem.  

8.3. Zhotovitelem bude Objednateli poskytován bezplatný záruční servis na Objednatelem 
reklamované vady Díla vzniklé v době trvání záruční doby určené v odstavci 8.2. této Smlouvy.  

8.4. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle odstavce 8.2. této Smlouvy vady Díla u 
Zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada Díla, určen nárok 
Objednatele z vady Díla, případně požadavek na způsob odstranění vad Díla, a to včetně 
termínu pro odstranění vad Díla Zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění 
důsledku vadného plnění. 

8.5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 (čtyřicetiosmi) hodin, 
bude-li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady Díla či jeho části 
zahájit odstraňování vady Díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li Zhotovitel odpovědnost za 
vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, a současně 
zahájit reklamační řízení v místě provádění Díla. Reklamační řízení musí být ukončeno do 48 
(čtyřicetiosmi) hodin po jeho zahájení. Bude-li v reklamačním řízení vada uznána jako 

21 
 



 
 

reklamační vada bude odstranění vady Díla či jeho části provedeno bezúplatně. Nebude-li 
v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační vada bude odstranění vady Díla či jeho části 
provedeno úplatně, a to za cenu stanovenou v souladu s ustanovením odstavce 5.10. této 
Smlouvy.  

8.6. V případě odstranění vady Díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou 
bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční lhůta, a to ode dne řádného 
protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) Objednatelem. Záruční lhůta je shodná 
jako v odstavci 8.2. této Smlouvy. Po dobu od nahlášení vady Díla Objednatelem Zhotoviteli až 
do řádného odstranění vady Díla Zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení 
běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní 
den. 

8.7. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky Díla či jeho části ve lhůtě dle 
odstavce 8.5. této Smlouvy a/nebo nezahájí-li Zhotovitel odstraňování vad nebo nedodělků 
Díla v termínech dle odstavce 8.5. této Smlouvy a/nebo oznámí-li Zhotovitel Objednateli před 
uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků Díla, že vadu či nedodělky neodstraní a/nebo je-
li zřejmé, že Zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky Díla či jeho části ve lhůtě stanovené 
Objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků Díla neodstraní, má Objednatel 
vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému Zhotoviteli a/nebo 
požadovat slevu z ceny za provedení Díla. Objednateli v prvém z uvedených případů vzniká 
nárok, aby mu Zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou Objednatel třetí osobě 
v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok Objednatele účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu tím 
nezaniká. 

8.8. Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze 
Smluvních stran od smlouvy. 

8.9. V období posledního měsíce záruční lhůty dle odstavce 8.2. této Smlouvy je Zhotovitel povinen 
provést s Objednatelem, případně třetí osobou určenou Objednatelem, výstupní prohlídku 
Díla. Na základě této prohlídky bude sepsán písemný protokol o splnění záručních podmínek, 
popřípadě budou stanoveny zjištěné záruční vady a stanoven režim jejich odstranění. Výstupní 
prohlídku Díla svolá písemně Objednatel. V případě, že se Zhotovitel či jeho oprávněný 
zástupce na Objednatelem řádně svolanou výstupní prohlídku Díla dle tohoto odstavce 
smlouvy nedostaví, má se za to, že veškeré záruční vady uvedené v písemném protokole o 
splnění záručních podmínek uznává. 

8.10. O reklamačním řízení budou Objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, 
z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze Smluvních stran. Ustanovení odstavci 8.5. této Smlouvy 
platí analogicky. 

8.11. Součástí plnění Zhotovitele dle této Smlouvy a průkazem řádného provedení Díla či jeho části 
je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních, 
komplexních, garančních zkoušek Díla a organizace zkušebního provozu a požadavků orgánů 
státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb. Provádění 
dohodnutých zkoušek Díla či jeho části se řídí: 

(a) touto smlouvou, a 

(b) podmínkami stanovenými technickými normami, a 

(c) projektem zpracovaným na Dílo, a 

22 
 



 
 

(d) obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií 
použitých při výstavbě, neodporují-li platným technickým normám. 

9. Pověřené osoby a ustanovení o doručování 

9.1. Každá ze Smluvních stran jmenuje pověřené osoby (dále jen „Pověřené osoby“). Pověřené 
osoby budou zastupovat Smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících 
s plněním této Smlouvy. Pověřená osoba stanoví svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za 
pověřenou osobu, má stejné pravomoci jako pověřená osoba. Pověřené osoby nejsou 
oprávněny ke změnám jakýchkoli smluv a k jejich doplňkům ani jejich zrušení, ledaže získají 
speciální plnou moc.  

9.2. Každá Smluvní strana je oprávněna změnit jí jmenovanou Pověřenou osobu nebo jejího 
zástupce, je však povinna na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. Vůči 
takové druhé Smluvní straně je změna účinná, až když se o ní dozví.  

9.3. Všechny dokumenty mající vztah k plnění Smlouvy a zápisy z jednání, musí být vyhotoveny 
písemně a podepsány pověřenými osobami obou Smluvních stran nebo jejich zástupci.  

9.4. Ustanovením tohoto odstavce Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných jednat 
jménem Smluvních stran.  

9.5. Pověřené osoby za Objednatele jsou: 

Ve věcech smluvních: Ing. Daniel Riedl, e-mail: d.riedl@mmkv.cz telefon: 602129421 

Ve věcech technických: Petr Kořán, e-mail: p.koran@mmkv.cz  telefon: 725553321 

9.6. Pověřené osoby za Zhotovitele jsou 

[●] 

[●] 

[●] 

[●] 

9.7. Smluvní strany této Smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování 
písemné korespondence: 

(a) adresa pro doručování Objednateli je:  Statutární město Karlovy Vary 
               Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

               odbor rozvoje a investic      

(b) adresa pro doručování Zhotoviteli je: [●] 

9.8. Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují Smluvním stranám, je třeba doručit osobně, 
nebo doporučenou listovní zásilkou s doručenkou nebo do datové schránky. 

9.9. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že 
oznámení bylo řádně doručené: 

23 
 

mailto:d.riedl@mmkv.cz
mailto:p.koran@mmkv.cz


 
 

(a) při doručování osobně: 

- dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo 

- dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání 
listovních zásilek; nebo 

- dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních 
zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít, popř. svým jednáním převzetí 
zmařila.; nebo 

(b) při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence: 

- dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo 

- dnem, kdy pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl., pokud byla na zásilce 
uvedena adresa pro doručování dle odstavce 9.7. této Smlouvy; nebo 

(c) při doručování datovou schránkou: 

- dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů. 

10. Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty  

10.1. Obecná ustanovení o smluvních pokutách  

10.1.1. Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené v této Smlouvě povinen 
Objednateli uhradit a Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli v takovém případě 
požadovat uhrazení smluvních pokut takto:  

(a) při porušení povinnosti plnit své smluvní závazky pouze prostřednictvím Objednatelem 
schválených subdodavatelů/třetích osob dle odstavce 6.3.1. této Smlouvy, ve výši 
30.000,- Kč za každý zjištěný případ;  

(b) při překročení stanovené doby provádění příslušného plnění, s výjimkou překročení 
vyvolaných důvody na straně Objednatele nebo osob pod jeho kontrolou, ve výši 
30.000,- Kč za každý případ a započatý den, o který Zhotovitel překročí stanovenou dobu 
trvání provádění plnění vyplývající z této Smlouvy nebo Harmonogramu vedeného 
v Příloze č. 1 této Smlouvy.  

(c) při porušení povinnosti uzavřít a udržovat v platnosti pojistné smlouvy v rozsahu 
stanoveném v odstavci 6.2. této Smlouvy nebo při odmítnutí předložit Objednateli tam 
uvedené doklady ve výši 100.000,- Kč za každý případ porušení;  

(d) v případě porušení jakékoli povinnosti plynoucí z ustanovení odstavce 6.5.1.; 6.6.1.; 
6.8.5.; 6.8.7. až 6.8.9 a 6.9.1. této Smlouvy ve výši 30.000,- Kč za každé porušení 
stanovené povinnosti;  

(e) v případě porušení povinností plynoucích z ustanovení článku 11. Ochrana informací 
smluvní pokutu ve výši 700.000,- Kč za každé porušení stanovené povinnosti;  

(f) v případě nenastoupení k odstranění vady dle odstavce 8.5. této Smlouvy 20.000,- Kč za 
každý den prodlení; 

24 
 



 
 

(g) v případě porušení ustanovení pododstavce 18.1.4. ve výši 2.000.000,- Kč. 

(h) v případě prodlení Zhotovitele se zahájením stavby do 7 dnů od předání staveniště 
a nedodržení termínu vyklizení staveniště se sjednává ve výši 10.000,- Kč za každý den 
prodlení. 

(i) v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad z Přejímacího řízení se sjednává ve výši 
5.000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění. 

(j) v případě, že Zhotovitel včetně jeho subdodavatelů poruší závažným způsobem předpisy 
BOZP pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci a/nebo pokyny Objednatele a zástupce 
Objednatele vydané v souvislosti s prováděním Díla, zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve 
výši: 

− 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, kdy bude nutno zastavit práce z důvodu 
přímého ohrožení životů pracovníků na stavbě (např. závady na lešení, zdvihacích 
zařízeních, životu nebezpečné elektrické instalace apod.) nebo pokud Zhotovitel 
poškozuje zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů otvorů 
apod.). 

− 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady ohrožující bezpečnost 
a životy pracovníků na stavbě počínaje dnem upozornění na závadu až do jejího 
odstranění. 

− 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ, pokud byla závada odstraněna ihned nebo ve 
stanoveném termínu bez nutnosti zastavení prací; vztaženo k článkům výše. 

− 1.000,- Kč za každé jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo provozního řádu 
stavby pracovníkem Zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních 
ochranných prostředků, apod.). 

− 1.000,- Kč, za každý jednotlivý případ porušení pokynů Objednatele a/nebo zástupce 
Objednatele týkajících se úklidu stavby a/nebo úklidu, dopravy nebo parkování a 
navazujících veřejných komunikací. 

− 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ požívání alkoholických nápojů v rozsahu celého 
staveniště. 

− 10.000,- Kč za neoprávněné/Objednatelem neschválené umístění reklamní cedule. 

(k) pokud Zhotovitel nedodrží termín předání DSPS podle článku 6.10. této Smlouvy, uhradí 
Objednateli smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,1 % z celkové Ceny Díla; 

10.1.2. Smluvní pokuty mohou být kombinovány a ukládány opětovně (tzn., že uplatnění 
jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).  

10.1.3. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením 
nezaniká povinnost Smluvní strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou 
zajištěno. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje a 
náhrada škody se tedy hradí v plné výši vedle smluvní pokuty. Ustanovení tohoto 
pododstavce 10.1.2. se neuplatní na smluvní pokuty, u kterých je vyloučení aplikace 
tohoto odstavce výslovně stanoveno.  

10.1.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemné výzvy 

25 
 



 
 

k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a časové určení porušení smluvní 
povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty.  

10.2. Odpovědnost za škodu; nebezpečí škody na objektu kde je zhotovováno Dílo  

10.2.1. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu způsobenou Objednateli včetně ušlého zisku a 
jiné majetkové újmy, zejména újmy na jmění Objednatele. Zhotovitel se zavazuje 
Objednateli uhradit veškerou škodu, újmu na jmění či jinou majetkovou újmu vzniklou 
Objednateli v důsledku porušení povinností Zhotovitele dle této Smlouvy, včetně škody 
vzniklé Objednateli v důsledku uplatnění nároků třetích osob, veškeré škody, újmy na 
jmění či jiné majetkové újmy vzniklé v důsledku soudního, správního či jiného 
obdobného řízení v podobě pokuty či jiné majetkoprávní sankce z důvodu porušení 
právních povinností způsobených Zhotovitelem nebo jemu přičitatelných.  

10.2.2. Vznese-li kterákoliv osoba vůči Objednateli nárok na náhradu škody, újmy na jmění či 
jiné újmy vzniklé v souvislosti s plněním závazků Zhotovitele dle této Smlouvy, nebo 
učiní-li kterýkoliv orgán veřejné moci z uvedeného důvodu kroky směřující k zahájení 
správního či jiného řízení či uložení sankce, zavazuje se Zhotovitel poskytnout 
Objednateli veškerou možnou součinnost při obraně Objednatele proti takto 
vznesenému nároku, resp. jednání orgánu veřejné moci. Zhotovitel je povinen 
Objednateli nahradit veškeré náklady vynaložené v souvislosti s obranou proti takovému 
nároku, resp. jednání orgánu veřejné moci. Tím není dotčena povinnost Zhotovitele k 
náhradě škody vzniklé Objednateli v důsledku nutnosti uspokojit vznesený nárok, resp. 
uhradit uloženou sankci.  

10.2.3. Zhotovitel odpovídá za škodu či jinou újmu vzniklou Objednateli v důsledku jednání či 
opomenutí kteréhokoliv (schváleného či neschváleného) subdodavatele Zhotovitele tak, 
jako by šlo o jednání či opomenutí Zhotovitele.  

10.2.4. Ve vztahu ke škodě dle pododstavců 10.2.1. až 10.2.3. této Smlouvy je Zhotovitel 
povinen nahradit Objednateli způsobenou škodu v penězích. Zhotovitel je povinen 
zaplatit Objednateli náhradu škody dle první věty tohoto odstavce do třiceti (30) dnů 
ode dne doručení písemné výzvy Objednatele k zaplacení náhrady škody v požadované 
výši, ledaže Objednatel v uvedené výzvě oznámí Zhotoviteli jiný den splatnosti náhrady 
škody. Smluvní strany tímto vyloučily aplikaci ustanovení § 2951 OZ. 

10.2.5. Zhotovitel je povinen Objednatele neprodleně prokazatelně vyrozumět o hrozící 
nebo vzniklé škodě na Objektech a Zařízeních, o nichž se dozvěděl nebo při vynaložení 
odborné péče měl dozvědět při poskytování plnění, poskytnout Objednateli podrobný 
popis hrozící nebo vzniklé škody a navrhnout mu opatření nezbytná k prevenci vzniku 
škody nebo odstranění následků škodné události. 

10.2.6. Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku škody je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli náhradu škody ve výši skutečné škody a ušlého zisku. V souvislosti s tím 
Smluvní strany pro odstranění pochybností sjednávají a Zhotovitel bere podpisem této 
Smlouvy na vědomí, že samotná hodnota majetku Objednatele, který může být dotčen 
činností Zhotovitele, přesahuje řádově desítky miliard korun českých.  

10.2.7. Smluvní strany se zavazují ve všech výše uvedených případech k vyvinutí maximálního 
úsilí za tím účelem, aby nedošlo ke vzniku a rozšiřování případných škod a následnému 

26 
 



 
 

uplatňování případných postihů či nároků.  

10.2.8. Zhotovitel není v prodlení s plněním svých povinností, pakliže toto prodlení je v přímé 
souvislosti s plněním povinností Objednatele, který je s plněním svých povinností v 
prodlení.  

11. Ochrana informací  

11.1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění Smlouvy:  

11.1.1. si mohou vzájemně úmyslně nebo i opominutím poskytnout informace, které budou 
považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“),  

11.1.2. mohou jejich zaměstnanci nebo třetí osoby získat vědomou činností druhé strany 
nebo i jejím opominutím či jinak přístup k důvěrným informacím druhé strany.  

11.2. Předávající strana zůstává výlučným nositelem práv k veškerým důvěrným informacím a 
přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by 
se jednalo o její vlastní důvěrné informace, zejména bude o nich zachovávat mlčenlivost a 
zajistí, aby je ve stejném rozsahu zachovávaly i jiné osoby, kterým je poskytne v souladu s 
touto Smlouvou. S výjimkou plnění této Smlouvy se obě strany Smlouvy zavazují neduplikovat 
žádným způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním 
zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohla 
být Smlouva splněna. V případě plnění této Smlouvy se smluvní strany zavazují činit tak vždy 
jen v nezbytně nutném rozsahu. Obě strany Smlouvy se zároveň zavazují nepoužít důvěrné 
informace druhé strany jinak než za účelem plnění Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že 
Objednatel je oprávněn důvěrné informace, které obdržel od Zhotovitele, zveřejnit či 
publikovat, s čímž Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně souhlasí.  

11.3. Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny 
informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například 
nejenom popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a 
technického know-how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních 
postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, 
nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o 
výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a 
všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo 
způsobit škodu, nebo jejichž zveřejnění předávající strana výslovně zakázala. Smluvní strany se 
dohodly, že Objednatel je oprávněn obchodní tajemství, které obdržel od Zhotovitele, zveřejnit 
či publikovat, s čímž Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně souhlasí. 

11.4. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových 
souborů na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na 
důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.  

11.5. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:  

11.5.1. se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opominutím přijímající 
strana,  

11.5.2. měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením smlouvy, pokud takové 
informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené, smlouvy o 

27 
 



 
 

ochraně informací, nebo pokud nejsou chráněny ze zákona,  

11.5.3. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to 
schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,  

11.5.4. po podpisu smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež takové informace 
přitom nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je nositelem práv k těmto informacím.  

11.6. V případě vzniku mimořádné události, havárie, škody na majetku, zdraví osob apod., bude ve 
vztahu k informování veřejnosti a k médiím vystupovat vždy Objednatel. Zhotovitel není 
oprávněn sdělovat zástupcům médií a veřejnosti jakékoli informace týkající se událostí 
uvedených v předchozí větě. Smluvní strany jsou oprávněny vyžadovat po druhé Smluvní 
straně spolupráci při přípravě vyjádření vůči médiím.  

11.7. Ustanovení tohoto článku 11. není dotčeno ukončením účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv 
důvodu a jeho účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této Smlouvy.  

12. Součinnost a vzájemná komunikace Smluvních stran  

12.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné 
pro řádné a včasné plnění svých závazků.  

12.2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění.  

12.3. Zhotovitel je oprávněn požadovat konkrétní součinnost Objednatele kdykoliv v průběhu plnění 
Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být dostatečně specifikována předem.  

12.4. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob, příslušných orgánů řízení projektu, pověřených pracovníků nebo statutárních orgánů, 
popřípadě členů statutárních orgánů Smluvních stran.  

12.5. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být doručena 
buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň 
oprávněné Pověřené osobě dle článku 9. této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může 
mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím 
držitele poštovní licence do sídla této Smluvní strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, 
a to vždy osobě oprávněné dle zápisu v obchodním rejstříku za příslušnou Smluvní stranu 
jednat.  

13. Finanční zajištění odpovědnosti za záruku a Bankovní záruka za záruční dobu 

Finanční zajištění  

13.1. K zajištění řádného plnění závazků Zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky dle článku 8. 
této Smlouvy a vyplývajících ze závazků k úhradě smluvních pokut vážících se k zajištění 
závazků z poskytnuté záruky, jakož i k zajištění nároků na náhradu škody vzniklé v důsledku 
porušení závazků z poskytnuté záruky, se Zhotovitel zavazuje složit na účet Objednatele č. 
1003064856/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., pobočka Karlovy Vary, variabilní symbol: 
______, částku ve výši 5 % (slovy: pět procent) z celkové ceny Díla (souhrn fakturovaných 
dílčích plnění a fakturované konečné částky) včetně daně z přidané hodnoty, jako finanční 
záruku (jistotu) za řádné a včasné plnění pohledávek Objednatele za Zhotovitelem 

28 
 



 
 

specifikovaných v tomto odstavci Smlouvy, a to nejpozději do dne splatnosti konečné faktury, 
viz odstavec 5.4. této Smlouvy. O dobu prodlení Zhotovitele se splněním závazku ke složení 
jistoty se prodlužuje termín splatnosti konečné faktury. 

13.2. Objednatel je oprávněn užít peněžní prostředky uložené jako finanční záruku dle odstavce 
13.1. této Smlouvy na účtu Objednatele č. 1003064856/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., 
pobočka Karlovy Vary, k úhradě svých splatných pohledávek za Zhotovitelem specifikovaných 
v předchozím odstavci této Smlouvy. O užití předmětných peněžních prostředků z tohoto účtu 
je Objednatel povinen písemně informovat Zhotovitele do 14 (čtrnácti) pracovních dnů ode 
dne užití těchto peněžních prostředků. Objednatel neodpovídá za škody (zejména škody 
v důsledku ztráty na úrocích) způsobené čerpáním peněžních prostředků z účtu Objednatele č. 
1003064856/5500 vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Karlovy Vary, v souladu s tímto 
článkem Smlouvy. 

13.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu dle této Smlouvy a uplynutí 
záruční doby, je Objednatel povinen převést finanční zůstatek z takto poskytnutých peněžních 
prostředků (finanční záruky), včetně úroků ve výši, jíž jsou úročeny běžné účty podnikatelských 
subjektů u Raiffeisenbank, a.s., po provedení případných úhrad pohledávek za Zhotovitelem 
dle tohoto článku Smlouvy a po snížení o částku připadající na daně, bankovní poplatky či další 
náklady Objednatele spojené s vedením účtu či dalších náklady Objednatele spojené 
s udržováním jistoty, na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 30 (třiceti) 
kalendářních dnů ode dne zániku právního vztahu dle této Smlouvy a uplynutí záruční doby.  

Bankovní záruka 

13.4. Obě Smluvní strany se vzájemně dohodly, že závazek Zhotovitele k poskytnutí finanční záruky 
ve smyslu odstavce 13.1. této Smlouvy, tedy jistota ve výši odpovídající 5% z celkové ceny Díla, 
včetně daně z přidané hodnoty, jak je tato definována v odstavci 13.1. této Smlouvy, může být 
nahrazen tím, že Zhotovitel nejpozději do dne splatnosti jistoty dle v odstavce 13.1. této 
Smlouvy předá Objednateli bankovní záruku, resp. záruční listinu vystavenou bankou ve smyslu 
a za podmínek upravených touto Smlouvou (dále jen „Bankovní záruka za záruku“). 

13.5. V případě, že Zhotovitel předloží Objednateli záruční listinu, která bude vystavena ve smyslu a 
za podmínek stanovených Smlouvou, tedy Bankovní záruku za záruku, poté, kdy již Zhotovitel 
složil jistotu, zavazuje se Objednatel převést finanční zůstatek z takto poskytnutých peněžních 
prostředků (finanční záruky) včetně úroků ve výši, jíž jsou úročeny běžné účty podnikatelských 
subjektů u Raiffeisenbank, a.s., po provedení případných úhrad pohledávek za Zhotovitelem 
dle tohoto článku smlouvy a po snížení o částku daní, bankovních poplatků či dalších nákladů 
Objednatele spojených s vedením účtu či dalších nákladů Objednatele spojených s udržováním 
kauce, na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 30 (třiceti) 
kalendářních dnů ode dne předložení řádně, v souladu s touto Smlouvou vystavené záruční 
listiny (Bankovní záruky za záruku). 

13.6. Bankovní záruka za záruku musí být vystavena bankou s udělenou licencí ČNB nebo bankou 
využívající prostřednictvím své pobočky na území ČR výhod jednotné licence dle § 4 až § 7a 
zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a to výlučně k zajištění 
řádného plnění závazků Zhotovitele vyplývajících z  poskytnuté záruky, včetně úhrady 
smluvních pokut a dalších pohledávek Objednatele vážících se podle této Smlouvy k nárokům 
Objednatele z odpovědnosti za vady Díla, jakož i případné nároky, které vzniknou Objednateli 
v souvislosti s odstoupením od smlouvy o Dílo. Bankovní záruka za záruku bude vystavena ve 
prospěch Objednatele, a to na částku odpovídající výši jistoty sjednané dle článku 13. této 

29 
 



 
 

Smlouvy. Bankovní záruka za záruku musí být vystavena nejméně na dobu do uplynutí záruční 
doby dle této Smlouvy. Bankovní záruka za záruku musí být vystavena jako bezpodmínečná a 
splatná na první výzvu Objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která 
vystavila záruční listinu vůči Objednateli. 

13.7. Zhotovitel potvrzuje a ujišťuje Objednatele, že veškeré náklady, které vynaložil a/nebo 
v budoucnu vynaloží na Bankovní záruku za záruku, jakož i za prodloužení její platnosti nebo za 
vystavení nové (další) záruční listiny, jsou již zahrnuty v nabídkové ceně Zhotovitelem 
předložené v rámci zadávacího řízení. Jakékoli zvýšení ceny za Dílo není v kontextu takto 
vynaložených nákladů a/nebo nákladů, které Zhotovitel ještě vynaloží, přípustné.  

14. Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody, duševní vlastnictví 

14.1. Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, a to od samého počátku provádění Díla.  

14.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody a zániku zhotovovaného Díla až do okamžiku konečného 
předání a převzetí Díla Objednatelem.  

14.3. Podpisem této Smlouvy Zhotovitel bezúplatně poskytuje Objednateli na dobu autorskoprávní 
ochrany díla, pro území celé Sluneční soustavy a v neomezeném množstevním rozsahu 
výhradní licenci k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám projektové 
dokumentace nebo jakékoliv její části a také jakýchkoliv dokumentů, listin, náčrtů, návrhů, 
změn projektové dokumentace, programů a dat vytvořených nebo poskytnutých Zhotovitelem, 
jež podle právních předpisů představují autorská díla, včetně práva upravovat a měnit takováto 
autorská díla, a to za účelem výstavby, provozování, užívání, údržby, změn, úprav, oprav a 
demolice stavby nebo jejích jednotlivých částí. Tato licence zůstane v platnosti během celé 
životnosti příslušných částí stavby a bude opravňovat jakoukoli osobu, která bude řádným 
vlastníkem nebo uživatelem příslušné části stavby, vytvářet kopie, využívat a zpřístupnit dalším 
osobám taková autorská díla za účelem dokončení, provozování, užívání, údržby, změn, úprav, 
oprav a demolice stavby nebo jejích jednotlivých částí. 

14.4. Smluvní strany sjednávají, že DSPS se protokolárním předáním Zhotoviteli stává jeho 
vlastnictvím a přechází na něj práva ve smyslu autorských práv a práva duševního vlastnictví. 
Smluvní strany tím vylučují § 2633 OZ. DSPS se Smluvními stranami považuje za dílo vytvořené 
na objednávku ve smyslu stanovení § 61 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) a Objednatel 
je oprávněn takové dílo (DSPS) dále rozmnožovat, činit do něj úpravy, distribuovat, veřejně 
zpřístupnit, kopírovat, nahrávat na nosiče médií a jinak s Dílem disponovat. Pro odstraněný 
veškerých pochybností Smluvní strany sjednají, že Objednatel má k DSPS výhradní bezúplatnou 
licenci k užití DSPS. 

15. Platnost a Smlouvy a ustanovení o odstoupení 

15.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými jednat jménem či za 
Smluvní strany a účinnosti dle čl. 18 této Smlouvy.  

15.2. Tuto Smlouvu lze zrušit:  

15.2.1. dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a 
pohledávek. 

15.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení s 

30 
 



 
 

dodáním plnění Díla déle než šedesát (60) dnů, a to z důvodů výlučně na straně Zhotovitele, a 
nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o 
takovém prodlení. 

15.4. Objednatel může dále odstoupit od této Smlouvy pokud: 

(a) Zhotovitel nesplní jakoukoli svou povinnost vyplývající z této Smlouvy řádně a včas a 
nesplní tuto povinnost ani v dodatečně přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté 
Objednatelem, s výjimkou dle odstavce 15.3 této Smlouvy, 

(b) Zhotovitel opakovaně nedodržuje termíny stanovené v Harmonogramu, 

(c) Zhotovitel je v prodlení s dodržením termínu stanoveného v Harmonogramu o více jak 
čtrnáct (14) dní, není-li důvod prodlení na straně Objednatele,  

(d) Zhotovitel porušuje povinnosti dle této Smlouvy podstatným způsobem či opakovaně, 

(e) Zhotovitel poruší podstatným způsobem jakékoli právní předpisy, normy, povolení, 
souhlasy či nařízení nebo Závazné předpisy, 

(f) vůči majetku Zhotovitele je vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele je 
zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

(g) Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které 
převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky 
z právního vztahu dle této Smlouvy na třetí osobu. 

(h) Zhotovitel neodstraní vadu dle této Smlouvy. 

15.5. V případě odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele vzniká Objednateli vůči Zhotoviteli 
nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených Objednatelem nad cenu 
za provedení Díla) vynaložených na dokončení Díla a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením 
termínu dokončení Díla. Nárok Objednatele účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká. 

15.6. V případě odstoupení od této Smlouvy Zhotovitelem provedou smluvní strany nejpozději do 60 
(šedesáti) kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých 
vzájemných plnění dle této Smlouvy k datu účinnosti odstoupení Zhotovitele od smlouvy. 
Závěrem této inventarizace bude vyčíslení: 

(a)  částky součtu dílčích plateb ceny za provedení Díla dle této Smlouvy Objednatelem 
Zhotoviteli; a 

(b)  částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení Díla účelně opatřil a které se staly 
k datu účinnosti odstoupení od smlouvy součástí Díla, a to v cenách dle této Smlouvy, 
kdy za základ výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele ze dne 
______  

15.7. Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství, 
nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné 

31 
 



 
 

Smluvní strany k úhradě.  

15.8. V případě odstoupení od této Smlouvy Objednatelem provedou smluvní strany nejpozději do 
60 (šedesáti) kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci 
veškerých vzájemných plnění dle této Smlouvy k datu účinnosti odstoupení Objednatele od 
Smlouvy. Závěrem této inventarizace bude vyčíslení: 

(a)  částky součtu dílčích plateb ceny za provedení Díla dle této Smlouvy Objednatelem 
Zhotoviteli; a 

(b)  částky, o kterou se Objednatel obohatil k datu účinnosti odstoupení zhotovováním 
Díla; částka obohacení Objednatele bude určena jako částka hodnoty Díla k datu 
účinnosti odstoupení od této Smlouvy stanovená jako cena nákladová soudním znalcem 
či znaleckým ústavem určeným Objednatelem snížená o 10% (slovy: deset procent).  

15.9. Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství, 
nejpozději do 40 (čtyřiceti) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné 
Smluvní strany k úhradě.  

15.10. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na trvání ustanovení týkajících se smluvních pokut, ochrany 
informací, záruk, řešení sporů a dalších ustanovení, z jejichž povahy plyne, že mají zůstat v 
platnosti i po ukončení této Smlouvy.  

16. Řešení sporů  

16.1. Smluvní strany budou řešit případné spory týkající se plnění této Smlouvy především 
vzájemným jednáním zástupců Smluvních stran, a to na základě výzvy jedné ze stran, zpravidla 
do pěti (5) kalendářních dnů od zjištění porušení povinností plynoucích z této Smlouvy. 

16.2. Ustanovením tohoto článku 16. není dotčeno právo oprávněné strany domáhat se v případě 
porušení ustanovení této Smlouvy, Závazných předpisů či jiných obecně závazných právních 
předpisů vydání příslušného rozhodnutí soudu v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, v platném znění.  

17. Výklad Smlouvy 

17.1. Pro výklad této Smlouvy platí následující interpretační pravidla, ledaže z kontextu výslovně 
vyplývá něco jiného: 

17.1.1. výrazy použité v jednotném čísle zahrnují množné číslo a naopak; 

17.1.2. odkaz na tuto Smlouvu v sobě zahrnuje i její případné změny, pokud byly učiněny 
způsobem, který je v souladu s touto Smlouvou; 

17.1.3. odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podobě, jakou má v 
příslušné době, včetně provedených změn a doplňků, kromě případů, ve kterých jsou 
změny či doplňky příslušného dokumentu podmíněny souhlasem jedné ze stran této 
Smlouvy, a takový souhlas nebyl udělen; 

17.1.4. nadpisy v této Smlouvě slouží pouze k usnadnění orientace a nemají vliv na výklad 
ustanovení této Smlouvy;  

32 
 



 
 

17.1.5. přílohy této Smlouvy tvoří její nedílnou součást; 

17.1.6. Priority smluvních dokumentů jsou následující: 

(a) tato Smlouva včetně příloh; 

(b) zadávací dokumentace pro výběr Zhotovitele  
(b.1) textová část 

(b.2) výkresová část  

(b.3) soupis prací  

(c)  nabídka Zhotovitele včetně všech jejích příloh. 

18. Odkládací podmínky účinnosti Smlouvy 

18.1. Specifikace odkládacích podmínek účinnosti Smlouvy: 

18.1.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými jednat jménem 
či za Smluvní strany.  

18.1.2. Účinnost této Smlouvy je podmíněna splněním následujících odkládacích podmínek 
účinnosti Smlouvy: 

(a) předložení platné a účinné pojistné smlouvy dle pododstavce 6.2.1. této Smlouvy. 

18.1.3. Po splnění uvedených podmínek se Smlouva stane účinnou.  

18.1.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebudou odkládací podmínky účinnosti Smlouvy 
definované v pododstavci 18.1.3. této Smlouvy splněny kumulativně ani ve lhůtě do 
devadesáti (90) dnů ode dne uzavření Smlouvy z důvodů spočívajících ryze na straně 
Zhotovitele, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit a požadovat smluvní 
pokutu za zmaření výstavby Díla dle pododstavce 10.1.1. písm. g). 

19. Závěrečná ustanovení  

19.1. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy, nebo s touto Smlouvou související, se řídí platným českým 
právem, zejména Občanským zákoníkem.  

19.2. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě změny či doplnění 
dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě s ohledem na ustanovení § 564 OZ. 

19.3. Smluvní strany vyloučily použití ustanovení § 1729, § 1793, § 2609, § 2595 OZ. 

19.4. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany.  

19.5. Práva a povinnosti Smluvních stran z této Smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce.  

19.6. Tato Smlouva spolu se všemi přílohami a případnými dodatky představuje kompletní a úplné 

33 
 



 
 

ujednání mezi Smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní smlouvy, dohody a ujednání 
vztahující se k předmětu této Smlouvy, které byly v minulosti učiněny v písemné či ústní 
podobě.  

19.7. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i 
nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak.  

19.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení při podpisu této Smlouvy.  

19.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:  
 

P 1 - Dokumentace pro realizaci stavby (Projektová dokumentace pro provádění stavby)  
(Zadavatel nepožaduje přiložit tuto přílohu v rámci nabídky) 
P 2 - Harmonogram plnění  
P 3 - Oceněný soupis prací s výkazem výměr  
P 4 – Subdodavatelé  
P 5 - Požadavek zhotovitele na změnu (Zadavatel nepožaduje přiložit tuto přílohu v rámci nabídky)  
P 6 - Ocenění ke změně (Zadavatel nepožaduje přiložit tuto přílohu v rámci nabídky) 
 
 

V Karlových Varech dne [●]  V [●] dne [●] 
   

Objednatel  Zhotovitel 
[označení jednající osoby]  [označení jednající osoby] 

[funkce]  [funkce] 
 
 
V Karlových Varech dne [●]  V [●] dne [●] 
   

Objednatel  Zhotovitel 
[označení jednající osoby]  [označení jednající osoby] 

[funkce]  [funkce] 
 

34 
 



                          Příloha č.5 
 

Požadavek zhotovitele na změnu č. 
Projekt:  Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa 

 

Adresa objednatele: 
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary 

Datum vydání požadavku:  

 
 
 

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): 

Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa 

 
Popis změny, technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
 

Nové řešení: 
 

Zdůvodnění změny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                         



  Příloha č.4 
 

Požadavek zhotovitele na změnu č. 
 

Projekt: Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa 
Vyjádření zhotovitele: 
 
Datum: 
 
Podpis: 
 
 
 
Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí 
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla 
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu 
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu 
e) k předložené změně nemáme další připomínky  
 
Datum: 
 
Podpis: 
 
 
 
Vyjádření objednatele: 
 
Datum: 
 
Podpis: 



                          Příloha č.6 
 

Ocenění ke změně č. 
Projekt: Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa 

 

 
 
V Karlových Varech dne:                                                                                               Zhotovitel: 
 
 
 
Projektant: 
 
 
Objednatel: 
 
 
 
TDI: 
 
 
 
 
 
 
 

 
číslo projektu:  

 
 

ocenění číslo ke změně č./ze dne:  

 

Název části stavby (stavební objekt): Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa 

 
Na základě žádosti zhotovitele ze dne:                                                        se odsouhlasuje změna:  

 

smlouva 
č.pol. kód položky popis m.j. množství j.cena celkem Kč 

       
 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

celkem  

 

Celkem včetně DPH 21 %  



 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

 
Krycí list nabídky 

 
 

Informace o zadávacím řízení: 

Firma zadavatele: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 

IČ zadavatele: 00 25 46 57 
Název veřejné zakázky: Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění 

 
 

Nabídku předkládá uchazeč: 

 Firma nebo název:   
 Sídlo/místo podnikání:   
 IČ:   
 DIČ:   
 Osoba oprávněná uchazeče zastupovat:   
 Kontaktní osoba:   

 Tel:   
 E-mail:   

Pokyn pro uchazeče: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky 
vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku.  

 
 

Celková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky: 

 Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Výše DPH 21% Cena celkem v Kč vč. 
DPH 

Celkem 
   

 
 
 
 
 

1 
 



 

 

Prohlášení uchazeče   

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že 
jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali 
důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu 
s těmito podmínkami.   

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty. 

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si 
vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

V ________ dne ________ 2014 

 
 
 

                                                                        ___________________________________ 
       [osoba oprávněná jednat za uchazeče] 
 

           _________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 



 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Čestné prohlášení dodavatele 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec 1 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 

Informace o zadávacím řízení: 

Firma zadavatele: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 

IČ zadavatele: 00 25 46 57 
Název veřejné zakázky: Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění 

 
Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel ________  (obchodní firma) splňuje 
kvalifikační předpoklady podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to 
v rozsahu podle § 50 odst. 1 písm. c), § 53 odstavec 1 zákona, § 54, § 55 písm. a), b) a d) zákona, a to 
tak, že:  

● nikdo ze statutárních zástupců dodavatele ani jiná osoba dodavatele v posledních třech letech 
nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu - § 53 odst. 1 písm. c) zákona 

● vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů - § 53 odst. 1 písm. d) zákona 

● dodavatel není v likvidaci - § 53 odst. 1 písm. e) zákona 

● nemá ve vztahu ke spotřební dani daňové nedoplatky. - § 53 odst. 1 písm. f) zákona 

● dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění - § 53 
odst. 1 písm. g) zákona 

● dodavatel ani odpovědný zástupce dodavatele odpovídající za činnost dodavatele nebyl v 
posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů - § 53 odst. 1 písm. i) zákona ani mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů  

● dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek - § 53 odst. 1 písm. 
j) zákona 

● dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu - § 53 odst. 1 písm. k) zákona, 

 
 
V___________, dne ___________ 

     
 ______________________________ 

Razítko a podpis oprávněné osoby 
dodavatele 

1 
 



Strana 1 z 66

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2961

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00



Strana 2 z 66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2961

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

23.09.2013

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 101 Komunikace

Přeložka SEK TCR

0,000,00SO 101 Komunikace

0,000,00D1 ulice Pod Tvrzí

0,00SO 402-1 Přeložka SEK TCR - úsek 1

0,000,00SO 301 Napojení dešťových svodů

0,000,00SO 402

Přeložka SEK TCR - úsek 2

0,000,00SO 402-3 Přeložka SEK TCR - úsek 3

0,000,00SO 402 Přeložka SEK TCR

0,00

0,000,00SO 402-4 Přeložka SEK TCR - úsek 4

0,00 0,00

0,000,00SO 402-2



Strana 3 z 66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projekční kancelář Ing. Škubalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 101 - Komunikace



Strana 4 z 66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: Projekční kancelář Ing. Š
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    7 - Izolace 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 101 - Komunikace



Strana 5 z 66

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 341110759 Přeložka kabeli ICT se spojkováním a přesunem kabelu do chodníku m 45,000 0,00

PP Kabel CYKY 4Bx25 - volně

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 162,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 
ze zámkové dlažby

VV 40+13+25+22+52+10 162,000

3 K 113106511 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva m2 1 222,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 
z velkých kostek kladených do lože z kameniva těženého

VV - včetně očištění

VV 1125+97 1 222,000

4 K 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 4,200 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV 4,2 4,200

5 K 113107221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2  tl 100 mm m2 5 054,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

VV - pískový podsyp tl. 100 mm

VV 1222 1 222,000

VV - štěrk s těženým kamenivem tl. 100 mm

VV 1222 1 222,000

SO 101 - Komunikace

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS



Strana 6 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV - stávající chodník

VV 2610 2 610,000

VV Součet 5 054,000

6 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm m2 3 480,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV 2590+460+240+190 3 480,000

7 K 113107241 Odstranění krytů pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 2 610,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

VV - stávající chodníky

VV 2610 2 610,000

8 K 113107243 Odstranění krytů pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm m2 3 020,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV 2590+430 3 020,000

9 K 113153111 Odstranění podkladů zpevněných ploch ze štěrkopísku stabilizovaného cementem m3 97,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ze štěrkopísku stabilizovaného cementem

VV - cementová stabilizace

VV 97 97,000

10 K 113154334 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 4 712,000 0,00

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek 
v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV - přebytek bude odprodán zhotoviteli

VV frézování tl. 60 mm

VV 97 97,000

VV frézování tl. 90 mm

VV 240+190+460 890,000

VV frézování tl. 100 mm

VV 2590+1125+10 3 725,000

VV Součet 4 712,000

11 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 1 010,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek silničních ležatých

VV vlevo:

VV 87+209+82 378,000

VV vpravo:

VV 197+83+261+71+20 632,000

VV Součet 1 010,000

12 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 30,000 0,00 CS ÚRS 2013 01



Strana 7 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m

13 K 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 m3 4 163,100 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3

VV pro komunikaci (dle tabulky kubatur):

VV 2306,90 2 306,900

VV pro sanaci

VV 1856,20 1 856,200

VV Součet 4 163,100

14 K 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 100,800 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 přes 100 m3

VV - podélný trativod

VV 100,8 100,800

VV obruby:

VV (890+34)*0,1+20*0,8+535*0,06+830*0,02 157,100

15 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 224,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

VV 224 224,000

16 M 286412520 Uložení kabelu ICT do dělené chráničky DN 150 m 91,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
trubky z plněných plastů sklolaminátové a prvky kompletační sklolaminátové potrubní systémy HOBAS roury 
sklolaminátové roury netlakové HOBAS   PN 1, SN 10000 DN 150   + spojka  DC

17 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 122,400 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu 
násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) 
přes 96 do 100 % PS

VV - dle tabulky kubatur (1/2 násypu z vykopaných materiálů)

VV 244,80/2 122,400

18 K 1711011031 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS - z nakupovaných materiálů m3 122,400 0,00

PP Zásyp sypaninou se zhutněním - z nakupovaných materiálů

VV - dle tabulky kubatur (1/2 násypu z nakupovaných materiálů)

VV 244,80/2 122,400

19 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 8 078,220 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

VV Zemina

VV (2306,90+1856,20+100,8+224,00)*1,8 8 078,220

20 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 7 065,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

21 K 212752311 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 110 mm včetně lože, otevřený výkop m 500,000 0,00 CS ÚRS 2013 01



Strana 8 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém 
množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100

D 2 Zakládání 0,00
22 K 273321118 Základové desky ze ŽB C 30/37 zastávka BUS m3 33,400 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Základové desky ze ŽB C 30/37

VV (147+20)*0,2 33,400

23 K 291111111 Sanační vrstva ze štěrkodrti m3 2 305,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Sanační vrstva ze štěrkodrti tl. 500 mm

VV 1905 1 905,000

VV + úprarvy komunikací poškozených veřejnou dopravou při výstavbě

VV 400 400,000

VV Součet 2 305,000

24 K 919726125 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1000 g/m2 m2 4 827,900 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 800 do 1 000 g/m2

VV (1250+147+2992)*1,1 4 827,900

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
25 K 273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 8 kg/m2. t 3,500 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2

VV profil 8, oka oka 100 x 100 mm

VV + výztuž z oceli B 500B

VV 3,5 3,500

D 5 Komunikace 0,00
26 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 4,800 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

VV 2+1,3+1,5 4,800

27 K 339921133 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m m 1,300 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m

VV 1,3 1,300

28 M 592284120 PALISÁDA betonová přírodní 17,5X20X60 cm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X60 cm

VV 2/0,2 10,000

29 M 592284130 PALISÁDA betonová přírodní 17,5X20X80 cm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X80 cm

VV 7 7,000

30 M 592284140 PALISÁDA betonová přírodní 17,5X20X100 cm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X100 cm



Strana 9 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 8 8,000

31 M 592284150 PALISÁDA betonová přírodní 17,5X20X120 cm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X120 cm

VV 7 7,000

32 M 592175030 obrubník betonový, přírodní 100x15/12x30 cm kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP obrubník betonový, přírodní 100x15/12x30 cm

33 M 592175090 obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní kus 1 070,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní

VV 2*535 1 070,000

34 M 592175120 obrubník sadový, betonový 50x5x20 cm kus 1 660,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP obrubník sadový, betonový 50x5x20 cm přírodní

VV barva přírodní

VV 2*830 1 660,000

35 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 22,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

36 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 2 307,600 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV 2025+275+7,6 2 307,600

37 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 167,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

VV zastávka BUS

VV 147+20 167,000

38 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 525,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV parkovací stání, zásobovací plochy

VV 1250+75+105+95 1 525,000

39 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 2 992,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

VV Podkladní vrstva vozovky

VV 2890+102 2 992,000

40 K 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm m2 4 422,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm

VV vozovka

VV 2890+102 2 992,000

VV Parkovací stání, zásobovací plochy 

VV 1250+75+105 1 430,000

VV Součet 4 422,000

41 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 2 890,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m



Strana 10 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 2890 2 890,000

42 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 8 740,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2

VV Spojovací postřik kationaktivní emulzí 0,25 kg/m2

VV 2*2890+2*35 5 850,000

VV Spojovací postřik kationaktivní emulzí 0,40 kg/m2

VV 2890 2 890,000

VV Součet 8 740,000

43 K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 925,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 
3 m tl. 40 mm

VV Vozovka

VV 2890 2 890,000

VV povrchová oprava

VV 35 35,000

VV Součet 2 925,000

44 K 577156141 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22S (ABVH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 925,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu 
šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

VV vozovka

VV 2890+35 2 925,000

45 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého m2 1 472,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

VV kostka 100 x 100

VV 1250+75 1 325,000

VV kostka 160 x 160

VV 147 147,000

VV Součet 1 472,000

46 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 255,725 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula 
(skupina materiálu I/2) 10 II A výběrové  (1t=5,2 m2)

VV (1250 +75)*0,193 255,725

47 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I t 28,371 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební velká žula 
(skupina materiálu I/2) vel. 15/17 tř. I šedá

P
Poznámka k položce:
1 t = 2,4 m2

VV 147*0,193 28,371

48 M 592453040 dlažba se zámkem betonová 20x16,5x6 cm přírodní m2 2 025,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní



Strana 11 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 2025 2 025,000

49 M 592452870 dlažba se zámkem betonová 20x16,5x6 cm barevná m2 72,400 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm barevná

50 M 592452670 dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 75,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná

VV 75 75,000

51 M 592452671 dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 30,000 0,00

PP dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 80 cm barevná

52 M 592452830 dlažba se zámkem betonová 20x16,5x8 cm barevná m2 370,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná

VV 275+95 370,000

53 K 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 7,600 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 
materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

54 M 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá t 0,897 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostky dlažební štípané pro 
mozaikovou dlažbu mozaika dlažební žula (skupina materiálu I/2) vel. 4/6 cm   tř.I šedá  1t=8,5m2

VV 7,6*0,118 0,897

55 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 2 101,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy přes 300 m2

VV nový chodník

VV 2025 2 025,000

VV předláždění

VV 76 76,000

VV Součet 2 101,000

56 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 555,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

VV Obruba 80/250

VV 535 535,000

VV Obruba 150/300

VV 20 20,000

VV Součet 555,000

57 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 924,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

VV OP3

VV 890 890,000

VV OP4



Strana 12 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 34 34,000

VV Součet 924,000

58 M 583803330 obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 m 719,500 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 
žula (skupina mat. I/2) přímé OP 3  25 x 20

59 M 583803430 obrubník kamenný přímý, žula, OP4 20x25 m 28,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 
žula (skupina mat. I/2) přímé OP 4  20 x 25

60 M 583804560 obrubník kamenný obloukový , žula, r=10÷25 m OP4 20x25 m 6,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 
žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 10 až 25 m OP 4  20 x 25

61 M 583804140 obrubník kamenný obloukový , žula, r=0,5÷1 m OP3 25x20 m 47,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 
žula (skupina mat. I/2) obloukové r = do 1 m OP 3  25 x 20

62 M 583804240 obrubník kamenný obloukový , žula, r=1÷3 m OP3 25x20 m 11,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 
žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 1 až 3 m OP 3  25 x 20

63 M 583804340 obrubník kamenný obloukový , žula, r=3÷5 m OP3 25x20 m 18,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 
žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 3 až 5 m OP 3  25 x 20

64 M 583804440 obrubník kamenný obloukový , žula, r=5÷10 m OP3 25x20 m 61,500 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 
žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 5 až 10 m OP 3  25 x 20

65 M 583804540 obrubník kamenný obloukový , žula, r=10÷25 m OP3 25x20 m 33,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 
žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 10 až 25 m OP 3  25 x 20

66 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 830,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15

D 7 Izolace 0,00
67 K 761661920 Úprava stavbou poškozených sklepních světlíků (anglických dvorků) a případná výšková úprava kus 22,000 0,00

PP
Dodatečné úpravy sklepních světlíků (anglických dvorků ) dodatečné těsnění silikonovým tmelem, světlíků hloubky přes 
1,00 m

68 K 764390001 Přístřešky u zastávek BUS - odstranění, včetně dopravy na skládku ks 2,000 0,00

PP Přístřešky u zastávek BUS - odstranění, včetně dopravy na skládku

69 K 764390002 Přístřešky u zastávek BUS - nový, včetně montáže ks 2,000 0,00

PP Přístřešky u zastávek BUS - nový, včetně montáže

D 8 Trubní vedení 0,00
70 K 871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 m 129,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu 
do 20 % DN 150



Strana 13 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

71 M 286112620 trubka s hrdlem 150 x 4,7 x 1m SN8, PVC kus 129,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife trubka KGEM s hrdlem  SN8 
150x4,7x1M koex

72 K 895941111 Vpusť kanalizační kompletní z beton. dílců včetně mříže a koše, včetně osazení a dodání kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

73 K 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

VV - výměna poklopů za samonivelační

VV 15 15,000

74 M 552414000 poklop šachtový s rámem DN 600 třída D 400 kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky kanalizační litinové šachtové poklopy samonivelační systém Bituplan® ACO CityTop Bituplan, třída zatížení 
D400, včetně adaptačního kroužku poklop s rámem, DN600 bez odvětrání, se zámkem

P

Poznámka k položce:
samonivelační, celolitinový kanalizační poklop s rámem, světlost poklopu DN600, třída zatížení D400, včetně 
adaptačního kroužku

VV - výměna poklopů za samonivelační poklopy

VV 15 15,000

75 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm poklopu kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

76 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 42,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy 
armatur

77 K 961055111 Bourání základů ze ŽB - bourání UV včetně odvozu na skládku m3 12,750 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Bourání základů ze ŽB - bourání UV

VV 17 ks x ( 4 x 0,5 m x 1,5 m x 0,25 m)

VV 17*4*0,5*1,5*0,25 12,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
78 K 348942132 Zábradlí ocelové se svislou výplní, metalizace, 2 x nátěr - kotvení poocí ocelových patek m 7,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10-12 s osazením do bloků z betonu 
prostého rozměru 200x200x500 mm ze tří vodorovných trubek průměru 51 mm

VV u rampy

VV 7 7,000

79 K 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm m 566,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm

VV 245+60+176+85 566,000

80 K 915211122 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm m 34,500 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm

VV 34,50 34,500

81 K 915221112 Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní m 472,500 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní



Strana 14 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 221+51*0,5+2*18+0,5*327+53*0,5 472,500

82 K 915231112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly m2 16,500 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly

VV V13

VV 8,5 8,500

VV znak O2

VV 8 8,000

VV Součet 16,500

83 K 915231116
Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly - 
zastávky BUS

m2 22,250 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly

84 K 935931233 Liniové odvodnění pochozí m 15,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odvodnění ploch plastovými žlaby pro třídu zatížení B 125, s krycím roštem mřížkovým vnitřní šířky/hloubky 200/151 
mm

D OST Ostatní 0,00
85 K 767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg m 13,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg

VV 7,5+5,5 13,000

86 K 914111113
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně dodání značky, sloupku, 
patky a příslušenství

kus 26,000 0,00

PP
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně dodání značky, sloupku, patky a 
příslušenství

87 K 914111114
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně zřízení nové patky a 
zabetonování ( značka a sloupek bude použizta demontovaná)

26,000 0,00

PP
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně zřízení nové patky a zabetonování ( 
značka a sloupek bude použizta demontovaná)

88 M 404452120 maják ve středním dělícím ostrůvku, neprosvětlený pružný, výška 915 mm, včetně osazení kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé majáky prosvětlené 
pružné NPM - 30

89 K 948511123 Demontáž dřevěné rampy m3 7,300 0,00

PP Podpěrné skruže vzepětí oblouku nebo klenby dočasné ze dřeva demontáž

90 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

91 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,460 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

92 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 10 440,687 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

VV - asfaltová suť : (1,2 t/m3)

VV 3020*0,15*1,2+2610*0,05*1,2 700,200

VV - kamenivo : (1,8 t/m3)



Strana 15 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV (3480*0,15+1222*0,1+1222*0,1)*1,8 1 379,520

VV - dlažební kostky : ( 0,193 t/m2)

VV 1222*0,193 235,846

VV - Cementová stabilizace (2,3 t/m3)

VV 97*0,11*2,3 24,541

VV - beton. zámková dlažba : (0,260 t/m2 )

VV (162-76)*0,26 22,360

VV - zemina:  (1,8 t/m3)

VV (2306,90+1856,20+100,8+224,00)*1,8 8 078,220

VV Součet 10 440,687

93 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 146 169,618 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 14*10440,687 146 169,618

94 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 560,362 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

VV Kamenné obruby

VV 1010* 0,29 292,900

VV Dřevěná rampy

VV 7,3 *0,25*0,8 1,460

VV zábradlí

VV 13*0,6 7,800

VV beton dlažba

VV 162*0,06*2,3 22,356

VV - dlažební kostky : ( 0,193 t/m2)

VV 1222*0,193 235,846

VV Součet 560,362

95 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 4 522,784 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV skládka 15 km

VV 14*323,056 4 522,784

96 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 46,897 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

VV 24,541+22,356 46,897

97 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 700,200 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

VV 700,200 700,200

98 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1 908,266 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)



Strana 16 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 1379,52+235,846+292,90 1 908,266

99 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 5 212,867 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

100 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí KPL 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí

101 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby - geodet.práce, vytýčení stavby KPL 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Geodetické práce při provádění stavby - geodet.práce, vytýčení stavby

102 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán, zaměření skut. provedení KPL 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán, zaměření skut. provedení

103 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování RDS, dokumentace skut. provedení KPL 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování RDS, dokumentace skut. provedení

104 K 030001000 Zařízení staveniště KPL 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zařízení staveniště

105 K 034403000 Dopravní značení na staveništi - DIO KPL 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Dopravní značení na staveništi - DIO

106 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení - zkoušení materiálu nezávislou zkušebnou KPL 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zkoušky bez rozlišení - zkoušení materiálu nezávislou zkušebnou

107 K 049002000 Ostatní požadavky - fotodokumentace kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Ostatní požadavky - fotodokumetace



Strana 17 z 66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projekční kancelář Ing. Škubalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 101 - Komunikace

D1 - ulice Pod Tvrzí



Strana 18 z 66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: Projekční kancelář Ing. Š
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 101 - Komunikace

D1 - ulice Pod Tvrzí



Strana 19 z 66

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: Projekční kancelář Ing. Škubalová
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 393,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

2 K 113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného m3 62,550 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva drceného

VV (393+24)*0,15 62,550

3 K 113154234 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 417,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek 
v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV 393+24 417,000

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 81,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

VV 17+27,5+2,5+19+15 81,000

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 7,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

VV 70*0,1 7,000

6 K 122302202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 m3 170,660 0,00 CS ÚRS 2013 01

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 101 - Komunikace

D1 - ulice Pod Tvrzí



Strana 20 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

VV 103,3*0,2 20,660

VV 180*0,6 108,000

VV 105*0,4 42,000

VV Součet 170,660

7 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 34,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 do 100 m3

VV - UV

VV 4*(0,5*0,5*2,5) 2,500

VV - přípojky UV

VV 21*0,6*2,5 31,500

VV Součet 34,000

8 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 44,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 do 100 m3

VV zeď

VV 55*0,8*1 44,000

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 248,660 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV Odkopávky

VV 170,660 170,660

VV Rýhy

VV 34+44 78,000

VV Součet 248,660

10 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 243,300 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV skládka 15 km

VV 5*248,66 1 243,300

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 447,588 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

VV Zemina

VV 248,66*1,8 447,588

12 K 181102301 Úprava pláně bez zhutnění m2 159,000 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních bez zhutnění

VV - úprava zeleňe

VV 125 125,000

VV - kačírek



Strana 21 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 34 34,000

VV Součet 159,000

13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 6,250 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková

VV úprava zeleně

VV 125*0,05 6,250

14 K 181102302 Úprava pláně  se zhutněním m2 451,500 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

VV vozovka

VV 168,2 168,200

VV parkovací stání

VV 180 180,000

VV chodníky

VV 103,3 103,300

VV Součet 451,500

15 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 125,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV - úprava zeleňe

VV 125 125,000

16 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 125,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5

VV - úprava zeleňe

VV 125 125,000

D 2 Zakládání 0,00
17 K 291111111 Sanační vrstva ze štěrkodrti tl. 500 mm m3 90,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Sanační vrstva ze štěrkodrti tl. 500 mm

VV 180*0,5 90,000

D 5 Komunikace 0,00
18 K 274313811 Základ a obetonování palisády z betonu tř. C 25/30 XF3 m3 79,750 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

VV 55*1,5*0,5 41,250

VV 1*0,7*55 38,500

VV Součet 79,750

19 K 339921134 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1,5 m m 55,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm

VV výška palisád 2 m



Strana 22 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 55 55,000

20 M 592175090 obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní kus 260,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní

VV 2*130 260,000

21 M 592284170 PALISÁDA armovaná 17,5X20X200 cm kus 314,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády BEST provedení: 
přírodní /dl x š (D) x v/ MASIV (arm.) 17,5 x 20 x 200

VV 55/0,175 = 314 ks

VV 314 314,000

22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 583,300 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV Vozovka

VV 180*2 360,000

VV Mezisoučet 360,000

VV Parkovací stání

VV 120 120,000

VV Chodník

VV 103,30 103,300

VV Mezisoučet 223,300

VV Součet 583,300

23 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 120,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV Parkovací stání

VV 120 120,000

24 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 336,400 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

VV 168,2*2 336,400

25 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 504,600 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2

VV Spojovací postřik kationaktivní emulzí 0,25 kg/m2

VV 168,2*2 336,400

VV Spojovací postřik kationaktivní emulzí 0,40 kg/m2

VV 168,2 168,200

VV Součet 504,600

26 K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 168,200 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 
3 m tl. 40 mm

VV Vozovka

VV 168,2 168,200

27 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 20,265 0,00 CS ÚRS 2013 01



Strana 23 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula 
(skupina materiálu I/2) 10 II A výběrové  (1t=5,2 m2)

VV 105*0,193 20,265

28 M 592453040 dlažba se zámkem betonová 20x16,5x6 cm přírodní m2 103,300 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní

29 K 577156121 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22+  (ABVH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 336,400 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 60 mm

VV 168,2*2 336,400

30 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z betonu tl 40 mm m2 120,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty

VV Parkovací stání 

VV 120 120,000

31 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 103,300 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

VV 103,3 103,300

32 K 637121111 Dosypání kačírkem tl 100 mm m2 34,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm

VV 68*0,5 34,000

33 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 128,800 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

VV Obruba 80/250

VV 128,8 128,800

D 8 Trubní vedení 0,00
34 K 871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 m 21,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu 
do 20 % DN 150

35 M 286112620 trubka s hrdlem 150 x 4,7 x 1m SN8, PVC kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife trubka KGEM s hrdlem  SN8 
150x4,7x1M koex

36 K 895941111 Vpusť kanalizační kompletní z beton. dílců včetně mříže a koše, včetně osazení a dodání kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

37 K 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

VV - výměna poklopů za samonivelační

VV 15 15,000



Strana 24 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
38 M 749101210 koš odpadkový plastový (možnost upevnění) kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
zařízení městského mobiliáře koše odpadkové plastové DINOVA (možnost upevnění) výška 81,1 cm, ovál šířka 48 cm, 
obsah 50 l

39 K 311362021 Výztuž přibetonování svařovanými sítěmi Kari oka 100 x 100, profil 8 mm t 0,900 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z 
drátů typu KARI

40 K 334361216 Výztuž přibetonování z betonářské oceli B 500B t 0,500 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů 
z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dříků opěr

41 K 914111113
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně dodání značky, sloupku, 
patky a příslušenství

kus 6,000 0,00

PP
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně dodání značky, sloupku, patky a 
příslušenství

42 K 915231111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly m2 9,750 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní

VV - vyznačení parkovacích stání

VV 35*0,25 8,750

VV 2*2*0,25 1,000

VV Součet 9,750

43 K 962022491 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC m3 39,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu cementovou

VV - vybourání opěrné zdi z kamenného zdiva

VV 52*1,5*0,5 39,000

44 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 5,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Odstranění různých konstrukcí na mostech kamenných nebo betonových kovového zábradlí vcelku

45 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 128,800 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

VV 128,8 128,800

46 M 583803330 obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 m 128,800 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 
žula (skupina mat. I/2) přímé OP 3  25 x 20

VV 128,8 128,800

47 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 68,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15

VV 68 68,000

48 M 592175120 obrubník sadový 50x5x20 cm přírodní kus 136,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST provedení: přírodní  (d x š x v) vnější poloměr r=200, d. vnějšího 
oblouku 78 PARKAN   50 x 5 x 20



Strana 25 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 2*68 136,000

D OST Ostatní 0,00
49 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 224,892 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

VV Obruby beton

VV 81*0,102 8,262

VV - kamenivo : (1,8 t/m3)

VV 471*0,15*1,8 127,170

VV zábradlí

VV 5*0,6 3,000

VV - asfaltová suť : (2,2 t/m3)

VV 393*0,1*2,2 86,460

VV Součet 224,892

50 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 3 148,488 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV skládka 15 km

VV 14*224,892 3 148,488

51 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 8,262 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

VV Obruby beton

VV 81*0,102 8,262

52 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 86,460 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

VV - asfaltová suť : (2,2 t/m3)

VV 393*0,1*2,2 86,460

53 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 127,170 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

VV - kamenivo : (1,8 t/m3)

VV 471*0,15*1,8 127,170

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

54 K 034403000 Dopravní značení na staveništi - DIO kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Dopravní značení na staveništi - DIO



Strana 26 z 66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Zdeněk Černý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 301 - Napojení dešťových svodů



Strana 27 z 66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: Ing. Zdeněk Černý
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    046 - Zemní práce pro montážní práce 0,00

    099 - Přesun hmot HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 301 - Napojení dešťových svodů



Strana 28 z 66

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: Ing. Zdeněk Černý
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 046 Zemní práce pro montážní práce 0,00

1 K R460490012 Zakrytí výstražnou fólií - folie PVC šířka 500mm m 151,000 0,00

PP Zakrytí výstražnou fólií - folie PVC šířka 500mm

VV "viz délka potrubí odd8 ;"  151 151,000

VV Součet 151,000

D 099 Přesun hmot HSV 0,00
2 K 998275101 Přesun hmot pro kanalizace trubní z trub kameninových - v otevřeném výkopu t 212,813 0,00

PP Přesun hmot pro kanalizace trubní z trub kameninových - v otevřeném výkopu

D 1 Zemní práce 0,00
3 K 043103000 Dynamické zkoušky hutnění kus 1,000 0,00

PP Dynamické zkoušky hutnění

4 K 119001401 Dočasné zajištění podzemního potrubí - potrubí ocelové nebo litinové, DN do 200 m 44,000 0,00

PP Dočasné zajištění podzemního potrubí - potrubí ocelové nebo litinové, DN do 200

VV "př.č.2 a 3 ;"  6*1 6,000

VV "dosavadní napojené  svody;"  2*38*0,5 38,000

VV Součet 44,000

5 K 119001411
Dočasné zajištění podzemního potrubí - potrubí betonové, kameninové, železobetonové nebo 
osinkocementové, DN do 200

m 9,000 0,00

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí - potrubí betonové, kameninové, železobetonové nebo osinkocementové, DN do 
200

VV 'v místě napojení na stávající kanalizaci nebo přípojku

VV 9*1 9,000

SO 301 - Napojení dešťových svodů

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS



Strana 29 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV Součet 9,000

6 K 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů - počet přes 3 do 6 kabelů m 89,000 0,00

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů - počet přes 3 do 6 kabelů

VV "př. č. 2 a 3 ;"  13*1 13,000

VV "dosavadní napojené  svody;"  2*38 76,000

VV Součet 89,000

7 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky - v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 198,000 0,00

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky - v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny

VV "nově napoj. svody ;"  (6+9+13)*1*1,5*2 84,000

VV "dosavadní napojené  svody;"  38*1*1,5*2 114,000

VV Součet 198,000

8 K 132301202 Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 4, množství přes 100 do 1 000 m3 m3 154,812 0,00

PP Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 4, množství přes 100 do 1 000 m3

VV 'př.č.3     délka * prům. hloubka (odpočet konstr. kom.)* šířka

VV 5,7*(2,1-0,5)*1 9,120

VV 12,3*(1,6-0,5)*0,9 12,177

VV 4,4*(1,9-0,5)*1 6,160

VV Mezisoučet 27,457

VV 4,9*(1,93-0,5)*1 7,007

VV 5,4*(1,9-0,5)*0,9 6,804

VV 3,8*(2,1-0,5)*0,9 5,472

VV Mezisoučet 19,283

VV 3,8*(2,1-0,5)*0,9 5,472

VV napojené svody

VV  (38*2)*1,5*0,9 102,600

VV Součet 154,812

9 K 132301209 Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 4 m3 30,962 0,00

PP Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 4

VV "pol7 20%;"  0,2*154,81 30,962

VV Součet 30,962

10 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m m2 339,074 0,00

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m

11 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m m2 339,070 0,00

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m

12 K 161101101 Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m m3 154,810 0,00

PP Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m

13 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m m3 154,815 0,00

PP Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m



Strana 30 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV "odd4 pol1 odvoz přebytečného výkopku ;"   63,965 63,965

VV "odvoz nevyhovující zeminy 50% zásypu;"  0,5*90,85 45,425

VV "dovoz vhodné zeminy 50% zásypu;"  0,5*90,85 45,425

VV Součet 154,815

14 K 167101102 Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4 m3 154,815 0,00

PP Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4

VV "viz vodorovné přemístění výkopku ;"  154,815 154,815

VV Součet 154,815

15 K 171201211 Skládkovné - zemina t 115,137 0,00

PP Skládkovné - zemina

VV "odvoz přebyt. výkopku odd4 pol1;"  63,965 * 1,8 115,137

VV Součet 115,137

16 K 174101101 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, se zhutněním m3 90,852 0,00

PP Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, se zhutněním

VV "celkový výkop ;"  154,812 154,812

VV "odd4. odpočet - obsyp-podsyp;"   -63,96 -63,960

VV Součet 90,852

17 K 58712100 Zemina nebo lupek pro stavební účely neupravený - nesoudržný materiál vhodný pro zásypy t 81,765 0,00

PP Zemina nebo lupek pro stavební účely neupravený - nesoudržný materiál vhodný pro zásypy

VV "viz odd1 pol14-  dovoz 50% ;"   0,5*90,85*1,8 81,765

VV Součet 81,765

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
18 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - písek a štěrkopísek do 63 mm m3 63,965 0,00

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - písek a štěrkopísek do 63 mm

D 8 Trubní vedení 0,00
19 K 286113590 Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 15 ° kus 25,375 0,00

PP Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 15 °

20 K 286113600 Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 30 ° kus 1,015 0,00

PP Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 30 °

21 K 286113610 Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 45 ° kus 3,045 0,00

PP Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 45 °

22 K 286113630 Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 67,5 ° kus 1,015 0,00

PP Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 67,5 °

23 K 286113650 Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 87,5 ° kus 26,390 0,00

PP Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 87,5 °

24 K 286113920 Odbočka z PVC kanalizační KG - KGEA, DN 150/150, úhel 45 ° kus 1,015 0,00

PP Odbočka z PVC kanalizační KG - KGEA, DN 150/150, úhel 45 °



Strana 31 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

25 K 286115060 Redukce z PVC kanalizační KG - KGR, DN 125/150 kus 26,390 0,00

PP Redukce z PVC kanalizační KG - KGR, DN 125/150

26 K 286115680 Přesuvka z PVC kanalizační KG - KGU, DN 150 kus 26,390 0,00

PP Přesuvka z PVC kanalizační KG - KGU, DN 150

27 K 286116690 Nátrubek přechodový kanalizační PVC/kamenina  KGUSM - DN 150 kus 3,045 0,00

PP Nátrubek přechodový kanalizační PVC/kamenina  KGUSM - DN 150

28 K 286555150 Průchodka do potrubí DN 150 kus 3,045 0,00

PP Průchodka do potrubí DN 150

29 K 597115430 Odbočka kameninová šikmá 45 ° bezhrdlová - F/F, DN 200/150, délka 500 mm kus 3,000 0,00

PP Odbočka kameninová šikmá 45 ° bezhrdlová - F/F, DN 200/150, délka 500 mm

VV "př.č.2 a 3 - napojení na přípojku  ;"  3 3,000

VV Součet 3,000

30 K 597133140 Manžeta převlečná typ 2B - DN 200 kus 6,000 0,00

PP Manžeta převlečná Keramo Steinzeug typ 2B - DN 200

VV "př.č.2 a 3 - napojení na přípojku  ;"  3*2 6,000

VV Součet 6,000

31 K 837311221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu - odbočné, těsnění 
pryžové kroužky, DN 150

kus 3,000 0,00

PP
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu - odbočné, těsnění pryžové 
kroužky, DN 150

VV "př.č.2 a 3 - napojení na přípojku  ;"  3 3,000

VV Součet 3,000

32 K 837355121 Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí - do DN 200 kus 3,000 0,00

PP Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí - do DN 200

VV "př.č.2 a 3 - napojení na přípojku  ;"  3 3,000

VV Součet 3,000

33 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 8, 
DN 150

m 151,300 0,00

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 8, DN 150

VV 'př.č.2 a3 nově napojované svody

VV celková délka

VV 5,7+12,3+4,4+4,9+5,4+3,8+3,8 40,300

VV svislé potrubí od lapače splavenin

VV 0,7+0,7+0,5+0,5+0,6+0,8+0,8 4,600

VV dosavadní svody - vodorovně + svisle

VV 2*38+0,8*38 106,400

VV Součet 151,300

34 K 877313123 Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - jednoosé, DN 150 kus 111,000 0,00

PP Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - jednoosé, DN 150

VV "přesuvky 150;"   26 26,000



Strana 32 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV "kolena 150-87,5 ;"  26 26,000

VV "redukce 125/150 ;"  26 26,000

VV "koleno  150-30 ;"   1 1,000

VV "koleno 150-45 ;"  3 3,000

VV "koleno 150-67 ;"  1 1,000

VV "koleno 150-15 ;"  25 25,000

VV "přechod PVC-kam ;"  3 3,000

VV Součet 111,000

35 K 877353121 Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - odbočné, DN 200 kus 1,000 0,00

PP Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - odbočné, DN 200

VV "viz SV1 ;"  1 1,000

VV Součet 1,000

36 K 894812612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty nebo potrubí - DN 150 kus 3,000 0,00

PP Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty nebo potrubí - DN 150

VV "př.č.2 a 3 - napojení na kanalizaci ;"  3 3,000

VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
37 K 012103000 Vytýčení stávajících sítí - místa křížení hod 20,000 0,00

PP Vytýčení stávajících sítí - místa křížení

38 K 013254000 Zaměření a dokumentace skutečného provedení hod 5,000 0,00

PP Zaměření a dokumentace skutečného provedení

39 K 043194000 Laboratorní zkouška vhodnosti výkopku kus 1,000 0,00

PP Laboratorní zkouška vhodnosti výkopku

40 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí - rozměr DN od 125 do 200 m 38,000 0,00

PP Vybourání kanalizačního potrubí - rozměr DN od 125 do 200

41 K 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku - přes 5000 do 6000 m t 2,872 0,00

PP Vodorovné přemístění suti na skládku - přes 5000 do 6000 m

VV "bourání potrubí a lapačů ;"  2,394+0,478 2,872

VV Součet 2,872

42 K 979083191
Příplatek k ceně vodorovného přemístění suti na skládku - za každých dalších i započatých 1000 m přes 
6000 m

t 11,488 0,00

PP Příplatek k ceně vodorovného přemístění suti na skládku - za každých dalších i započatých 1000 m přes 6000 m

VV " odvoz suti do 10 km ;"  (10-6)*2,872 11,488

VV Součet 11,488

43 K 979087212 Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu suti t 2,394 0,00

PP Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu suti

VV "vybourání potrubí  pol4 - suť ;"   2,394 2,394

VV Součet 2,394



Strana 33 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

44 K 979087213 Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 0,478 0,00

PP Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

VV "viz odd 721 pol3 suť ;"  0,478 0,478

VV Součet 0,478

45 K 979098113 Poplatek za skládku - beton, s příměsí do 10 % t 2,872 0,00

PP Poplatek za skládku - beton, s příměsí do 10 %

VV "bourání potrubí a lapačů ;"  2,394+0,478 2,872

VV Součet 2,872

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

46 K 562311610
Lapač střešních splavenin plastový s kloubem -  suchá a nezámrzná klapka proti pronikání zápachu, DN 
125, pohledové díly z litiny

kus 26,000 0,00

PP
Lapač střešních splavenin plastový s kloubem -  suchá a nezámrzná klapka proti pronikání zápachu, DN 125, pohledové 
díly z litiny

47 K 721242115 Montáž - lapače střešních splavenin kus 26,000 0,00

PP Montáž - lapače střešních splavenin

48 K 721242804 Demontáž lapačů střešních splavenin - DN 125 kus 19,000 0,00

PP Demontáž lapačů střešních splavenin - DN 125



Strana 34 z 66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR



Strana 35 z 66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-pr
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - HSV 0,00

    SO 402-1 - Přeložka SEK TCR - úsek 1 0,00

      1 - Příprava 0,00
      2 - Zemní práce 0,00
      3 - Montáž 0,00
      4 - Geodetické práce realizace 0,00
      5 - Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00
      6 - Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR



Strana 36 z 66

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00
D SO 402-1 Přeložka SEK TCR - úsek 1 0,00
D 1 Příprava 0,00

38 K 951349 Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky ks 2,000 0,00

PP Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

35 K 951549 Přesun lávky přechodové z ocelové desky ks 2,000 0,00

PP Přesun lávky přechodové z ocelové desky

36 K 952347 Rýha v chodníku litý asfalt 25/50 m 20,000 0,00

PP Rýha v chodníku litý asfalt 25/50

39 K 953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě ks 1,000 0,00

PP Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě

37 K 955054 Vytyčení trasy podél silnice,železnice m 20,000 0,00

PP Vytyčení trasy podél silnice,železnice

D 2 Zemní práce 0,00
43 K 952362 Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 m 180,000 0,00

PP Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70

41 K 952368 Pokládka žlabů TK2,T2N m 4,000 0,00

PP Pokládka žlabů TK2,T2N

26 K 952602 Montáž trubky úložné m 18,000 0,00

PP Montáž trubky úložné

21 K 952643 Měření střídavé během stavby - první čtyřka ks 1,000 0,00

PP Měření střídavé během stavby - první čtyřka

20 K 952644 Měření střídavé během stavby - další čtyřka ks 14,000 0,00

SO 402 - Přeložka SEK TCR

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS



Strana 37 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Měření střídavé během stavby - další čtyřka

22 K 952647 Měření útlumu během stavby- první čtyřka ks 1,000 0,00

PP Měření útlumu během stavby- první čtyřka

18 K 952649 Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka ks 2,000 0,00

PP Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

19 K 952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka ks 18,000 0,00

PP Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

40 K 954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky m 4,000 0,00

PP Pokládka PE nebo vrapované chráničky

27 K 954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN m 38,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 15 XN

23 K 954999 Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování ks 40,000 0,00

PP Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

34 K 955012 Zrušení úložné trubky m 18,000 0,00

PP Zrušení úložné trubky

31 K 955075 Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb ks 1,000 0,00

PP Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb

32 K 955081 Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. ks 5,000 0,00

PP Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.

33 K 955083 Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči ks 1,000 0,00

PP Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

29 K 955259 Ukončení kabelu v rozvaděči ks 1,000 0,00

PP Ukončení kabelu v rozvaděči

42 K 955265 Práce zemní pro podzemní tratě síťové ks 1,000 0,00

PP Práce zemní pro podzemní tratě síťové

24 K 955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek ks 2,000 0,00

PP Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek

25 K 955284 Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 2,000 0,00

PP Montáž spojky, redukce mechanické rozeb

28 K 955298 Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči ks 5,000 0,00

PP Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči

30 K 955630 Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě ks 1,000 0,00

PP Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě

17 K 958306 Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba m 18,000 0,00

PP Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba

D 3 Montáž 0,00
47 K 954991 Montáž úložných kabelů do 50 XN m 240,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 50 XN



Strana 38 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

46 K 954992 Montáž úložných kabelů do 300 XN m 60,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 300 XN

53 K 955040 Zrušení úložných kabelů do15 XN m 90,000 0,00

PP Zrušení úložných kabelů do15 XN

52 K 955041 Zrušení úložných kabelů do 50 XN m 240,000 0,00

PP Zrušení úložných kabelů do 50 XN

51 K 955042 Zrušení úložných kabelů do 300 XN m 60,000 0,00

PP Zrušení úložných kabelů do 300 XN

49 K 955066 Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. ks 4,000 0,00

PP Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.

50 K 955067 Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř ks 1,000 0,00

PP Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř

1 K 955198 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) ks 1,000 0,00

PP Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

48 K 955248 Vypichování žil z kab.do 25 XN-1 čtyřka ks 40,000 0,00

PP Vypichování žil z kab.do 25 XN-1 čtyřka

44 K 955268 Montáž podzemní tratě síťové metalické ks 1,000 0,00

PP Montáž podzemní tratě síťové metalické

45 K 955282 Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek ks 2,000 0,00

PP Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek

D 4 Geodetické práce realizace 0,00
2 K 955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ ks 1,000 0,00

PP Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

54 K 956284 Zaměření trasy pro stavbu do 100m ks 1,000 0,00

PP Zaměření trasy pro stavbu do 100m

56 K 956285 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka ks 1,000 0,00

PP Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka

55 K 956286 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km m 180,000 0,00

PP Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km

D 5 Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00
14 K 300035 Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy m 18,000 0,00

PP Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy

7 K 300105 Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 m 20,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4

6 K 300107 Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 m 18,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4

8 K 302550 Mini Marker 1401 3M Ball ks 4,000 0,00

PP Mini Marker 1401 3M Ball



Strana 39 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

13 K 303003 Spojka trubky HDPE 40mm Plasson ks 2,000 0,00

PP Spojka trubky HDPE 40mm Plasson

5 K 303777 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá m 20,000 0,00

PP Fólie výstražná 80mm PE červenobílá

4 K 303795 Fólie výstražná 220mm PE oranžová m 20,000 0,00

PP Fólie výstražná 220mm PE oranžová

3 K 303857 Deska krycí plast. 250x1000 mm ks 20,000 0,00

PP Deska krycí plast. 250x1000 mm

9 K 312425 Modul konektor. 9700-10P ks 8,000 0,00

PP Modul konektor. 9700-10P

12 K 313758 Spojka kabelová SCX  43/ 8-300 ks 2,000 0,00

PP Spojka kabelová SCX  43/ 8-300

11 K 315083 Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17 ks 1,000 0,00

PP Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17

10 K 407582 Souprava čistící 4413S ks 1,000 0,00

PP Souprava čistící 4413S

D 6 Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00
59 K 300106 Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 m 50,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4

60 K 300108 Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 m 160,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4

61 K 300109 Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 m 80,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4

58 K 300110 Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 m 60,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4

16 K 301685 Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda ks 1,000 0,00

PP Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda

64 K 302672 Trubka PE 110/6,3/6000mm ks 1,000 0,00

PP Trubka PE 110/6,3/6000mm

57 K 303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová m 180,000 0,00

PP Fólie výstražná 330mm PE oranžová

15 K 304267 Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá ks 1,000 0,00

PP Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá

65 K 305232 Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2 ks 4,000 0,00

PP Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2

62 K 305356 Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2 ks 8,000 0,00

PP Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2

63 K 313816 Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15) ks 4,000 0,00



Strana 40 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)



Strana 41 z 66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-1 - Přeložka SEK TCR - úsek 1



Strana 42 z 66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-pr
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Montáž 0,00

    3 - Geodetické práce a realizace 0,00

    4 - Věcná břemena realizace 0,00

    5 - Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00

    6 - Materiál zhotovitele - nevykazovaný 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-1 - Přeložka SEK TCR - úsek 1



Strana 43 z 66

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 951549 Přesun lávky přechodové z ocelové desky ks 2,000 0,00

PP Přesun lávky přechodové z ocelové desky

2 K 952347 Rýha v chodníku litý asfalt 25/50 m 20,000 0,00

PP Rýha v chodníku litý asfalt 25/50

3 K 955054 Vytyčení trasy podél silnice,železnice m 20,000 0,00

PP Vytyčení trasy podél silnice,železnice

4 K 951349 Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky ks 2,000 0,00

PP Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

D 2 Montáž 0,00
5 K 958306 Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba m 18,000 0,00

PP Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba

6 K 952649 Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka ks 2,000 0,00

PP Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

7 K 952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka ks 18,000 0,00

PP Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

8 K 952644 Měření střídavé během stavby - další čtyřka ks 14,000 0,00

PP Měření střídavé během stavby - další čtyřka

9 K 952643 Měření střídavé během stavby - první čtyřka ks 1,000 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-1 - Přeložka SEK TCR - úsek 1



Strana 44 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Měření střídavé během stavby - první čtyřka

10 K 952647 Měření útlumu během stavby- první čtyřka ks 1,000 0,00

PP Měření útlumu během stavby- první čtyřka

11 K 954999 Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování ks 40,000 0,00

PP Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

12 K 955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek ks 2,000 0,00

PP Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek

13 K 955284 Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 2,000 0,00

PP Montáž spojky, redukce mechanické rozeb

14 K 952602 Montáž trubky úložné m 18,000 0,00

PP Montáž trubky úložné

15 K 954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN m 38,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 15 XN

16 K 955298 Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči ks 5,000 0,00

PP Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči

17 K 955259 Ukončení kabelu v rozvaděči ks 1,000 0,00

PP Ukončení kabelu v rozvaděči

18 K 955630 Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě ks 1,000 0,00

PP Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě

19 K 955075 Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb ks 1,000 0,00

PP Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb

20 K 955081 Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. ks 5,000 0,00

PP Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.

21 K 955083 Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči ks 1,000 0,00

PP Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

22 K 955012 Zrušení úložné trubky m 18,000 0,00

PP Zrušení úložné trubky

D 3 Geodetické práce a realizace 0,00
23 K 955198 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) ks 1,000 0,00

PP Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

D 4 Věcná břemena realizace 0,00
24 K 955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ ks 1,000 0,00

PP Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

D 5 Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00
25 K 303857 Deska krycí plast. 250x1000 mm ks 20,000 0,00

PP Deska krycí plast. 250x1000 mm



Strana 45 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

26 K 303795 Fólie výstražná 220mm PE oranžová m 20,000 0,00

PP Fólie výstražná 220mm PE oranžová

27 K 303777 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá m 20,000 0,00

PP Fólie výstražná 80mm PE červenobílá

28 K 300107 Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 m 18,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4

29 K 300105 Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 m 20,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4

30 K 302550 Mini Marker 1401 3M Ball ks 4,000 0,00

PP Mini Marker 1401 3M Ball

31 K 312425 Modul konektor. 9700-10P ks 8,000 0,00

PP Modul konektor. 9700-10P

32 K 407582 Souprava čistící 4413S ks 1,000 0,00

PP Souprava čistící 4413S

33 K 315083 Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17 ks 1,000 0,00

PP Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17

34 K 313758 Spojka kabelová SCX  43/ 8-300 ks 2,000 0,00

PP Spojka kabelová SCX  43/ 8-300

35 K 303003 Spojka trubky HDPE 40mm Plasson ks 2,000 0,00

PP Spojka trubky HDPE 40mm Plasson

36 K 300035 Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy m 18,000 0,00

PP Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy

D 6 Materiál zhotovitele - nevykazovaný 0,00
37 K 304267 Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá ks 1,000 0,00

PP Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá

38 K 301685 Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda ks 1,000 0,00

PP Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda



Strana 46 z 66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-2 - Přeložka SEK TCR - úsek 2



Strana 47 z 66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-pr
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Příprava 0,00

    2 - Zemní práce 0,00

    3 - Montáž 0,00

    4 - Geodetické práce realizace 0,00

    5 - Věcná břemena realizace 0,00

    6 - Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00

    7 - Materiál zhotovitele - nevykazovaný 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-2 - Přeložka SEK TCR - úsek 2



Strana 48 z 66

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Příprava 0,00

1 K 953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě ks 1,000 0,00

PP Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě

D 2 Zemní práce 0,00
2 K 954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky m 4,000 0,00

PP Pokládka PE nebo vrapované chráničky

3 K 952368 Pokládka žlabů TK2,T2N m 4,000 0,00

PP Pokládka žlabů TK2,T2N

4 K 955265 Práce zemní pro podzemní tratě síťové ks 1,000 0,00

PP Práce zemní pro podzemní tratě síťové

5 K 951549 Přesun lávky přechodové z ocelové desky ks 10,000 0,00

PP Přesun lávky přechodové z ocelové desky

6 K 952362 Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 m 180,000 0,00

PP Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70

7 K 955054 Vytyčení trasy podél silnice,železnice m 180,000 0,00

PP Vytyčení trasy podél silnice,železnice

8 K 951349 Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky ks 10,000 0,00

PP Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

D 3 Montáž 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-2 - Přeložka SEK TCR - úsek 2



Strana 49 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

9 K 952649 Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka ks 15,000 0,00

PP Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

10 K 952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka ks 355,000 0,00

PP Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

11 K 952644 Měření střídavé během stavby - další čtyřka ks 315,000 0,00

PP Měření střídavé během stavby - další čtyřka

12 K 952643 Měření střídavé během stavby - první čtyřka ks 10,000 0,00

PP Měření střídavé během stavby - první čtyřka

13 K 952647 Měření útlumu během stavby- první čtyřka ks 5,000 0,00

PP Měření útlumu během stavby- první čtyřka

14 K 954999 Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování ks 430,000 0,00

PP Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

15 K 955268 Montáž podzemní tratě síťové metalické ks 1,000 0,00

PP Montáž podzemní tratě síťové metalické

16 K 955282 Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek ks 2,000 0,00

PP Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek

17 K 955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek ks 11,000 0,00

PP Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek

18 K 955284 Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 2,000 0,00

PP Montáž spojky, redukce mechanické rozeb

19 K 954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN m 90,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 15 XN

20 K 954992 Montáž úložných kabelů do 300 XN m 60,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 300 XN

21 K 954991 Montáž úložných kabelů do 50 XN m 240,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 50 XN

22 K 955630 Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě ks 10,000 0,00

PP Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě

23 K 955248 Vypichování žil z kab.do 25 XN-1 čtyřka ks 40,000 0,00

PP Vypichování žil z kab.do 25 XN-1 čtyřka

24 K 955066 Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. ks 4,000 0,00

PP Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.

25 K 955067 Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř ks 1,000 0,00

PP Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř

26 K 955075 Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb ks 1,000 0,00

PP Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb

27 K 955042 Zrušení úložných kabelů do 300 XN m 60,000 0,00

PP Zrušení úložných kabelů do 300 XN



Strana 50 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

28 K 955041 Zrušení úložných kabelů do 50 XN m 240,000 0,00

PP Zrušení úložných kabelů do 50 XN

29 K 955040 Zrušení úložných kabelů do15 XN m 90,000 0,00

PP Zrušení úložných kabelů do15 XN

D 4 Geodetické práce realizace 0,00
30 K 955198 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) ks 2,000 0,00

PP Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

31 K 956284 Zaměření trasy pro stavbu do 100m ks 1,000 0,00

PP Zaměření trasy pro stavbu do 100m

32 K 956286 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km m 180,000 0,00

PP Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km

33 K 956285 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka ks 1,000 0,00

PP Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka

D 5 Věcná břemena realizace 0,00
34 K 955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ ks 1,000 0,00

PP Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

D 6 Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00
35 K 303857 Deska krycí plast. 250x1000 mm ks 180,000 0,00

PP Deska krycí plast. 250x1000 mm

36 K 303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová m 180,000 0,00

PP Fólie výstražná 330mm PE oranžová

37 K 303777 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá m 180,000 0,00

PP Fólie výstražná 80mm PE červenobílá

38 K 300110 Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 m 60,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4

39 K 300106 Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 m 50,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4

40 K 300107 Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 m 40,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4

41 K 300108 Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 m 160,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4

42 K 300109 Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 m 80,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4

43 K 302550 Mini Marker 1401 3M Ball ks 13,000 0,00

PP Mini Marker 1401 3M Ball

44 K 312425 Modul konektor. 9700-10P ks 96,000 0,00



Strana 51 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Modul konektor. 9700-10P

45 K 305356 Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2 ks 8,000 0,00

PP Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2

46 K 407582 Souprava čistící 4413S ks 3,000 0,00

PP Souprava čistící 4413S

47 K 315083 Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17 ks 13,000 0,00

PP Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17

48 K 313758 Spojka kabelová SCX  43/ 8-300 ks 9,000 0,00

PP Spojka kabelová SCX  43/ 8-300

49 K 313816 Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15) ks 4,000 0,00

PP Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)

50 K 303003 Spojka trubky HDPE 40mm Plasson ks 2,000 0,00

PP Spojka trubky HDPE 40mm Plasson

51 K 302672 Trubka PE 110/6,3/6000mm ks 1,000 0,00

PP Trubka PE 110/6,3/6000mm

52 K 305232 Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2 ks 4,000 0,00

PP Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2

D 7 Materiál zhotovitele - nevykazovaný 0,00
53 K 304267 Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá ks 2,000 0,00

PP Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá

54 K 301685 Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda ks 2,000 0,00

PP Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda



Strana 52 z 66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-3 - Přeložka SEK TCR - úsek 3



Strana 53 z 66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-pr
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Příprava 0,00

    2 - Zemní práce 0,00

    3 - Montáž 0,00

    4 - Geodetická práce realizace 0,00

    5 - Věcná břemena realizace 0,00

    6 - Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00

    7 - Materiál zhotovitele - nevykazovaný 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-3 - Přeložka SEK TCR - úsek 3



Strana 54 z 66

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Příprava 0,00

1 K 953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě ks 1,000 0,00

PP Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě

D 2 Zemní práce 0,00
2 K 954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky m 100,000 0,00

PP Pokládka PE nebo vrapované chráničky

3 K 955265 Práce zemní pro podzemní tratě síťové ks 1,000 0,00

PP Práce zemní pro podzemní tratě síťové

4 K 951549 Přesun lávky přechodové z ocelové desky ks 5,000 0,00

PP Přesun lávky přechodové z ocelové desky

5 K 952362 Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 m 90,000 0,00

PP Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70

6 K 955054 Vytyčení trasy podél silnice,železnice m 90,000 0,00

PP Vytyčení trasy podél silnice,železnice

7 K 951349 Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky ks 5,000 0,00

PP Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

D 3 Montáž 0,00
8 K 958306 Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba m 210,000 0,00

PP Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-3 - Přeložka SEK TCR - úsek 3



Strana 55 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

9 K 952649 Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka ks 11,000 0,00

PP Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

10 K 952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka ks 308,000 0,00

PP Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

11 K 952644 Měření střídavé během stavby - další čtyřka ks 302,000 0,00

PP Měření střídavé během stavby - další čtyřka

12 K 952643 Měření střídavé během stavby - první čtyřka ks 8,000 0,00

PP Měření střídavé během stavby - první čtyřka

13 K 952647 Měření útlumu během stavby- první čtyřka ks 3,000 0,00

PP Měření útlumu během stavby- první čtyřka

14 K 954999 Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování ks 541,000 0,00

PP Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

15 K 955268 Montáž podzemní tratě síťové metalické ks 1,000 0,00

PP Montáž podzemní tratě síťové metalické

16 K 955282 Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek ks 2,000 0,00

PP Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek

17 K 955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek ks 10,000 0,00

PP Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek

18 K 955284 Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 6,000 0,00

PP Montáž spojky, redukce mechanické rozeb

19 K 952602 Montáž trubky úložné m 210,000 0,00

PP Montáž trubky úložné

20 K 954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN m 80,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 15 XN

21 K 954992 Montáž úložných kabelů do 300 XN m 70,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 300 XN

22 K 954991 Montáž úložných kabelů do 50 XN m 115,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 50 XN

23 K 955630 Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě ks 5,000 0,00

PP Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě

24 K 955249 Vypichování žil z kab.do 50 XN-1 čtyřka ks 35,000 0,00

PP Vypichování žil z kab.do 50 XN-1 čtyřka

25 K 955066 Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. ks 1,000 0,00

PP Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.

26 K 955012 Zrušení úložné trubky m 210,000 0,00

PP Zrušení úložné trubky

27 K 955042 Zrušení úložných kabelů do 300 XN m 70,000 0,00

PP Zrušení úložných kabelů do 300 XN



Strana 56 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

28 K 955041 Zrušení úložných kabelů do 50 XN m 217,000 0,00

PP Zrušení úložných kabelů do 50 XN

D 4 Geodetická práce realizace 0,00
29 K 955198 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) ks 1,000 0,00

PP Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

30 K 956284 Zaměření trasy pro stavbu do 100m ks 1,000 0,00

PP Zaměření trasy pro stavbu do 100m

D 5 Věcná břemena realizace 0,00
31 K 955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ ks 1,000 0,00

PP Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

D 6 Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00
32 K 303857 Deska krycí plast. 250x1000 mm ks 90,000 0,00

PP Deska krycí plast. 250x1000 mm

33 K 303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová m 90,000 0,00

PP Fólie výstražná 330mm PE oranžová

34 K 303777 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá m 90,000 0,00

PP Fólie výstražná 80mm PE červenobílá

35 K 300106 Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 m 12,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4

36 K 300111 Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,4 m 70,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,4

37 K 300108 Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 m 70,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4

38 K 300000 Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 m 12,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4

39 K 300109 Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 m 45,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4

40 K 300105 Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 m 36,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4

41 K 302550 Mini Marker 1401 3M Ball ks 28,000 0,00

PP Mini Marker 1401 3M Ball

42 K 312425 Modul konektor. 9700-10P ks 8,000 0,00

PP Modul konektor. 9700-10P

43 K 407582 Souprava čistící 4413S ks 1,000 0,00

PP Souprava čistící 4413S

44 K 315083 Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17 ks 4,000 0,00



Strana 57 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17

45 K 313730 Spojka kabelová SCX  43/ 8-130 ks 2,000 0,00

PP Spojka kabelová SCX  43/ 8-130

46 K 313758 Spojka kabelová SCX  43/ 8-300 ks 6,000 0,00

PP Spojka kabelová SCX  43/ 8-300

47 K 313878 Spojka kabelová SCX  93/25-430 ks 2,000 0,00

PP Spojka kabelová SCX  93/25-430

48 K 313816 Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15) ks 2,000 0,00

PP Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)

49 K 303501 Spojka plastová 110/94 mm ks 8,000 0,00

PP Spojka plastová 110/94 mm

50 K 303003 Spojka trubky HDPE 40mm Plasson ks 6,000 0,00

PP Spojka trubky HDPE 40mm Plasson

51 K 300029 Trubka HDPE 40/33 černá -2x zelené pruhy m 70,000 0,00

PP Trubka HDPE 40/33 černá -2x zelené pruhy

52 K 300038 Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x zelené pr. m 70,000 0,00

PP Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x zelené pr.

53 K 300030 Trubka HDPE 40/33 oranžová m 70,000 0,00

PP Trubka HDPE 40/33 oranžová

54 K 302672 Trubka PE 110/6,3/6000mm ks 14,000 0,00

PP Trubka PE 110/6,3/6000mm

55 K 302343 Trubka vrapovaná 40/32 s lankem m 18,000 0,00

PP Trubka vrapovaná 40/32 s lankem

56 K 303465 Víčko plastové trubky 110/100 mm ks 6,000 0,00

PP Víčko plastové trubky 110/100 mm

D 7 Materiál zhotovitele - nevykazovaný 0,00
57 K 304267 Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá ks 2,000 0,00

PP Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá

58 K 301685 Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda ks 2,000 0,00

PP Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda



Strana 58 z 66

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-4 - Přeložka SEK TCR - úsek 4



Strana 59 z 66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-pr
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Montáž 0,00

    3 - Geodetické práce a realizace 0,00

    4 - Věcná břemena realizace 0,00

    5 - Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00

    6 - Materiál zhotovitele - nevykazovaný 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-4 - Přeložka SEK TCR - úsek 4



Strana 60 z 66

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.09.2013

Zadavatel:  Projektant: ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky m 15,000 0,00

PP Pokládka PE nebo vrapované chráničky

2 K 955265 Práce zemní pro podzemní tratě síťové ks 1,000 0,00

PP Práce zemní pro podzemní tratě síťové

3 K 951549 Přesun lávky přechodové z ocelové desky ks 4,000 0,00

PP Přesun lávky přechodové z ocelové desky

4 K 954951 Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 m 75,000 0,00

PP Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70

5 K 955570 Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 m 15,000 0,00

PP Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100

6 K 955054 Vytyčení trasy podél silnice,železnice m 90,000 0,00

PP Vytyčení trasy podél silnice,železnice

7 K 951349 Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky ks 4,000 0,00

PP Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

D 2 Montáž 0,00
8 K 952649 Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka ks 6,000 0,00

PP Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

9 K 952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka ks 594,000 0,00

KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

SO 402 - Přeložka SEK TCR

SO 402-4 - Přeložka SEK TCR - úsek 4



Strana 61 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

10 K 952644 Měření střídavé během stavby - další čtyřka ks 49,000 0,00

PP Měření střídavé během stavby - další čtyřka

11 K 952643 Měření střídavé během stavby - první čtyřka ks 1,000 0,00

PP Měření střídavé během stavby - první čtyřka

12 K 952647 Měření útlumu během stavby- první čtyřka ks 1,000 0,00

PP Měření útlumu během stavby- první čtyřka

13 K 954999 Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování ks 100,000 0,00

PP Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

14 K 955268 Montáž podzemní tratě síťové metalické ks 1,000 0,00

PP Montáž podzemní tratě síťové metalické

15 K 955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek ks 5,000 0,00

PP Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek

16 K 955284 Montáž spojky, redukce mechanické rozeb ks 2,000 0,00

PP Montáž spojky, redukce mechanické rozeb

17 K 954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN m 187,000 0,00

PP Montáž úložných kabelů do 15 XN

18 K 955630 Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě ks 2,000 0,00

PP Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě

19 K 955066 Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. ks 1,000 0,00

PP Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.

20 K 955075 Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb ks 1,000 0,00

PP Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb

D 3 Geodetické práce a realizace 0,00
21 K 955198 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) ks 1,000 0,00

PP Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

22 K 956284 Zaměření trasy pro stavbu do 100m ks 1,000 0,00

PP Zaměření trasy pro stavbu do 100m

D 4 Věcná břemena realizace 0,00
23 K 955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ ks 1,000 0,00

PP Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

D 5 Materiál zhotovitele - vykazovaný 0,00
24 K 303857 Deska krycí plast. 250x1000 mm ks 75,000 0,00

PP Deska krycí plast. 250x1000 mm

25 K 303795 Fólie výstražná 220mm PE oranžová m 30,000 0,00

PP Fólie výstražná 220mm PE oranžová



Strana 62 z 66

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

26 K 303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová m 75,000 0,00

PP Fólie výstražná 330mm PE oranžová

27 K 303777 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá m 75,000 0,00

PP Fólie výstražná 80mm PE červenobílá

28 K 300106 Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 m 115,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4

29 K 300107 Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 m 72,000 0,00

PP Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4

30 K 302550 Mini Marker 1401 3M Ball ks 7,000 0,00

PP Mini Marker 1401 3M Ball

31 K 312425 Modul konektor. 9700-10P ks 20,000 0,00

PP Modul konektor. 9700-10P

32 K 407582 Souprava čistící 4413S ks 1,000 0,00

PP Souprava čistící 4413S

33 K 315083 Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17 ks 4,000 0,00

PP Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17

34 K 313758 Spojka kabelová SCX  43/ 8-300 ks 4,000 0,00

PP Spojka kabelová SCX  43/ 8-300

35 K 313816 Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15) ks 1,000 0,00

PP Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)

36 K 303003 Spojka trubky HDPE 40mm Plasson ks 2,000 0,00

PP Spojka trubky HDPE 40mm Plasson

37 K 302672 Trubka PE 110/6,3/6000mm ks 3,000 0,00

PP Trubka PE 110/6,3/6000mm

D 6 Materiál zhotovitele - nevykazovaný 0,00
38 K 304267 Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá ks 1,000 0,00

PP Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá

39 K 301685 Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda ks 1,000 0,00

PP Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt


	00 00 ZD Vítězná CLR
	Identifikační údaje zadavatele:
	Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona:
	Hodnotící kritéria
	Písemná forma styku
	Doručování písemností
	Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele
	Doručování písemností účastníkům společné nabídky

	01 00 P1 Smlouva o dílo Vítězná CLR
	V [●] dne [●]
	V Karlových Varech dne [●]
	V [●] dne [●]
	V Karlových Varech dne [●]

	01 00 P5 Požadavek zhotovitele na změnu
	Projekt: Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa

	01 06 P6 Ocenění ke změně
	Projekt: Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa

	02 P2 Krycí list nabídky Vítězná
	03 P3 Čestné prohlášení Vítězná
	04 P4 F-Soupis prací - Vítězná
	Rekapitulace stavby
	SO 101 - Komunikace
	D1 - ulice Pod Tvrzí
	SO 301 - Napojení dešťový...
	SO 402 - Přeložka SEK TCR
	SO 402-1 - Přeložka SEK T...
	SO 402-2 - Přeložka SEK T...
	SO 402-3 - Přeložka SEK T...
	SO 402-4 - Přeložka SEK T...
	Pokyny pro vyplnění



[image: ]

		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 27 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., 
O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ















		Název veřejné zakázky









		[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“













		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		Statutární město Karlovy Vary



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20



		IČ:

		00 25 46 57









		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona







		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		





		



		













		

		

















		Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1 – Smlouva o dílo 

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení

· Příloha č. 4 – Projektová dokumentace pro provedení stavby a soupis prací s výkazem výměr (slepý výkaz výměr určený pro vyplnění uchazečem)



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikačních předpokladů

6.2. Pravost a stáří dokladů

6.3. Prokazování kvalifikace pomocí subdodavatele

6.4. Prokazování kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně

6.5. Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob

6.6. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.7. Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů

6.8. Změny v kvalifikaci dodavatele

6.9. Základní kvalifikační předpoklady

6.10. Profesní kvalifikační předpoklady

6.11. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku

6.12. Technické kvalifikační předpoklady

6.13. Postup zadavatele při hodnocení kvalifikace

7. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

8. JINÉ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

9.1. [bookmark: _Toc243726263][bookmark: _Toc268245850][bookmark: _Toc305508057]Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

10. HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

11. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

12. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

13. ZPŮSOB A MÍSTO PODÁVÁNÍ NABÍDEK A DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

14. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

15. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

16. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM (UCHAZEČEM)

17. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM

























































































		1. Úvodní ustanovení







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek na uzavření smlouvy o dílo, a to na základě zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). Účelem zadávacího řízení je uzavření smlouvy o dílo. Práva a povinnosti uchazečů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.

[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]

Identifikační údaje zadavatele:

		Název:

		Statutární město Karlovy Vary



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20



		IČ:

		00 25 46 57



		Osoba oprávněna jednat jménem zadavatele:

		Ing. Petr Kulhánek, primátor města





		Kontaktní osoba zadavatele: 

Profil zadavatele

		Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic

https://www.softender.cz/home/profil/2540177



		

		





Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona:

		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		Osoba oprávněná za osobu zastupující zadavatele jednat:

		

JUDr. Jiří Brož, jednatel



		Telefon, fax, e-mail:





Kontaktní osoba:

		Tel.: +420 246 028 028

Fax.: +420 246 028 029

info@broz-sedlaty.cz

Mgr. Miroslav Kučerka 







Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou rozhodování. Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky musí uchazeč adresovat tomuto zástupci zadavatele pro zadání veřejné zakázky.

Zástupce splňuje požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a neúčastní se zadávacího řízení.









		2. Informace o zadávacím řízení







		Název veřejné zakázky

		„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“



		Druh veřejné zakázky

		Veřejná zakázka na stavební práce



		Předpokládaná hodnota veřejné zakázky



		19.137.948,- Kč bez DPH 



		Počet vybraných dodavatelů

		1 dodavatel



		Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky





		45233100-0	Stavební úpravy pro komunikace





		3. Předmět veřejné zakázky







Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení rekonstrukce a stavebních prací komunikaci ulice Vítězná v katastrálním území Karlovy Vary v rámci investiční akce „Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ podle projektové dokumentace, která je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace.



Specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v dokumentaci pro provedení stavby.



Pokud je v zadávací dokumentaci (včetně jejich příloh) uvedeno jméno nebo obchodní označení konkrétního výrobku nebo výrobce, jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků na kvalitu a způsob provedení daného výrobku, a to příkladným odkazem na konkrétní výrobek či výrobce s tím, že tento výrobek nebo výrobce není z tohoto důvodu zadavatelem jakkoliv preferován či jinak zvýhodněn. 



Pokud uchazeč bude nabízet jiný výrobek nebo jiného výrobce, je povinen dodržet minimální požadavky na kvalitu a způsob provedení daného výrobku a je zároveň zodpovědný za splnění všech požadovaných parametrů ostatních prací a dodávek.





		4. Doba a místo plnění veřejné zakázky







Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. Termíny zahájení a ukončení jsou pevně dány z důvodů nenarušení potřeb vedení výuky.



Předpokládaný termín zahájení:	14.07.2014

Předpokládaný termín dokončení:	14.11.2014



Zadavatel požaduje započetí realizaci předmětu veřejné zakázky v ten samý den, kdy dojde k převzetí staveniště zhotovitelem. K převzetí staveniště dojde na základě výzvy objednatele do 5 dnů od doručení výzvy zhotoviteli. 



Místo plnění veřejné zakázky se nachází na pozemcích parc. č. 2592, 558, 559, 560, 340/1, 343,     363/1, 340/2, 339 a 363/2, v katastrálním území Drahovice, vše zapsané v Katastru nemovitostí u Katastrálního  úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary.



Stavbou budou dotčeny i další pozemky, uvedeny jsou v ZÁBOROVÉM ELEBORÁTU, který je součástí projektové dokumentace.



		5. Prohlídka místa plnění







S ohledem na skutečnost, že místo plnění veřejné zakázky je veřejně přístupné, zadavatel prohlídku místa plnění neplánuje.  



		6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikačních předpokladů







Dodavatel je povinen v souladu s ustanovením § 50 zákona prokázat splnění kvalifikace.



Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 zákona,

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení 6.10. této zadávací dokumentace,

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení 6.12. této zadávací dokumentace.



Dodavatel prokáže splnění kvalifikace doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Pravost a stáří dokladů







Dodavatel je oprávněn předložit kopie dokladů prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. Zadavatel požaduje od dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, aby předložil originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, a to bez dalšího prodlení, ve lhůtě před uzavřením smlouvy (§ 57 odst. 1 zákona).



Zadavatel zároveň upozorňuje, že bude-li mít jakékoliv pochybnosti o informacích nebo dokladech předložených k prokázání splnění kvalifikace, předloží tyto bezodkladně Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, k prověření skutečnosti, zda se dodavatel nedopustil správního deliktu dle §120a zákona.



Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.



Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení zájemce z výběrového řízení.









		6.3. Prokazování kvalifikace pomocí subdodavatele







Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.



Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona.



		6.4. Prokazování kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně







Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu.  



V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázání společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.



		6.5. Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob







Pokud nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení.



Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.



		6.6. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky, pokud k poslednímu dni, ke kterému je možné prokázat kvalifikaci, není tento výpis starší než tři měsíce.



		6.7. Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů







Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení 
§ 139 zákona, a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Údaje v certifikátu musí být platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona). 



Certifikát za shora uvedených podmínek prokazuje, v rozsahu v něm uvedených údajů, splnění kvalifikace dodavatelem. Zadavatel k této věci stanoví, že neuzná kvalifikaci za prokázanou, pokud z předloženého certifikátu nebude vyplývat jasný a úplný rozsah splnění kvalifikace stanovené zadavatelem.



Zadavatel dále stanoví, že pokud z předloženého certifikátu nebude zcela vyplývat úplné splnění všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem, dodavatel je povinen k certifikátu připojit další listiny, které jednoznačně prokazují, že předpokladem certifikace bylo právě splnění všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem.



		6.8. Změny v kvalifikaci dodavatele







Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout.



Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na dodavatele, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele dle § 81 možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí dodavatel, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy.



		6.9. Základní kvalifikační předpoklady







Základní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona splní dodavatel, který:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště.

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště.

c) V posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník).

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

e) není v likvidaci.

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.



Dodavatel prokáže výše uvedené základní kvalifikační předpoklady předložením:

· splnění kvalifikačních předpokladů dle písm. a) a b) tohoto odstavce prokáže předložením výpisu z evidence Rejstříků trestů, 

· splnění kvalifikačního předpokladu dle písm. c), d), e), f), g), i) j) a k) tohoto odstavce prokáže předložením čestného prohlášení,

· splnění kvalifikačního předpokladu dle f) tohoto odstavce prokáže předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani předložením čestného prohlášení, 

· splnění kvalifikačního předpokladu dle h) tohoto odstavce prokáže předložením potvrzení příslušného orgánu či instituce.



		6.10. Profesní kvalifikační předpoklady







Uchazeč prokáže profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona takto:

· podle ust. § 54 písm. a) zákona:

· výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence;



· podle ust. § 54 písm. b) zákona:

· dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, tj.:

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; a současně

- Výkon zeměměřičských činností; a současně

- Projektová činnost ve výstavbě.



předložením dokladu osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž   prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to: 



· podle ust. § 54 písm. d) zákona 

· dokladu o autorizaci v oboru „dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění v minimálním rozsahu 1 (jeden) autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby.



Zadavatel též uzná rovnocenné doklady či průkazy vydané v členském státě Evropské unie. Pokud uchazeč předloží jiný doklad či průkaz, který prokazuje výše uvedené požadavky, uzná zadavatel tento doklad či průkaz jako náhradu shora požadovaného jen tehdy, doloží-li uchazeč společně s dokladem či průkazem takové doklady, které nade vší pochybnost prokáží výše požadované, tj. oprávnění pro výkon požadovaných činností na území České republiky.



		6.11. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady







Dodavatelé předloží jako součást nabídky čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.



		6.12. Technické kvalifikační předpoklady







Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona takto:

§ 56 odst. 3 zákona:

· dle písm. a) – předložení seznamu významných staveb obdobného charakteru jako je předmět plnění veřejné zakázky realizovaných dodavatelem. 



Tento seznam bude obsahovat minimálně 3 významné zakázky provedené v posledních 5 letech s obdobným předmětem plnění, přičemž za srovnatelnou stavební zakázku se považuje rekonstrukce či výstavba nové pozemní komunikace v intravilánu obce. Celkový finanční objem každé jednotlivé referenční zakázky musí být minimálně 9mil. Kč bez DPH. 



Tento seznam musí zahrnovat název objednatele a kompetentní osobu vč. spojení, ceny, doby a místa provádění stavebních prací. 



K tomuto seznamu bude připojeno čestné prohlášení o pravdivosti seznamu významných stavebních prací podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat a dále osvědčení příslušných objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací.



		6.13. Postup zadavatele při hodnocení kvalifikace







Zadavatel resp. zadavatelem pověřená hodnotící či zvláštní komise posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v souladu se zákonem. 



Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem.



Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost informovat zadavatele o změně své kvalifikace, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu.



		7. Platební a obchodní podmínky







Platební a obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo, která je uvedena v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Uchazeč přiložené obchodní podmínky doplní o údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a takto upravený návrh smlouvy o dílo (obchodní podmínky) podepíše osoba oprávněná jednat za dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky.



Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona a následně zadavatelem dle § 76 odst. 6 zákona vyloučena z účasti v zadávacím řízení.



		8. [bookmark: _Toc267321034][bookmark: _Ref267321733][bookmark: _Ref289868886]Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky







Zadavatel si vyhrazuje požadavek, aby uchazeč uvedl ve své nabídce subdodavatele, pokud je použije pro plnění části veřejné zakázky, včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat. Uchazeč uvede identifikační údaje subdodavatele, jakou činnost, v jakém rozsahu a finančním podílu vyjádřeném v procentech hodlá uchazeč zadat tomuto subdodavateli. V případě, že uchazeč bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami, doloží o tom čestné prohlášení. Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení. 





Pokud uchazeč bude prostřednictvím subdodavatele prokazovat kvalifikaci a pokud ze smlouvy dle § 51 odst. 4 písm. b) zákona bude vyplývat, že se subdodavatel bude podílet na plnění veřejné zakázky, zahrne uchazeč tohoto subdodavatele rovněž do subdodavatelského systému a současně uvede konkrétní část kvalifikace, která je prostřednictvím tohoto subdodavatele prokazována.



Součástí nabídky musí být rovněž

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  



· Součástí nabídky bude dále Harmonogram. Harmonogram bude zpracován minimálně po kalendářních týdnech. Detailní harmonogram, zpracovaný v souladu s nabídkou Zhotovitele předloženou Objednateli v rámci Veřejné zakázky, vloží Zhotovitel Objednateli v členění v periodách o maximálně sedmi po sobě jdoucích kalendářních dnech do Přílohy č. 2 Smlouvy o Dílo. Termíny plnění (provádění Díla) uvedené v harmonogramu realizace Díla jsou pro Zhotovitele závazné. Termíny v Harmonogramu nesmí odporovat termínům stanoveným ve Smlouvě o dílo dle přílohy č. 1 této Zadávací dokumentace. 



· Součástí nabídky je rovněž uchazečem vyplněný výkaz výměr a stavebních prací



		9. Hodnotící kritéria







		9.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny







[bookmark: _Toc243726265]Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve smlouvě o dílo uvedl celkovou cenu za realizaci celého předmětu veřejné zakázky. 



Celkovou nabídkovou cenu uvede uchazeč též v Krycím listu nabídky, který tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, a to bez DPH, výši DPH a s DPH.  



Cenu díla dle prvního odstavce se dodavatel zavazuje garantovat jako maximální a nepřekročitelnou.



Veškeré náklady nezbytně spojené s realizací veřejné zakázky, jako např. doprava, pojištění, projekt management, veškeré personální náklady atd., musí být dodavatelem promítnuty do ceny uvedených v nabídce.



Cena bude uvedena v českých korunách (Kč). Nabídková cena bude uvedena bez DPH, samostatně DPH včetně procentní sazby a nabídková cena včetně DPH.



Ke změně ceny může dojít pouze za předpokladu změny sazby DPH, a to pouze v rozsahu této změny. 



Uchazeči dále předloží v nabídce vyplněný výkaz výměr.



		10. Hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií





Hodnotící kritéria

Základní kritériem pro hodnocení nabídky a zadání veřejné zakázky dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona, je nejnižší nabídková cena. Hodnocení nabídek se uskuteční dle § 79 odst. 4 zákona tak, že hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové cen.





		11. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky







Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je dodavatel povinen podat písemně v jednom originále a v jedné prosté kopii v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikací. 



Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázány do jednoho svazku. Zadavatel požaduje pouze jedno vyhotovení nabídky.



Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doloženo v nabídce. 

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 



Všechny listy svazku musejí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. Posledním listem každého svazku musí být prohlášení dodavatele, v němž se uvede celkový počet všech listů ve svazku. 



[bookmark: _Toc243726268]Dodavatel jako součást nabídky předloží CD (CD-R, CD+R, CD-RW), případně DVD (DVD-R, DVD+R, DVD-RW), které bude obsahovat nabídku v digitální podobě. Dodavatel doloží vyplněný výkaz výměr ve formátu *.xls nebo *.xslx. Nosič musí být označen identifikačními údaji dodavatele a předmětu zakázky.



Vyhotovení nabídky bude odpovídajícím způsobem zabezpečeno proti možné manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh a proti jejich vypadnutí. Zabezpečení bude provedeno pevným, nerozebíratelným svázáním, ale zároveň tak, aby bylo možné jednotlivé stránky nabídky při listování bezproblémově obracet, tzn. např. provázané šňůrkou, konce provázání zavázány a zapečetěny nebo přelepeny papírovou páskou opatřenou razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče.



Kopie nabídky bude označena nápisem „KOPIE“ na titulní stránce nabídky.

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu veřejné zakázky. 



Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Dodavatel použije Přílohu č. 2 zadávací dokumentace. Krycí list bude opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele, v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů. 

· Čestné prohlášení - Dodavatel použije Přílohu č. 3 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení bude opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele, v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů. 

· Obsah – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel listů u jednotlivých oddílů (kapitol). 

· Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmeno a) a b) zákona

Čestné prohlášení pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmena c) až e),f), g), h), i),  j) a k) zákona

Potvrzení příslušného orgánu či instituce pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmeno h) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu pro splnění kvalifikace dle § 53 odstavec 1 písmeno f) zákona

· Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů

Výpis z obchodního rejstříku (je-li uchazeč zapsán)

Doklad o oprávnění k podnikání

Další požadované doklady ve smyslu ustanovení § 54 písm. d) zákona

· Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku

· Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů

Seznam významných stavebních prací

· Dokumenty dle článku 8 zadávací dokumentace

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.

· Prohlášení o počtu listů



		12. Poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci







Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručeny zástupci zadavatele na adresu: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 nebo na email info@broz-sedlaty.cz

	

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel, resp. zástupce zadavatele současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 



Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 



		13. Způsob a místo podávání nabídek a dokladů k prokázání splnění kvalifikace







Místo pro podání nabídek je adresa zadavatele:  

Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, podatelna. Uchazeči mohou ve lhůtě pro podání nabídek v pracovních dnech (Po od 8:00 hod. do 17:00 hod., Út od 8:00 hod. do 15:30 hod., St od 8:00 hod. do 17:00 hod., Čt od 8:00 hod. do 15:30 hod., Pá od 8:00 hod. do 15:00 hod.) osobně podat nabídku do podatelny zadavatele na adrese Moskevská 21, Karlovy Vary 361 20. Zájemci mohou též podat svou nabídku doporučenou poštou (kurýrní službou) na shora uvedenou adresu zadavatele. V případě zaslání poštou (kurýrní službou) je rozhodující okamžik doručení nabídky zadavateli, nikoliv datum jejího předání poště (kurýrní službě).



Dodavatel může podat nabídku rovněž doporučeně poštou na uvedenou adresu a to tak, aby byla do konce lhůty pro podání nabídek doručena. 



Nabídku je dodavatel povinen podat písemně a to v jedné řádně uzavřené obálce, označené „Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ a s viditelným označením „Neotvírat“. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení dle ustanovení § 71 odst. 6 zákona. 



Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky resp. obalu na uzavření podpisem a případně razítkem dodavatele, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných prvků.



Zadavatel sděluje, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být podány pouze v listinné písemné formě.





		14. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta







Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.5.2014 v 10:00 hod.



Minimální doba, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vítězným dodavatelem, maximálně však do 31.12.2014.  



		15. Otevírání obálek s nabídkami







Otevírání obálek se uskuteční dne 26.5.2014 v 10:00 budově Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary V. patro.



Komise otevře obálky postupně podle pořadového čísla a zkontroluje úplnost nabídky, tedy zda:

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku,

b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a



		16. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (uchazečem)







[bookmark: _Toc255293318][bookmark: _Toc267321049][bookmark: _Ref267321934]Písemná forma styku

Veškeré úkony zadavatele vůči uchazečům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli v zadávacím řízení musí mít písemnou formu a listinnou podobu. 



[bookmark: _Toc255293319][bookmark: _Toc267321050][bookmark: _Ref267321952]Doručování písemností

Písemnosti v zadávacím řízení lze doručit pouze jedním z následujících způsobů:

· osobně

· poštou

· kurýrní službou

· z elektronických prostředků pouze elektronickou poštou (e-mailem).

V případě osobního doručení, doručení prostřednictvím držitele poštovní licence nebo doručení kurýrní službou se za okamžik doručení považuje fyzické převzetí písemnosti adresátem.

Vyjma žádosti dodavatele o zadávací dokumentaci musí být veškeré úkony činěné dodavatelem elektronickými prostředky opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu, či elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu, a to u jakýchkoliv zpráv zasílaných dodavatelem elektronickými prostředky.

[bookmark: _Toc255293320][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Ref267321961]

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou:

· zadání veřejné zakázky

· vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení

· zrušení zadávacího řízení

· rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

· vyřízení námitek

Písemnosti doručované zadavateli zasílá uchazeč s výjimkou návrhu orgánu dohledu zástupci zadavatele. Doručení zástupci zadavatele se považuje za doručení zadavateli (kromě uvedené výjimky).



[bookmark: _Toc255293321][bookmark: _Toc267321052][bookmark: _Ref267321970]Doručování písemností účastníkům společné nabídky

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně.



		17. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek,

ii) na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na základě žádostí dodavatelů o vyjasnění zadávací dokumentace (dodatečné dotazy) nebo z vlastního podnětu

iii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení,

iv) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky,

v) zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou dodavatelem poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy zveřejnit v rámci transparentnosti řízení na internetu, a to včetně informací označených jako důvěrné ve smyslu § 152 zákona. Těmito informacemi jsou: IČ dodavatele, nabídková cena dodavatele, termín dodání dle nabídky, číslo uzavřené smlouvy, název smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné pro hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií. Ukončením zadávacího řízení nezaniká právo na zveřejnění informací. Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere dodavatel na vědomí, že zadavatel s výše uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše uvedeným způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souhlas,

vi) zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.

vii) Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole.

viii) Zadavatel stanovuje, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám zadavatel.

ix) Zadavatel si je plně vědom, že dle § 44 odst. 1 zákona za správnost a úplnost zadávacích podmínek odpovídá zadavatel. Současně však v zájmu předejití následných požadavků vybraného dodavatele po uzavření smlouvy na tzv. vícepráce zadavatel žádá uchazeče, aby poté, co si prostudují zadávací dokumentaci vč. jejích příloh, vznášeli u zadavatele v rámci práva na poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona neprodleně dotazy a připomínky k zadávacím podmínkám, jejichž nedílnou součástí jsou zadávací dokumentace, projektová dokumentaci pro provádění stavby a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. V případě, že se vyskytne rozpor mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, pak jsou pro zpracování nabídkové ceny rozhodující informace a údaje vyplývající z výkazu výměr.

x) 	V případě zjištění jakýchkoliv nejasností či údajových nesrovnalostí v zadávacích podmínkách včetně připomínek k technickému řešení a technologickým postupům, nechť své dotazy a připomínky uchazeči sdělí zadavateli i po lhůtě pro dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tímto opatřením zadavatel sleduje jednak možnost případné nesrovnalosti zjištěné v zadávacích podmínkách ještě před uplynutím lhůty pro podání nabídek v souladu s dikcí § 6 zákona opravit, doplnit či jinak upravit, aby tyto dokumenty byly obsahově vzájemně v souladu. Zadavatel dále upozorňuje budoucího zhotovitele díla, že tzv. vícepráce mohou být uplatněny pouze v případech dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona. 

xi) Uchazečům se proto v jejich vlastním zájmu doporučuje, aby si při stanovení nabídkové ceny ve vztahu k její úplnosti a následnému nepřekročení provedli prověrku projektové dokumentace pro provádění stavby a neoceněného soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr, dále zda tato dokumentace nemá zřejmé chyby či nedostatky, zda neobsahuje řešení, materiály, konstrukce nebo technické, technologické a pracovní postupy, které se mohou podle odborného názoru uchazeče nebo zkušeností z předchozích jiných obdobných staveb ukázat jako nevhodné, a zda soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr není ve zřejmém rozporu s projektovou dokumentací pro provádění stavby. 

xii) Uchazeč je při ocenění Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro příslušnou část veřejné zakázky povinen dodržet strukturu, množství a pořadí položek, tak jak je stanovil zadavatel v zadávacích podmínkách. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nesmí být editován a měněn.  V případě, že uchazeč v rozporu se zadávacími podmínkami tento soupisy upraví či doplní, či vypustí některé položky, bude takové jednání posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného uchazeče ze zadávacího řízení.



[bookmark: _GoBack]V Karlových Varech dne 28.4.2014



Statutární město Karlovy Vary



	

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané: 		Strana 1 (celkem 6)

„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“





Zadávací dokumentace k veřejné zakázce nazvané:		Strana 17 (celkem 17)

„Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“

image1.png




[image: ]









		

Smlouva o dílo



		mezi

Statutární město Karlovy Vary

a

[●]



Číslo smlouvy Objednatele: _____

Číslo smlouvy Zhotovitele: [●]







		










	

OBSAH

1.	Účel Smlouvy	6

2.	Předmět Smlouvy	6

3.	Místo plnění	8

4.	Termín, lhůty a doba plnění	8

5.	Cena Díla a platební podmínky	9

6.	Práva a povinnosti Smluvních stran	12

7.	Přejímací řízení a kontrola Díla Objednatelem a ustanovení o Technickém dozoru	20

8.	Záruka	22

9.	Pověřené osoby a ustanovení o doručování	24

10.	Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty	25

11.	Ochrana informací	28

12.	Součinnost a vzájemná komunikace Smluvních stran	29

13.	Finanční zajištění odpovědnosti za záruku a Bankovní záruka za záruční dobu	29

Finanční zajištění	29

14.	Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody, duševní vlastnictví	31

15.	Platnost a Smlouvy a ustanovení o odstoupení	31

16.	Řešení sporů	33

17.	Výklad Smlouvy	33

18.	Odkládací podmínky účinnosti Smlouvy	34

19.	Závěrečná ustanovení	34

	


 NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Karlovy Vary, IČ: 00 25 46 57, se sídlem: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20, bankovní spojení: č.ú.: 27-0800424389/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karlovy Vary, zastoupené Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města 

(dále jako „Objednatel“)

a

2. [●], společnost založená a existující podle [●]práva, se sídlem [●], IČ [●], zapsaná do Obchodního rejstříku vedeném [●]soudem v [●], sp. zn.: [●], zastoupená [●],[●]

(dále jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“).



uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva”). 



































DEFINOVANÉ POJMY

Pro odstranění všech případných pochybností Smluvní strany prohlašují, že následující pojmy v této Smlouvě mají tento význam:

Dílo – Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí provedení prací a služeb specifikovaných v Příloze č. 1 (Dokumentace pro realizaci stavby) této Smlouvy Zhotovitelem s odbornou péčí v Termínu, kvalitě a za podmínek stanovených touto Smlouvou zejména v článku 2. této Smlouvy Dílo zahrnuje zejména veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení.

Termín – má význam uvedený v článku 4. této Smlouvy

ZVZ – má význam uvedený v preambuli této Smlouvy, písm. (A)

Veřejná zakázka – má význam uvedený v preambuli této Smlouvy, písm. (A)

Cena - má význam uvedený v článku 5. této Smlouvy

Dokončení a předání Díla – má význam uvedený v odstavci 4.4. této Smlouvy

DSPS – má význam uvedený v odstavci 6.10. této Smlouvy

ČSN – znamená Česká technická norma

BOZP – má význam uvedený v pododstavci 6.4.3. této Smlouvy

PO – má význam uvedený v pododstavci 6.4.3. této Smlouvy

OŽP – má význam uvedený v pododstavci 6.4.3. této Smlouvy

Evidence plnění – má význam uvedený v pododstavci 6.5.1. této Smlouvy

Přejímací řízení – má význam uvedený v odstavci 7.1. této Smlouvy

Technický dozor – má význam uvedený v odstavci 7.9. této Smlouvy

Pověřené osoby – má význam uvedený v odstavci 9.1. této Smlouvy

důvěrná informace – má význam uvedený v pododstavci 11.1.1. této Smlouvy

Finanční zajištění – má význam uvedený v článku 13. této Smlouvy

Bankovní záruka za záruku – má význam uvedený v článku 13. této Smlouvy













VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále „ZVZ“) pro zadání veřejné zakázky s názvem „Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“, (dále jen „Veřejná zakázka“);

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb a dalších plnění, které bude poskytovat na základě této Smlouvy a že jsou mu známy jejich veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné,

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

1. [bookmark: _Toc383789053]Účel Smlouvy

1.1. Účelem této Smlouvy je  upravit práva a povinnosti Smluvních stran při provádění Díla specifikovaného dále touto Smlouvou.

1.2. Účelem této Smlouvy je řádné provedení Díla ve Smlouvou požadované kvalitě a Termínu a za stanovenou Cenu s potřebnou péčí Zhotovitele, přičemž Zhotovitel obstará vše, co je k provedení Díla třeba.

2. [bookmark: _Toc383789054]Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést s vynaložením odborné péče a na základě svých zvláštních znalostí, odbornosti a pečlivosti pro Objednatele Dílo spočívající v provedení stavebních prací spočívajících v rekonstrukci komunikace Vítězná ulice na pozemcích parc. č. 2592, 558, 559, 560, 340/1, 343, 363/1, 340/2, 339 a 363/2, v katastrálním území Drahovice, vše zapsané v Katastru nemovitostí u Katastrálního  úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, jak je specifikováno touto Smlouvou včetně jejích příloh a dodatků. Dílo zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli za provedené Dílo zaplatit níže sjednanou Cenu, a to za podmínek a ve lhůtách sjednaných v této Smlouvě a zavazuje se za podmínek stanovených v této Smlouvě Dílo dle této Smlouvy převzít a zaplatit Cenu stanovenou touto Smlouvou.

2.2. Dále je předmětem této Smlouvy závazek Zhotovitele zpracovat s vynaložením odborné péče a na základě svých zvláštních znalostí, odbornosti a pečlivosti dokumentaci skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) a předat ji Objednateli. Objednatel se zavazuje, že DSPS převezme a zaplatí za ni Cenu dle této Smlouvy. 

2.3. Tato Smlouva a její přílohy stanoví konkrétní specifikaci Díla, které má být poskytnuto s vynaložením odborné péče a na základě zvláštních znalostí, odbornosti a pečlivosti Zhotovitelem v závislosti na pokynech určených Objednatelem. Bližší popis předmětu činností a Díla je uveden v Příloze č. 1 (Dokumentace pro realizaci stavby). 

2.4. Pro vyloučení všech pochybností je dále předmětem této Smlouvy a součástí Díla zejména:

(a) zajištění kompletní inženýrské činnosti a projektu organizace výstavby včetně jeho projednání s Magistrátem města Karlovy Vary – odborem rozvoje a investic (kromě technického dozoru investora); a

(b) zajištění nebo provedení řádné revize projektu, realizačního projektu Díla a zpracování písemného harmonogramu realizace Díla; a 

(c) provedení řádné dodávky stavby dle projektové dokumentace pro provádění stavby označené jako „Karlovy Vary – rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“, zpracované Ing. Danielou Škubalovou – projekční kancelář, včetně případných změn, dodatků a doplňků; a

(d) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby na řádné provedení Díla v souladu s pravomocným stavebním povolením a projektovou dokumentací, včetně jeho údržby, odstranění a likvidace; a

(e) provedení či zajištění kompletní dopravy všech věcí (zařízení), ze kterých se Dílo skládá a jiných věcí na místo provádění Díla, popř. z místa provádění díla, vnitrostaveništní dopravy a manipulaci; a

(f) provedení kompletní montáže všech věcí (zařízení), ze kterých se Dílo skládá; a

(g) zabezpečení řádné ostrahy Díla a předaného staveniště, úschova a skladování všech věcí předaných Zhotoviteli nebo Zhotovitelem opatřených v souvislosti s prováděním Díla, a to v době od převzetí staveniště, resp. od data předání takových věcí Zhotoviteli, a to podle skutečnosti, která nastane dříve, až do data řádného provedení Díla; a

(h) organizace a provedení úspěšných individuálních zkoušek Díla (zejména provozních zkoušek technického zařízení, výchozí revize elektrického zařízení a dalších potřebných zkoušek) a provádění a obstarávání potřebných revizí a měření prokazujících kvalitu funkčnost Díla nebo jeho jednotlivých částí a zařízení s ohledem na nezávadnost ve vztahu k životnímu prostředí (hluk, vibrace, emise apod.); a

(i) organizace a provedení úspěšné komplexní funkční zkoušky Díla za účelem prokázání jeho kvality a stanovených parametrů a uvedení Díla do provozu; a

(j) provedení závěrečného úklidu místa provedení Díla; a

(k) provedení opatření při realizaci díla vyplývající z umístění a návaznosti Díla a zohledňující tyto skutečnosti: 

· komunikace a plochy v okolí místa provádění Díla nelze využít jako skládky materiálu; a

· prostor místa provádění Díla nelze bez dalšího opatření a předchozího písemného souhlasu Zadavatele využít k umístění sociálního a hygienického zařízení Zhotovitele; a

· Zhotovitel provede i jiná opatření související s výstavbou, resp. provedením Díla; a

(l) dodání veškerých bezpečnostních tabulek, tabulek pro označování prostor apod.; a

(m) obstarání, umístění a udržování informační tabule v počtu 1 ks, o velikosti cca 1,6 x 1,35 m dle předané předlohy s údaji o stavbě, o účastnících výstavby a o osobách Zhotovitele zodpovědných za provádění a umístění a udržování tabulky „Stavba povolena“ na viditelném místě; a 

(n) provedení zaškolení pracovníků Zadavatele či třetích osob k užívání Díla a všech jeho částí; a

(o) zhotovení a předání dokumentace pro provoz, údržbu a opravy provedeného Díla (zejména podkladů pro zpracování provozních řádů a provozních předpisů, režimů údržby a preventivních prohlídek nejpozději v době dodání Díla), součástí této provozní dokumentace bude i časový harmonogram běhu jednotlivých záručních lhůt; provozní dokumentace bude předána ve dvou vyhotoveních a to v jednom vyhotovení s originálními listinami a v jednom vyhotovení s kopiemi; a

(p) smluvní zajištění potřebného zdroje vody, elektrické energie, dalších energií a služeb nutných pro provádění Díla, včetně úhrady poplatků a nákladů za tyto zdroje; a 

(q) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu; a

(r) uvedení pozemků a komunikací případně dotčených výstavbou do původního stavu, nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení, úklid prostor dotčených výstavbou současně s dokončením Díla; a

(s) zpracování Harmonogramu jako Přílohy č. 2 této Smlouvy; a

(t) řešení chodníků, přechodů, výškových rozdílů u přechodů bude respektovat požadavky bodů 1.1; 1.2; 1.4; 1.5. přílohy č. 1 vyhlášky č. 369/2001 Sb. ; a

(u) Zhotovitel Díla požádá před vlastním započetím prací příslušný silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání ve smyslu § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona o pozemních komunikacích; a

(v) Zhotovitel obstará značení při záboru silnice v souladu s platnou legislativou.

3. [bookmark: _Toc383789055]Místo plnění 

3.1. Místem plnění jsou prostory Zhotovitele blíže vymezené v Příloze č. 1 této Smlouvy (Dokumentace pro realizaci stavby). Co se týče zpracování DSPS, je místem plnění sídlo Zhotovitele.

4. [bookmark: _Toc383789056]Termín, lhůty a doba plnění

4.1. Termín, lhůty a doba plnění je obsažena v harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy ( Harmonogram plnění). 

4.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s vynaložením odborné péče v rámci jednotlivých fází, které jsou stanoveny v Harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy (Harmonogram plnění). 

4.3. Zhotovitel se zavazuje dodržet zejména následující termíny realizace Díla

4.3.1. termín předání a převzetí staveniště: 14.7.2014

4.3.2. termín zahájení stavebních prací: 14.7.2014

4.3.3. termín dokončení stavebních prací: 14.11.2014

4.3.4. termín Dokončení a předání díla Objednatele 14.11.2014

4.3.5. termín odstranění staveniště: do 3 dní po předání Díla dle pododstavce 4.3.4 této Smlouvy.

4.4. Dokončením a předáním Díla se myslí protokolární předání Díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků, bez ojedinělých drobných vad, včetně předání veškerých nutných dokumentů. Smluvní strany tímto vylučují použití § 2628 OZ o ojedinělých drobných vadách. 

4.5. Zhotovitel se zavazuje, že pokud bude vyžadovat Dílo, nebo jeho součást zkušební provoz, dle obecně závazných předpisů k předání Díla nebo jeho součásti, předat v té kvalitě, která je způsobilá pro úspěšný provoz dle této Smlouvy a obecně závazných předpisů a následné vydání kolaudačního souhlasu, bude-li při realizaci Díla třeba.

4.6. Jakoukoliv změnu sjednaného rozsahu Díla je Zhotovitel oprávněn realizovat pouze na základě předchozího písemného souhlasu poskytnutého Objednatelem a to za podmínek v této Smlouvě. V případě, že Zhotovitel bude realizovat jakoukoliv změnu sjednaného rozsahu Díla bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je povinen v případě požadavku Objednatele na své vlastní náklady odstranit realizované práce či provést nerealizované práce; v žádném případě však Zhotovitel v takovémto případě nemá nárok na náhradu nákladů ani jakékoliv ceny za realizované práce měnící sjednaný rozsah Díla i tehdy, pokud by mu tato Smlouva jinak nárok na jejich úhradu přiznávala.

4.7. Harmonogram tvoří jako Přílohu č. 2 jako nedílnou součást této Smlouvy. Harmonogram bude zpracován minimálně po kalendářních týdnech. Detailní harmonogram, zpracovaný v souladu s nabídkou Zhotovitele předloženou Objednateli v rámci Veřejné zakázky, vloží Zhotovitel Objednateli v členění v periodách o maximálně sedmi po sobě jdoucích kalendářních dnech do Přílohy č. 2 této Smlouvy. Termíny plnění (provádění Díla) uvedené v harmonogramu realizace Díla jsou pro Zhotovitele závazné. Termíny v Harmonogramu nesmí odporovat termínům stanoveným v této Smlouvě. V případě jejich rozporu má přednost tato Smlouva.

5. [bookmark: _Toc383789057]Cena Díla a platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální za provedení kompletního Díla dle této Smlouvy (dále jen „Cena za provedení Díla“) ve výši:_________,- Kč bez DPH (slovy: _________), DPH _________,- Kč (slovy:_________), _________,- Kč včetně DPH (slovy: _________)

5.2. Cena za provedení Díla je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu výstavby s tím, že tuto cenu je možno překročit jen za podmínek stanovených v této Smlouvě. Podrobná kalkulace celkové ceny Díla včetně jednotkových cen (Oceněný soupis prací s výkazem výměr) je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

5.3. V Ceně za provedení Díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této Smlouvy vynaloží (zejména náklady na materiál, dopravní opatření, odvoz a uložení odpadu, dopravu, vybudování, udržování a vyklizení staveniště, vytýčení inženýrských sítí dle podkladů předaných Objednatelem, náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, DSPS apod.), včetně započtení rezerv na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých. Cena za provedení Díla nebude po dobu do ukončení Díla předmětem zvýšení, pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky Díla zahrnul do kalkulace Ceny za provedení Díla. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že součástí Ceny za provedení Díla jsou i veškeré náklady spojené se splněním podmínek pro realizaci stavby dle obecně závazných právních předpisů. Součástí Ceny za provedení Díla nejsou místní poplatky za zábor veřejného prostranství a veřejné zeleně v majetku Města Karlovy Vary. Objednatel po podpisu této Smlouvy požádá příslušný odbor Magistrátu města Karlovy Vary o prominutí úhrady místního poplatku za zábor veřejného prostranství, bude-li zábor veřejného prostranství pro řádné provedení Díla potřebný a účelný.

5.4. Objednatelem nebudou na Cenu za provedení Díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění Díla. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude v průběhu provádění Díla vystavovat a Objednateli předávat měsíční faktury (daňové doklady) na dílčí plnění, a to až do výše 90 % (slovy: devadesáti procent) Celkové ceny Díla. Zhotovitelem vystavené faktury na dílčí plnění budou zahrnovat i příslušnou část daně z přidané hodnoty. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že Zhotovitelem budou při dodržení harmonogramu provádění Díla vystavovány faktury na dílčí plnění vždy jedenkrát za uplynulý kalendářní měsíc počítaný ode dne zahájení provádění Díla.

5.5. Splatnost faktur na dílčí plnění je Smluvními stranami dohodnuta na dvacet jedna (21) kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury Zhotovitelem Objednateli. Podkladem a podmínkou pro vystavení řádné faktury na dílčí plnění bude:

(a) písemný, odsouhlasený a zástupcem Objednatele jednajícím ve věcech technických a Technickým dozorem řádně podepsaný zjišťovací protokol provedených prací a dodávek ke dni vystavení té které faktury na dílčí plnění zpracovaný podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů; a současně. 

(b) vážní lístky dokládající likvidaci odpadu v rámci plnění této Smlouvy, pokud bude v daném období ukládán dále nevyužitelný materiál (odpad) na skládku. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována v sazbách dle právních předpisů platných v době uskutečnitelného zdanitelného plnění pro to které účtované dílčí plnění dle předchozího odstavce.

5.6. Objednatelem podepsaný zjišťovací protokol nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení Díla jako celku bez vad a nedodělků.

5.7. Do 15 (patnácti) kalendářních dnů po řádném protokolárním předání a převzetí díla bude Zhotovitelem vystaven a Objednateli předán daňový doklad – konečná faktura (vyúčtování Ceny za provedení Díla po odečtení fakturovaných dílčích plnění). Konečná faktura bude vystavena se splatností 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného provedení Díla Zhotovitelem. Objednatel je povinen konečnou fakturu uhradit Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti konečné faktury nebo ve lhůtě 14 (čtrnáct) kalendářních dní ode dne odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání Díla, a to toho dne určeného k plnění, který nastane později.

5.8. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy (vícepráce) vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou písemného dodatku k této Smlouvě. Dodatek ke smlouvě o dílo musí být uzavřen v souladu s předchozím postupem dle ZVZ, jinak je uzavřený dodatek neplatný a Zhotovitel nemá právo na úhradu díla dle ceny sjednané v tomto dodatku a cena za jejich provedení se stane součástí Ceny za provedení Díla. 

5.9. Za splnění podmínek stanovených v ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) ZVZ je Objednatel vždy povinen zadat veřejnou zakázku na dodatečné práce v rámci jednacího řízení bez uveřejnění. V ostatních případech nespadajících pod výše citované ustanovení bude Objednatel postupovat dle příslušných ustanovení ZVZ. Veškeré změny Díla budou navrženy písemně Zhotovitelem Objednateli formou změnových listů číslovaných souvislou řadou, jejichž vzor tvoří jako Příloha č. 5 a č. 6 nedílnou součást této Smlouvy. Změnové listy jsou tvořeny dvěma částmi: „Požadavek zhotovitele na změnu“ a „Ocenění ke změně“ a budou sloužit pro Objednatele jako podklad pro příslušné zadávací řízení dle ZVZ.  Zhotovitel je povinen v rámci zadávacího řízení nabídnout Zadavateli jednotkové ceny v maximální výši, kterou použil pro sestavení nabídkové ceny (viz Příloha č. 3 této Smlouvy). 

5.10. Nebudou-li práce či věci použité k provedení Díla, které jsou předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu Zhotovitele, bude je Zhotovitel oceňovat ve výši maximálně do cen uvedených v ceníku společnosti ÚRS Praha, a.s se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, platného k datu provedení příslušného plnění.

5.11. Jestliže se při zpracování ocenění vyskytnou změny Díla či jejich části, které není možno ocenit výše uvedeným způsobem, budou změny Díla či jejich části oceněny individuální kalkulací při způsobu oceňování cenou v místě a čase obvyklou. 

5.12. Vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady, rovněž pak analogicky náklady související s umístěním stavby (obvyklý pojem: VRN – vedlejší rozpočtové náklady). 

5.13. Daň z přidané hodnoty bude dopočtena dle platných předpisů v době zúčtování. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení ceny. Zvýšení ceny je možné pouze za podmínek daných touto Smlouvou.

5.14. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn zmenšit rozsah předmětu Díla. V tomto případě bude smluvní cena poměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.15. Smluvní strany se dohodly, že v případě zahájení insolvenčního řízení, jehož předmětem je dlužníkův (zhotovitelův) úpadek nebo hrozící úpadek, ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů před řádným předáním díla zhotovitelem objednateli, ve kterém bude pravomocným rozhodnutím soudu konstatován úpadek dlužníka (zhotovitele), poskytuje zhotovitel objednateli slevu z Ceny za provedení díla ve výši rozdílu mezi Cenou za provedení díla (viz článek V. odst. 5.1. této Smlouvy) a částkou do okamžiku zahájení insolvenčního řízení, objednatelem uhrazené části Ceny za provedení díla.

5.16. Cena za provedení Díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti Ceny za provedení Díla či její splátky budou peněžní prostředky odpovídající Ceně za provedení Díla či její splátce odepsány z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

5.17. Daňový doklad dle tohoto článku Smlouvy bude obsahovat název projektu „Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa“ a pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a současně bude vystaven ve smyslu odstavce 5.4. této Smlouvy. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude Zhotoviteli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, aby splňoval podmínky stanovené v tomto článku. 

5.18. Úhrada Ceny za provedení Díla, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na uplatnění práva Objednatele z vad Díla.

6. [bookmark: _Toc378250786][bookmark: _Toc378251165][bookmark: _Toc378688397][bookmark: _Toc378250787][bookmark: _Toc378251166][bookmark: _Toc378688398][bookmark: _Toc378250790][bookmark: _Toc378251169][bookmark: _Toc378688401][bookmark: _Toc378250792][bookmark: _Toc378251171][bookmark: _Toc378688403][bookmark: _Toc378250793][bookmark: _Toc378251172][bookmark: _Toc378688404][bookmark: _Toc378250794][bookmark: _Toc378251173][bookmark: _Toc378688405][bookmark: _Toc378250797][bookmark: _Toc378251176][bookmark: _Toc378688408][bookmark: _Toc378250798][bookmark: _Toc378251177][bookmark: _Toc378688409][bookmark: _Toc383789058]Práva a povinnosti Smluvních stran 

6.1.  Obecné závazky 

6.1.1. Předmětem této Smlouvy jsou činnosti blíže specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy (Dokumentace pro realizaci stavby) s tím, že Smluvní strany sjednávají, že součástí závazků Zhotovitele budou veškeré komplexní a dílčí činnosti, tedy i ty v Příloze č. 1 přímo neuvedené, vedoucí k dosažení předmětu a účelu této Smlouvy, které lze od Zhotovitele, jakožto profesně způsobilého subjektu, při poskytování plnění požadovat, není-li výslovně sjednáno jinak, včetně zajištění a dodání veškerého potřebného materiálu a případně náhradních dílů. Součástí plnění tedy budou zejména veškeré činnosti vedoucí k odstranění či minimalizaci rizika vzniku škody na zdraví, životě či majetku, omezení odpovídající obecně závazným právním předpisům. Pro odstranění pochybností Smluvní strany konstatují, že veškeré činnosti zmíněné v tomto pododstavci 6.1.1. jsou zahrnuty v Ceně za plnění dle článku 5. této Smlouvy. 

6.1.2. Obě Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat úplné, pravdivé a včasné informace nutné k řádnému plnění závazků a jmenovat pověřené osoby v souladu s článkem 9. této Smlouvy, které zajišťují koordinaci Smluvních stran při poskytování služeb a provádění Díla či poskytování služeb dle této Smlouvy. 

6.1.3. Objednatel se zavazuje zajistit pro Zhotovitele potřebné technicko-organizační podmínky vyplývající z této Smlouvy a specifikované v článku 12. této Smlouvy (Součinnost a vzájemná komunikace smluvních stran).

6.1.4. Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků Smluvních stran. 

6.1.5. Zhotovitel je povinen, bude-li Objednatelem předložen požadavek na změnu předmětu nebo rozsahu plnění, neprodleně Objednateli sdělit případné dopady této změny na časový plán nebo Cenu. 

6.1.6. Zhotovitel je po dobu trvání této Smlouvy povinen při poskytování plnění dodržovat technicko-kvalitativní požadavky a další podmínky stanovené v této Smlouvě (včetně příloh) a obecně závazných předpisech. Zhotovitel je při poskytování příslušného plnění rovněž povinen postupovat s odbornou péčí a využívat odpovídajícím způsobem odborně a zdravotně způsobilé osoby, dodržovat příslušné obecně závazné právní předpisy vztahující se k příslušnému druhu plnění, příslušné normy ČSN. V rámci dosažení cílů plynoucích z této Smlouvy a dodržení právních norem vztahujících se na předmět poskytovaných služeb je Zhotovitel též povinen dbát pokynů pověřených osob Objednatele. 

6.1.7. Zhotovitel se zavazuje upozornit Objednatele na nevhodnost jeho pokynů vztahujících se k provádění Díla či jakéhokoliv pokynu, který by byl schopný omezit nebo ohrozit funkčnost Díla, způsobit vadu. V případě, že Zhotovitel neupozorní Objednatele na nevhodnost jeho pokynů vztahujících se k provádění Díla či jakéhokoliv pokynu, který by byl schopný omezit nebo ohrozit funkčnost Díla, způsobit vadu, jednal nedbale a zavazuje se nahradit škodu, která tímto vznikla.

6.1.8. Objednatel předá Zhotoviteli nejpozději při předání staveniště:

(a) ostatní doklady k realizaci stavby Díla (smlouvy, rozhodnutí atd.),

(b) dva (2) výtisky projektové dokumentace ve stupni PDPS (Projektová dokumentace pro provádění stavby) dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. 

6.1.9. Zhotovitel se zavazuje, že bude s Objednatelem komunikovat výhradně v českém nebo slovenském jazyce, a to na všech pracovních pozicích, ať se jedná o komunikaci verbální či písemnou.

6.1.10. Znalost češtiny nebo slovenštiny lze nahradit smluvním závazkem na přítomnost výhradně osobního tlumočníka příslušného pracovníka (s odpovídající certifikovanou odbornou jazykovou znalostí), který bude po celou dobu plnění dle této Smlouvy, a to v režimu 8 hodin denně/ 5 dnů v týdnu, tomuto pracovníkovi bezprostředně nablízku a kdykoliv k osobnímu využití.

6.1.11. Zhotovitel se zavazuje dále zejména k:

(a) poskytování podkladů a konzultací při zpracování projektu stavby Díla,

(b) zajištění spolupráce se zpracovateli realizačních projektů dalších, navazujících provozních celků technologií,

(c) organizační zabezpečení provedení komplexního vyzkoušení,

(d) účast na uvedení do zkušebního provozu Díla, bude-li zkušební provoz u jakékoliv části Díla třeba,

(e) spolupráce při zajištění souhlasu s užíváním ke zkušebnímu provozu a/nebo vydání kolaudačního souhlasu.

6.2. Pojištění 

6.2.1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám, že se uvedené pojištění vztahuje na odpovědnost Zhotovitele za škody případně vzniklé dle této Smlouvy, při nebo v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy a že celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění činí alespoň 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých). Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání této Smlouvy. Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři určenému Objednatelem. Pojištění bude sjednáno jako tzv. „all risk“.

6.2.2. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli na jeho žádost kopie platných pojistných smluv vyžadovaných dle odstavce 6.2.1. této Smlouvy a stvrzenek o zaplacení pojistného za účelem kontroly plnění povinností Zhotovitele stanovených článkem 6.2.1. této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn změnit pojistné podmínky bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

6.2.3. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že výše pojištění dle tohoto odstavce 6.2. této Smlouvy, nemá povahu stanovení výše škody, kterou je možno předvídat. Skutečně vzniklá škoda může výši pojištění přesáhnout a Zhotovitel tedy za tuto škodu odpovídá způsobem stanoveným v odstavci 10.2. této Smlouvy. 

6.2.4. Zhotovitel není povinen pojistit rizika způsobená:

(a) válkou, vojenskými operacemi, a to v rámci války vyhlášené i nevyhlášené, invazí a obecně činností cizích nepřátel,

(b) povstáním, revolucí, nepokoji, vojenským převratem nebo občanskou válkou,

(c) ionizující radiací, radioaktivní kontaminací, jaderným palivem, jaderným odpadem, radioaktivní toxickou výbušninou nebo jiným rizikovým komponentem výbušného jaderného zařízení nebo jeho součástí,

(d) tlakovými vlnami letadel a ostatních vzdušných prostředků pohybujících se nadzvukovou nebo podzvukovou rychlostí,

(e) šarvátkami, nepokoji a porušeními veřejného pořádku, pokud nejsou způsobeny výlučně pracovníky Zhotovitele a jeho subdodavatele v souvislosti s prováděním prací a dodávek při realizaci Díla,

(f) působením přírodních sil, které řádný a zkušený zhotovitel nemohl předvídat a jejichž působení nemohl zabránit ani při vynaložení veškerých sil a znalostí, které lze vzhledem k jeho profesionální kvalifikaci rozumně předpokládat.

6.3. Subdodavatelé Zhotovitele 

6.3.1. Zhotovitel je oprávněn plnit svůj závazek z této Smlouvy prostřednictvím konkrétních subdodavatelů pouze tehdy, vysloví-li s tím Objednatel písemně souhlas. Za účelem získání písemného souhlasu s využitím subdodavatele je Zhotovitel povinen Objednateli předložit vzor příslušné subdodavatelské smlouvy mezi Zhotovitelem a subdodavatelem a po získání souhlasu rovněž kopii uzavřené smlouvy odpovídající odsouhlasenému vzoru. Objednatel není povinen udělit Zhotoviteli souhlas s využitím subdodavatele, pokud příslušný subdodavatel dle důvodného názoru Objednatele nesplňuje nezbytné odborné předpoklady pro poskytnutí příslušného plnění nebo jeho finanční situace neposkytuje předpoklad řádného poskytnutí příslušného plnění nebo nedisponuje odpovídající personální či technickou kapacitou anebo by využití daného subdodavatele dle důvodného názoru Objednatele mohlo jiným způsobem ohrozit poskytnutí řádného plnění dle této Smlouvy. Tímto ustanovením nejsou dotčeny ostatní povinnosti Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy. 

6.3.2. Zhotovitel je odpovědný za veškerá plnění poskytnutá dle této Smlouvy prostřednictvím subdodavatelů a jiných třetích osob ve stejném rozsahu, jako by takové plnění poskytoval sám. 

6.3.3. Smluvní strany si ujednávají, že na rozdíl od ustanovení § 2915 OZ je k náhradě škody způsobené jím, případně jím a subdodavatelem, jím a třetí stranou nebo kombinací obou, povinen vždy Zhotovitel.

6.3.4. V případě záměru využít subdodavatele k poskytnutí příslušného plnění je Zhotovitel povinen Objednateli v dostatečném předstihu před zahájením plnění doložit, že vybraný subdodavatel splňuje odborné či jiné předpoklady a disponuje oprávněními v rozsahu, ve kterém by takové předpoklady a/nebo oprávnění musel dle této Smlouvy a/nebo Závazných předpisů mít Zhotovitel (resp. jeho zaměstnanci), pokud by část plnění zajišťovanou prostřednictvím subdodavatele realizoval sám. 

6.3.5. Změnu subdodavatele nebo přibrání nového subdodavatele je Zhotovitel oprávněn provést pouze se souhlasem Objednatele. Zhotovitel je povinen jakoukoliv změnu na pozici subdodavatele předem písemně oznámit Objednateli s tím, že Objednatel je povinen se ve lhůtě 15 (patnáct) dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda změnu subdodavatele povoluje či nikoliv. Objednatel nebude udělení souhlasu bezdůvodně odpírat. Nevyjádří-li se Objednatel ve stanovené lhůtě, považuje se změna na pozici subdodavatele ze strany Objednatele za povolenou. 

6.3.6. Změnu subdodavatele nebo přibrání nového subdodavatele je Zhotovitel oprávněn provést pouze se souhlasem Objednatele. Zhotovitel je povinen jakoukoliv změnu na pozici subdodavatele předem písemně oznámit Objednateli s tím, že Objednatel je povinen se ve lhůtě 15 (patnáct) dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda změnu subdodavatele povoluje či nikoliv. Objednatel nebude udělení souhlasu bezdůvodně odpírat. Nevyjádří-li se Objednatel ve stanovené lhůtě, považuje se změna na pozici subdodavatele ze strany Objednatele za povolenou. 

6.3.7. Zhotovitel je dále povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech subdodavatelů podílejících se na realizaci Díla, včetně výše jejich podílu na Díle a seznamu vlastníků akcií subdodavatele dle § 147a odst. 5 ZVZ. Tento seznam je Zhotovitel povinen předložit Objednateli ve lhůtě dle § 147a odst. 5 ZVZ nebo kdykoliv na vyžádání Objednatele.

6.3.8. Souhlas se subdodavatelem dle ustanovení pododstavce 6.3.1. se nevztahuje na ty subdodavatele, kteří byli Zhotovitelem označení v nabídce k Veřejné zakázce.

6.4. Ostatní závazky Zhotovitele ve vztahu k plnění této Smlouvy 

6.4.1. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, je Zhotovitel povinen zajistit si výrobní a personální kapacity, které jsou nezbytné pro řádné plnění svých závazků v souladu s touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. 

6.4.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Zhotovitel není oprávněn rozsah prací jakkoli jednostranně měnit, ani není oprávněn provádění Díla přerušit dle ust. § 2594 odst. 2 OZ.

6.4.3. Zhotovitel zajistí seznámení svých vedoucích zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců subdodavatelů se závaznými předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále jen „BOZP“), požární ochraně (dále jen „PO“) a ochraně životního prostředí (dále jen „OŽP“). Vedoucí zaměstnanci Zhotovitele a subdodavatelů při instruktáži obdrží závazná pravidla a zásady BOZP, PO a OŽP a Závazné předpisy určené pro činnost právnických a fyzických osob na jednotlivých Objektech a Zařízeních. Vedoucí zaměstnanci Zhotovitele a subdodavatelů provedou v rozsahu svých pracovních skupin stejnou instruktáž o BOZP, PO, OŽP a Závazných předpisech pro ostatní zaměstnance Zhotovitele a subdodavatelů. Současně zajistí, aby zaměstnanci v profesích vyjmenovaných ve vnitřní normě složili příslušné odborné zkoušky. O každé instruktáži a zkoušce bude sepsán zápis potvrzený příslušným vedoucím zaměstnancem. Zhotovitel je povinen zajistit proškolení svých zaměstnanců a svých subdodavatelů v oblasti požární ochrany ve smyslu vyhlášky Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, v platném znění, a Ministerstva vnitra č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, v platném znění, kterými se provádějí ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění, Závazných předpisů, včetně provedení všech potřebných protipožárních opatření vyplývajících z povahy prací prováděných Zhotovitelem při plnění této Smlouvy.

6.4.4. Zhotovitel zabezpečí BOZP svých zaměstnanců a dodržování PO a OŽP ze strany svých zaměstnanců a zaměstnanců subdodavatelů, včetně jejich vybavení věcnými prostředky PO. Zhotovitel a subdodavatelé budou v průběhu realizace této Smlouvy respektovat předpisy a pravidla BOZP včetně pravidel a pokynů, se kterými byl Zhotovitel písemně seznámen pověřenou osobou Objednatele. Zhotovitel je plně odpovědný za porušení povinností uvedených v tomto odstavci. 

6.4.5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu poskytování plnění včetně doby potřebné pro odstraňování případných vad plnit veškeré povinnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a Závaznými předpisy na úseku OŽP. 

6.4.6. Zhotovitel se zejména zavazuje zajistit veškerá opatření, kterými na co nejnižší možnou míru sníží vliv činností, které budou při poskytování plnění probíhat, na životní prostředí a zdraví obyvatel a jejich obtěžování nad míru přiměřenou poměrům hlukem, prachem, popílkem, kouřem, plyny, parami, pachy, pevnými a tekutými odpady, světlem, stíněním a vibracemi a dalšími obtěžujícími činiteli. 

6.4.7. Zhotovitel odpovídá za veškerou dokumentaci, kterou je podle obecně závazných právních předpisů nebo této Smlouvy povinen vyhotovit a udržovat v platnosti v souvislosti s poskytováním plnění, včetně veškerých dokladů, za jím navržené technologické postupy a za jím navržené a s Objednatelem dohodnuté změny způsobu poskytování plnění oproti podkladům a pokynům, které jsou pro poskytnutí plnění závazné. 

6.4.8. Zhotovitel se v souvislosti s poskytováním plnění zavazuje zajistit zaměstnancům Objednatele, kteří budou členy pracovního týmu Objednatele, vhodné podmínky pro výkon práce nebo kontroly plnění. 

6.4.9. Zhotovitel se zavazuje splnit veškeré další povinnosti, které mu v souvislosti s poskytováním plnění stanoví tato Smlouva včetně příloh a/nebo jiné obecně závazné právní předpisy. 

6.4.10. Zhotovitel zajistí dodržování zákazu požívání alkoholických nápojů a jiných omamných látek na místech poskytování plnění ze strany zaměstnanců (či jiných pracovníků) Zhotovitele a subdodavatelů. Pozitivní zkouška na alkohol u zaměstnanců (či jiných pracovníků) Zhotovitele nebo subdodavatelů prováděná podle platných právních předpisů bude považována za podstatné porušení bezpečnostních předpisů ze strany Zhotovitele. 

6.4.11. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen postupovat v souladu a dodržovat veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. Při nakládání se závadnými látkami ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, v platném znění, včetně ropných látek, je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s uvedeným zákonem a dodržovat veškeré povinnosti z něho vyplývající. Zhotovitel je povinen řídit se při plnění této Smlouvy také všemi dalšími právními předpisy platnými na území České republiky, které jsou určeny k ochraně životního prostředí. 

6.4.12. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit tuto Smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádný prospěch či zájem v této Smlouvě či na základě této Smlouvy, ani postoupit či zastavit pohledávky z této Smlouvy.

6.4.13. Zhotovitel přebírá v souladu s právem a s ohledem na zvolené technologie výstavby plnou odpovědnost za vhodnost a bezpečnost veškerých činností a postupů, stejně jako nářadí, stavebních mechanismů a vybavení Zhotovitele na staveništi.

6.4.14. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k prověření veškerých prací, které budou další činností Zhotovitele zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být Objednateli doručena písemně nejméně tři (3) pracovní dny předem, pokud bude situace na stavbě vyžadovat okamžité řešení s ohledem na postup prací, zavazují se Smluvní strany prověřit zakrývané práce bezodkladně. O výsledku prověření provedou Smluvní strany zápis do stavebního deníku a Evidenci plnění.

6.4.15. Zhotovitel zamezí přístupu nepovolaných osob na staveniště.

6.4.16. Během provádění Díla je Zhotovitel povinen na staveništi a v jeho okolí (včetně veřejných ploch) udržovat pořádek a čistotu a bude na své náklady a nebezpečí průběžně odklízet a odvážet ze staveniště a přilehlých ploch veškerý stavební odpad, suť a zařízení Zhotovitele, které již nejsou potřebné, a bude je ukládat pouze na místa k tomu určená. Pokud tak Zhotovitel neučiní i přes upozornění zástupce Objednatele, mohou být odklízecí a úklidové práce provedeny na náklady Zhotovitele.

6.4.17. Zhotovitel je povinen chránit zájmy Objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. Zhotovitel, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu k plnění této zakázky zdržet po celou dobu provádění Díla až do jeho řádného ukončení v souladu s ustanoveními této Smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy Objednatele, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu.

6.4.18. V souladu s ustanovením § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6.4.19. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že údaje o inženýrských sítích, které se nacházejí v místě provádění Díla a jsou obsaženy v projektové dokumentaci, nemusí odpovídat skutečnosti. Vzhledem k této skutečnosti se Zhotovitel zavazuje zabezpečit prověření skutečného stavu inženýrských sítí před započetím provádění Díla se správci uvedených inženýrských sítí a současně zajistit vytýčení průběhu podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí.

6.5. Evidence poskytovaného plnění a kontrolní činnost 

6.5.1. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této Smlouvy řádně vést evidenci jednotlivých druhů plnění poskytovaných Objednateli na základě této Smlouvy a Závazných předpisů (dále jen „Evidence plnění“), pokud tato povinnost nevyplývá ze stavebního deníku. Tím se myslí zejména, nikoliv však výhradně, upozornění, doporučení, zápisy z jednání a veškeré rozhodné skutečnosti, jež nejsou předmětem stavebního deníku. 

6.5.2. Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli nebo jeho Pověřenému osobě v kterýkoliv pracovní den nahlédnout do Evidence plnění za účelem pořízení kopií, opisů či výpisů. Objednatel nebo jeho Pověřený osoby je oprávněn k obsahu Evidence plnění vznášet připomínky a požadovat, aby byl o nich v Evidenci plnění učiněn zápis. Zhotovitel se zavazuje vyvinout veškeré možné úsilí, aby připomínkám Objednatele vyhověl. Zhotovitel je dále povinen umožnit kdykoli Objednateli kontrolní a auditní činnost procesů a činností ovlivňujících kvalitu poskytovaného plnění, soulad provádění činností s touto Smlouvou a/nebo jinými obecně závaznými předpisy včetně přístupu na veškerá pracoviště, na kterých bude docházet k poskytování plnění dle této Smlouvy a nahlédnutí do jakékoli dokumentace, kterou je Zhotovitel povinen vést. Vyjmenovanou část Evidence plnění bude Zhotovitel průběžně předávat Objednateli v termínech stanovených Závaznými předpisy. 

6.5.3. Po ukončení Smlouvy je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškerou Evidenci plnění, o čemž Smluvní strany vyhotoví předávací protokol. 

6.5.4. Zhotovitel bude v průběhu provádění Díla pravidelně pořizovat fotodokumentace průběhu výstavby Díla v digitální formě na DVD a tuto dokumentaci předat k Předání Díla dle této Smlouvy.

6.5.5. Zhotovitel odpovídá za správné zatřídění stavebních prací do číselného kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43 platného od 1.1.2008.

6.5.6. V průběhu provádění Díla či jeho částí bude průběžné plnění Díla dle Harmonogramu provádění Díla sledováno a kontrolováno prostřednictvím písemných zjišťovacích protokolů (dle odstavce 5.5. písm. a) této Smlouvy) sepsaných na základě zjištění při kontrolní činnosti Objednatele na stavbě. 

6.6. Povinnosti Zhotovitele ve vztahu ke staveništi

6.6.1. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání Díla Objednateli. 

6.6.2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním Díla a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění Díla nedošlo k jejich poškození.

6.6.3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. 

6.6.4. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, je Zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu a veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu nese Zhotovitel včetně případných škod, sankcí apod.

6.6.5. Zhotovitel si zajistí dodávky energií na svůj náklad.

6.7.  Povinnosti Zhotovitele při vybudování zařízení staveniště

6.7.1. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací.

6.7.2. Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel.

6.7.3. Náklady na zřízení staveniště jsou započítány v Ceně Díla.

6.8. Povinnosti Zhotovitele při užívání staveniště

6.8.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

6.8.2. Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje Zhotovitel a je povinen dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této činnosti využije veřejných stokových sítí je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí. Případné náklady vzniklé dle tohoto odstavce nese Zhotovitel.

6.8.3. Zhotovitel zajistí v střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Případné náklady vzniklé dle tohoto odstavce nese Zhotovitel.

6.8.4. Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob.

6.8.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby a termíny provedení) a údajů o Zhotoviteli, Objednateli a osobách vykonávajících funkci technického dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či identifikační tabule (např. subdodavatelů) lze na staveništi umístit pouze se souhlasem Objednatele.

6.8.6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.

6.8.7. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo Staveniště. Veškeré náklady jsou zahrnuty v Ceně Díla.

6.8.8. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného Díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

6.8.9. Jestliže Zhotovitel při provádění zemních prací narazí na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat neprodleně Objednatele. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu. Objednatel nenese náklady a škody, které Zhotoviteli vznikly v důsledku ukončení této Smlouvy nebo v důsledku přerušení provádění Díla z důvodu archeologických nálezů. V případě, že dojde k přerušení nebo omezení provádění Díla Zhotovitelem z důvodu archeologického nálezu, vzniká Zhotoviteli nárok na příslušné prodloužení doby provádění Díla či jeho dotčené části.

6.9. Vedení stavebního deníku

6.9.1. Zhotovitel je povinen vést v místě plnění stavební deník sloužící jako doklad o průběhu provádění Díla. Stavební deník Zhotovitel povede od písemného předání staveniště až do konečného předání a převzetí Díla. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro provádění Díla, zejména denní údaje o časovém postupu prací a jakosti Díla.

6.9.2. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popřípadě jeho zástupce v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být ponechána volná místa. Místo osoby stavbyvedoucího či koordinátora může provádět potřebné záznamy též Objednatel či Objednatelem pověřená osoba, zejména Technický dozor.

6.9.3. V případě, kdy Zhotovitel nesouhlasí se záznamem ve stavebním deníku provedeným Objednatelem, je povinen připojit k záznamu do tří (3) pracovních dnů svoje výhrady. V opačném případě se má za to, že Zhotovitel s obsahem záznamu souhlasí. 

6.9.4. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení stavebního deníku. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit před zcizením a poškozením. Stavební deník musí být k dispozici Objednateli a orgánu veřejné správy pro výkon stavebního dohledu a dalších činností. 

6.10. Zhotovení Dokumentace skutečného provedení stavby

6.10.1. Při zpracování DSPS budou Objednatelem svolány schůzky odborného výboru dle potřeb Objednatele. Před finálním vyhotovení DSPS bude DSPS předložena k připomínkovému řízení a odsouhlasení Objednateli. Schůzka bude svolána ve formě písemné pozvánky Pověřeným osobám nejméně tři (3) pracovní dny před jejím konáním.

6.10.2. Součástí DSPS dokumentace se stanou rovněž připomínky a požadavky ze strany Objednatele.

6.10.3. Zhotovitel se zavazuje DSPS zpracovat v souladu s platnými právními předpisy, normami a směrnicemi Objednatele a v návaznosti na dokumentaci výběru Zhotovitele a předat DSPS nejpozději pět (5) pracovních dní před započetím stavebních prací.

6.10.4. DSPS se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli v třech (3) výtiscích a v elektronické verzi včetně zdrojových souborů, geodetické zaměření skutečného stavu a to jek v listinné tak digitální verzi (ve formátech zdrojových kódů a formátu vhodných k dalšímu zpracování jako například *.doc; *.docx; *.xls; *.xlsx, *.dwg a rovněž ve formátu *.pdf opatřeném elektronickým podpisem).

7. [bookmark: _Toc383789059]Přejímací řízení a kontrola Díla Objednatelem a ustanovení o Technickém dozoru

7.1. Předmět plnění - Dílo, který uskuteční Zhotovitel pro Objednatele na základě této Smlouvy nebo v případech operativních plnění, která bude Zhotovitel provádět na základě pokynů resp. objednávek Objednatele, musí být předmětem přejímacího řízení (dále jen „Přejímací řízení“). Přejímací řízení je proces předání a převzetí předmětu plnění nebo jejich částí a posouzení předaného plnění prováděného na základě pravidel dohodnutých Smluvními stranami za účelem zjištění, zda tyto výsledky odpovídají specifikacím výsledků definovaným v této Smlouvě či plynoucím z obecně závazných předpisů, ČSN, ČN, EN. Zhotovitel vyzve Objednatele k provedení Přejímacího řízení alespoň pět (5) pracovních dní předem, není-li Smluvními stranami sjednáno jinak. Úspěšné Přejímací řízení vede k Dokončení a předání Díla.

7.2. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do dne splatnosti konečné faktury prokázat, že má v souladu s touto Smlouvou uzavřenou Bankovní záruku za záruční dobu nebo Finanční zajištění. 

7.3. Při Přejímacím řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli předmět plnění a/nebo částí tohoto předmětu v dohodnutém rozsahu a v dohodnuté kvalitě. O předání a převzetí bude sepsán předávací protokol podepsaný Pověřenými osobami za Objednatele a Zhotovitele. 

7.4. Objednatel je povinen převzít řádně provedený předmět plnění (Dílo) a podepsat příslušný předávací protokol. 

7.5. V případě, že na základě Přejímacího řízení byly zjištěny vady vyžadující změnu nebo doplnění předmětu plnění, stanoví se dohodou Smluvních stran nové termíny Přejímacího řízení, nedojde-li k dohodě, je oprávněn stanovit tyto termíny Objednatel. 

7.6. Povinnost Zhotovitele odstranit vady a provést úpravy dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu dohodnutém Smluvními stranami, není ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

7.7. Objednatel není povinen převzít předmět plnění, i pokud jsou na něm při Přejímacím řízení shledány vady a nedodělky nebránící jeho bezpečnému a řádnému užívání. 

7.8. K zahájení Přejímacího řízení připraví Zhotovitel doklady o řádném provedení Díla nebo části Díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech, a to:

7.8.1. písemné prohlášení Zhotovitele o tom, že Dílo bylo provedeno a dokončeno v souladu s příslušnými zákony, normami a standardy, s podmínkami uvedenými ve stavebním povolení, s řádnými technologickými postupy a s dokumentací, a že Dílo je prosté práv třetích osob,

7.8.2. originál stavebního deníku,

7.8.3. protokoly o zkouškách předepsaných projektem,

7.8.4. atesty použitých materiálů, atesty si může Zhotovitel v předstihu objednat u nezávislé firmy (výzkumného ústavu) v případě, že náročnost použitého stavebního (technologického prvku) bude vyžadovat speciální zkoušky,

7.8.5. veškeré nezbytné protokoly a atesty či jiná potvrzení o úspěšném dokončení zkušebního provozu, zejména pak kolaudační souhlas,

7.8.6. doklad o uložení odpadu ze stavební činnosti,

7.8.7. další doklady stvrzující jakost Díla.

Technický dozor

7.9. Objednatel může kdykoliv během plnění této Smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých pravomocí osobě pověřené výkonem technického dozoru (dále jen „Technický dozor“) a takovou delegaci pravomoci může také kdykoliv zrušit. Technický dozor je oprávněn ke všem právním úkonům, které je oprávněn činit na základě této Smlouvy, pokud ze zmocnění mu uděleného Objednatelem nevyplývá, že musí takový krok s Objednatelem předem projednat. Pokud není takové omezení výslovně dáno, má se za to, že Objednatel Technický dozor zmocnil ke všem úkonům nutným k výkonu jeho povinností bez jakýchkoliv omezení.

7.10. Objednatel nebo Technický dozor je oprávněn kdykoli kontrolovat realizaci Díla. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole Díla vždy před zakrytím části provedeného Díla, jejíž provedení již následně není možné zkontrolovat. Jakmile Objednatel zjistí, že Zhotovitel realizuje Dílo v rozporu se svými povinnostmi a v rozporu s touto Smlouvou, je Zhotovitel povinen v souladu s pokynem Objednatele odstranit vady vzniklé nesprávnou realizací Díla bez nároku na úhradu s tím spojených nákladů a v přiměřené, Objednatelem stanovené, lhůtě. Kontrola realizace Díla bude pro Objednatele zabezpečena především jeho Technickým dozorem. 

7.11. Zhotovitel je povinen na požádání umožnit Objednateli nahlédnout do podkladů souvisejících s prováděním Díla, a dále je povinen průběžně informovat Objednatele a Technický dozor o stavu projektování Díla, stavu provádění Díla, a jakýchkoli poznatcích nebo problémech, které by mohly mít vliv na řádné provedení Díla. 

7.12. Objednatel a jeho zástupci mají právo zúčastňovat se kontrolních dnů na stavbě a veškerých porad s projektanty, jakož i jednání Zhotovitele s osobami dotčenými prováděním Díla.

8. [bookmark: _Toc383789060]Záruka 

8.1. Zhotovitel se zavazuje, že předané Dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace a výkazu výměr, obecně závazných právních předpisů, ČSN, ČN, EN, pravomocného stavebního povolení na provedení Díla a této smlouvy, dále vlastnosti v  první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí. 

8.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla, a to v délce 60 (slovy: šedesát) měsíců ode dne řádného provedení Díla Zhotovitelem. 

8.3. Zhotovitelem bude Objednateli poskytován bezplatný záruční servis na Objednatelem reklamované vady Díla vzniklé v době trvání záruční doby určené v odstavci 8.2. této Smlouvy. 

8.4. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle odstavce 8.2. této Smlouvy vady Díla u Zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada Díla, určen nárok Objednatele z vady Díla, případně požadavek na způsob odstranění vad Díla, a to včetně termínu pro odstranění vad Díla Zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

8.5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 (čtyřicetiosmi) hodin, bude-li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady Díla či jeho části zahájit odstraňování vady Díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li Zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, a současně zahájit reklamační řízení v místě provádění Díla. Reklamační řízení musí být ukončeno do 48 (čtyřicetiosmi) hodin po jeho zahájení. Bude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační vada bude odstranění vady Díla či jeho části provedeno bezúplatně. Nebude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační vada bude odstranění vady Díla či jeho části provedeno úplatně, a to za cenu stanovenou v souladu s ustanovením odstavce 5.10. této Smlouvy. 

8.6. V případě odstranění vady Díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční lhůta, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) Objednatelem. Záruční lhůta je shodná jako v odstavci 8.2. této Smlouvy. Po dobu od nahlášení vady Díla Objednatelem Zhotoviteli až do řádného odstranění vady Díla Zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.

8.7. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky Díla či jeho části ve lhůtě dle odstavce 8.5. této Smlouvy a/nebo nezahájí-li Zhotovitel odstraňování vad nebo nedodělků Díla v termínech dle odstavce 8.5. této Smlouvy a/nebo oznámí-li Zhotovitel Objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků Díla, že vadu či nedodělky neodstraní a/nebo je-li zřejmé, že Zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky Díla či jeho části ve lhůtě stanovené Objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků Díla neodstraní, má Objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat provedení oprav jinému Zhotoviteli a/nebo požadovat slevu z ceny za provedení Díla. Objednateli v prvém z uvedených případů vzniká nárok, aby mu Zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou Objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok Objednatele účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

8.8. Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze Smluvních stran od smlouvy.

8.9. V období posledního měsíce záruční lhůty dle odstavce 8.2. této Smlouvy je Zhotovitel povinen provést s Objednatelem, případně třetí osobou určenou Objednatelem, výstupní prohlídku Díla. Na základě této prohlídky bude sepsán písemný protokol o splnění záručních podmínek, popřípadě budou stanoveny zjištěné záruční vady a stanoven režim jejich odstranění. Výstupní prohlídku Díla svolá písemně Objednatel. V případě, že se Zhotovitel či jeho oprávněný zástupce na Objednatelem řádně svolanou výstupní prohlídku Díla dle tohoto odstavce smlouvy nedostaví, má se za to, že veškeré záruční vady uvedené v písemném protokole o splnění záručních podmínek uznává.

8.10. O reklamačním řízení budou Objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze Smluvních stran. Ustanovení odstavci 8.5. této Smlouvy platí analogicky.

8.11. Součástí plnění Zhotovitele dle této Smlouvy a průkazem řádného provedení Díla či jeho části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních, komplexních, garančních zkoušek Díla a organizace zkušebního provozu a požadavků orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb. Provádění dohodnutých zkoušek Díla či jeho části se řídí:

(a) touto smlouvou, a

(b) podmínkami stanovenými technickými normami, a

(c) projektem zpracovaným na Dílo, a

(d) obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých při výstavbě, neodporují-li platným technickým normám.

9. [bookmark: _Toc378250802][bookmark: _Toc378251181][bookmark: _Toc378688413][bookmark: _Toc378250803][bookmark: _Toc378251182][bookmark: _Toc378688414][bookmark: _Toc378250804][bookmark: _Toc378251183][bookmark: _Toc378688415][bookmark: _Toc378250805][bookmark: _Toc378251184][bookmark: _Toc378688416][bookmark: _Toc378250806][bookmark: _Toc378251185][bookmark: _Toc378688417][bookmark: _Toc378250807][bookmark: _Toc378251186][bookmark: _Toc378688418][bookmark: _Toc378250808][bookmark: _Toc378251187][bookmark: _Toc378688419][bookmark: _Toc378250809][bookmark: _Toc378251188][bookmark: _Toc378688420][bookmark: _Toc378250810][bookmark: _Toc378251189][bookmark: _Toc378688421][bookmark: _Toc378250811][bookmark: _Toc378251190][bookmark: _Toc378688422][bookmark: _Toc378250812][bookmark: _Toc378251191][bookmark: _Toc378688423][bookmark: _Toc378250813][bookmark: _Toc378251192][bookmark: _Toc378688424][bookmark: _Toc378250814][bookmark: _Toc378251193][bookmark: _Toc378688425][bookmark: _Toc378250815][bookmark: _Toc378251194][bookmark: _Toc378688426][bookmark: _Toc378250816][bookmark: _Toc378251195][bookmark: _Toc378688427][bookmark: _Toc378250817][bookmark: _Toc378251196][bookmark: _Toc378688428][bookmark: _Toc378250818][bookmark: _Toc378251197][bookmark: _Toc378688429][bookmark: _Toc378250819][bookmark: _Toc378251198][bookmark: _Toc378688430][bookmark: _Toc378250820][bookmark: _Toc378251199][bookmark: _Toc378688431][bookmark: _Toc378250821][bookmark: _Toc378251200][bookmark: _Toc378688432][bookmark: _Toc378250822][bookmark: _Toc378251201][bookmark: _Toc378688433][bookmark: _Toc378250823][bookmark: _Toc378251202][bookmark: _Toc378688434][bookmark: _Toc378250824][bookmark: _Toc378251203][bookmark: _Toc378688435][bookmark: _Toc378250825][bookmark: _Toc378251204][bookmark: _Toc378688436][bookmark: _Toc378250826][bookmark: _Toc378251205][bookmark: _Toc378688437][bookmark: _Toc378250827][bookmark: _Toc378251206][bookmark: _Toc378688438][bookmark: _Toc378250838][bookmark: _Toc378251217][bookmark: _Toc378688449][bookmark: _Toc378250841][bookmark: _Toc378251220][bookmark: _Toc378688452][bookmark: _Toc378250842][bookmark: _Toc378251221][bookmark: _Toc378688453][bookmark: _Toc378232105][bookmark: _Toc378250848][bookmark: _Toc378251227][bookmark: _Toc378688459][bookmark: _Toc383789061]Pověřené osoby a ustanovení o doručování

9.1. Každá ze Smluvních stran jmenuje pověřené osoby (dále jen „Pověřené osoby“). Pověřené osoby budou zastupovat Smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Pověřená osoba stanoví svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za pověřenou osobu, má stejné pravomoci jako pověřená osoba. Pověřené osoby nejsou oprávněny ke změnám jakýchkoli smluv a k jejich doplňkům ani jejich zrušení, ledaže získají speciální plnou moc. 

9.2. Každá Smluvní strana je oprávněna změnit jí jmenovanou Pověřenou osobu nebo jejího zástupce, je však povinna na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. Vůči takové druhé Smluvní straně je změna účinná, až když se o ní dozví. 

9.3. Všechny dokumenty mající vztah k plnění Smlouvy a zápisy z jednání, musí být vyhotoveny písemně a podepsány pověřenými osobami obou Smluvních stran nebo jejich zástupci. 

9.4. Ustanovením tohoto odstavce Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných jednat jménem Smluvních stran. 

9.5. Pověřené osoby za Objednatele jsou:

Ve věcech smluvních: Ing. Daniel Riedl, e-mail: d.riedl@mmkv.cz telefon: 602129421

Ve věcech technických: Petr Kořán, e-mail: p.koran@mmkv.cz  telefon: 725553321

9.6. Pověřené osoby za Zhotovitele jsou

[●]

[●]

[●]

[●]

9.7. Smluvní strany této Smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování písemné korespondence:

(a) adresa pro doručování Objednateli je: 	Statutární město Karlovy Vary

               Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary

    	          odbor rozvoje a investic     

(b) adresa pro doručování Zhotoviteli je: [●]

9.8. Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují Smluvním stranám, je třeba doručit osobně, nebo doporučenou listovní zásilkou s doručenkou nebo do datové schránky.

9.9. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení bylo řádně doručené:

(a) při doručování osobně:

· dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo

· dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek; nebo

· dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít, popř. svým jednáním převzetí zmařila.; nebo

(b) při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence:

· dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo

· dnem, kdy pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl., pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování dle odstavce 9.7. této Smlouvy; nebo

(c) při doručování datovou schránkou:

· dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.

10. [bookmark: _Toc383789062]Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty 

10.1. Obecná ustanovení o smluvních pokutách 

10.1.1. Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené v této Smlouvě povinen Objednateli uhradit a Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli v takovém případě požadovat uhrazení smluvních pokut takto: 

(a) při porušení povinnosti plnit své smluvní závazky pouze prostřednictvím Objednatelem schválených subdodavatelů/třetích osob dle odstavce 6.3.1. této Smlouvy, ve výši 30.000,- Kč za každý zjištěný případ; 

(b) při překročení stanovené doby provádění příslušného plnění, s výjimkou překročení vyvolaných důvody na straně Objednatele nebo osob pod jeho kontrolou, ve výši 30.000,- Kč za každý případ a započatý den, o který Zhotovitel překročí stanovenou dobu trvání provádění plnění vyplývající z této Smlouvy nebo Harmonogramu vedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

(c) při porušení povinnosti uzavřít a udržovat v platnosti pojistné smlouvy v rozsahu stanoveném v odstavci 6.2. této Smlouvy nebo při odmítnutí předložit Objednateli tam uvedené doklady ve výši 100.000,- Kč za každý případ porušení; 

(d) v případě porušení jakékoli povinnosti plynoucí z ustanovení odstavce 6.5.1.; 6.6.1.; 6.8.5.; 6.8.7. až 6.8.9 a 6.9.1. této Smlouvy ve výši 30.000,- Kč za každé porušení stanovené povinnosti; 

(e) v případě porušení povinností plynoucích z ustanovení článku 11. Ochrana informací smluvní pokutu ve výši 700.000,- Kč za každé porušení stanovené povinnosti; 

(f) v případě nenastoupení k odstranění vady dle odstavce 8.5. této Smlouvy 20.000,- Kč za každý den prodlení;

(g) v případě porušení ustanovení pododstavce 18.1.4. ve výši 2.000.000,- Kč.

(h) v případě prodlení Zhotovitele se zahájením stavby do 7 dnů od předání staveniště a nedodržení termínu vyklizení staveniště se sjednává ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení.

(i) v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad z Přejímacího řízení se sjednává ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.

(j) v případě, že Zhotovitel včetně jeho subdodavatelů poruší závažným způsobem předpisy BOZP pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci a/nebo pokyny Objednatele a zástupce Objednatele vydané v souvislosti s prováděním Díla, zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši:

· 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, kdy bude nutno zastavit práce z důvodu přímého ohrožení životů pracovníků na stavbě (např. závady na lešení, zdvihacích zařízeních, životu nebezpečné elektrické instalace apod.) nebo pokud Zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů otvorů apod.).

· 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady ohrožující bezpečnost a životy pracovníků na stavbě počínaje dnem upozornění na závadu až do jejího odstranění.

· 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ, pokud byla závada odstraněna ihned nebo ve stanoveném termínu bez nutnosti zastavení prací; vztaženo k článkům výše.

· 1.000,- Kč za každé jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo provozního řádu stavby pracovníkem Zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků, apod.).

· 1.000,- Kč, za každý jednotlivý případ porušení pokynů Objednatele a/nebo zástupce Objednatele týkajících se úklidu stavby a/nebo úklidu, dopravy nebo parkování a navazujících veřejných komunikací.

· 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ požívání alkoholických nápojů v rozsahu celého staveniště.

· 10.000,- Kč za neoprávněné/Objednatelem neschválené umístění reklamní cedule.

(k) pokud Zhotovitel nedodrží termín předání DSPS podle článku 6.10. této Smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,1 % z celkové Ceny Díla;

10.1.2. Smluvní pokuty mohou být kombinovány a ukládány opětovně (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

10.1.3. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Smluvní strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje a náhrada škody se tedy hradí v plné výši vedle smluvní pokuty. Ustanovení tohoto pododstavce 10.1.2. se neuplatní na smluvní pokuty, u kterých je vyloučení aplikace tohoto odstavce výslovně stanoveno. 

10.1.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. 

10.2. Odpovědnost za škodu; nebezpečí škody na objektu kde je zhotovováno Dílo 

10.2.1. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu způsobenou Objednateli včetně ušlého zisku a jiné majetkové újmy, zejména újmy na jmění Objednatele. Zhotovitel se zavazuje Objednateli uhradit veškerou škodu, újmu na jmění či jinou majetkovou újmu vzniklou Objednateli v důsledku porušení povinností Zhotovitele dle této Smlouvy, včetně škody vzniklé Objednateli v důsledku uplatnění nároků třetích osob, veškeré škody, újmy na jmění či jiné majetkové újmy vzniklé v důsledku soudního, správního či jiného obdobného řízení v podobě pokuty či jiné majetkoprávní sankce z důvodu porušení právních povinností způsobených Zhotovitelem nebo jemu přičitatelných. 

10.2.2. Vznese-li kterákoliv osoba vůči Objednateli nárok na náhradu škody, újmy na jmění či jiné újmy vzniklé v souvislosti s plněním závazků Zhotovitele dle této Smlouvy, nebo učiní-li kterýkoliv orgán veřejné moci z uvedeného důvodu kroky směřující k zahájení správního či jiného řízení či uložení sankce, zavazuje se Zhotovitel poskytnout Objednateli veškerou možnou součinnost při obraně Objednatele proti takto vznesenému nároku, resp. jednání orgánu veřejné moci. Zhotovitel je povinen Objednateli nahradit veškeré náklady vynaložené v souvislosti s obranou proti takovému nároku, resp. jednání orgánu veřejné moci. Tím není dotčena povinnost Zhotovitele k náhradě škody vzniklé Objednateli v důsledku nutnosti uspokojit vznesený nárok, resp. uhradit uloženou sankci. 

10.2.3. Zhotovitel odpovídá za škodu či jinou újmu vzniklou Objednateli v důsledku jednání či opomenutí kteréhokoliv (schváleného či neschváleného) subdodavatele Zhotovitele tak, jako by šlo o jednání či opomenutí Zhotovitele. 

10.2.4. Ve vztahu ke škodě dle pododstavců 10.2.1. až 10.2.3. této Smlouvy je Zhotovitel povinen nahradit Objednateli způsobenou škodu v penězích. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli náhradu škody dle první věty tohoto odstavce do třiceti (30) dnů ode dne doručení písemné výzvy Objednatele k zaplacení náhrady škody v požadované výši, ledaže Objednatel v uvedené výzvě oznámí Zhotoviteli jiný den splatnosti náhrady škody. Smluvní strany tímto vyloučily aplikaci ustanovení § 2951 OZ.

10.2.5. Zhotovitel je povinen Objednatele neprodleně prokazatelně vyrozumět o hrozící nebo vzniklé škodě na Objektech a Zařízeních, o nichž se dozvěděl nebo při vynaložení odborné péče měl dozvědět při poskytování plnění, poskytnout Objednateli podrobný popis hrozící nebo vzniklé škody a navrhnout mu opatření nezbytná k prevenci vzniku škody nebo odstranění následků škodné události.

10.2.6. Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku škody je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli náhradu škody ve výši skutečné škody a ušlého zisku. V souvislosti s tím Smluvní strany pro odstranění pochybností sjednávají a Zhotovitel bere podpisem této Smlouvy na vědomí, že samotná hodnota majetku Objednatele, který může být dotčen činností Zhotovitele, přesahuje řádově desítky miliard korun českých. 

10.2.7. Smluvní strany se zavazují ve všech výše uvedených případech k vyvinutí maximálního úsilí za tím účelem, aby nedošlo ke vzniku a rozšiřování případných škod a následnému uplatňování případných postihů či nároků. 

10.2.8. Zhotovitel není v prodlení s plněním svých povinností, pakliže toto prodlení je v přímé souvislosti s plněním povinností Objednatele, který je s plněním svých povinností v prodlení. 

11. [bookmark: _Toc383789063]Ochrana informací 

11.1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění Smlouvy: 

11.1.1. si mohou vzájemně úmyslně nebo i opominutím poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“), 

11.1.2. mohou jejich zaměstnanci nebo třetí osoby získat vědomou činností druhé strany nebo i jejím opominutím či jinak přístup k důvěrným informacím druhé strany. 

11.2. Předávající strana zůstává výlučným nositelem práv k veškerým důvěrným informacím a přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace, zejména bude o nich zachovávat mlčenlivost a zajistí, aby je ve stejném rozsahu zachovávaly i jiné osoby, kterým je poskytne v souladu s touto Smlouvou. S výjimkou plnění této Smlouvy se obě strany Smlouvy zavazují neduplikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohla být Smlouva splněna. V případě plnění této Smlouvy se smluvní strany zavazují činit tak vždy jen v nezbytně nutném rozsahu. Obě strany Smlouvy se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn důvěrné informace, které obdržel od Zhotovitele, zveřejnit či publikovat, s čímž Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně souhlasí. 

11.3. Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například nejenom popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu, nebo jejichž zveřejnění předávající strana výslovně zakázala. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn obchodní tajemství, které obdržel od Zhotovitele, zveřejnit či publikovat, s čímž Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně souhlasí.

11.4. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce. 

11.5. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

11.5.1. se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opominutím přijímající strana, 

11.5.2. měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené, smlouvy o ochraně informací, nebo pokud nejsou chráněny ze zákona, 

11.5.3. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany, 

11.5.4. po podpisu smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež takové informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je nositelem práv k těmto informacím. 

11.6. V případě vzniku mimořádné události, havárie, škody na majetku, zdraví osob apod., bude ve vztahu k informování veřejnosti a k médiím vystupovat vždy Objednatel. Zhotovitel není oprávněn sdělovat zástupcům médií a veřejnosti jakékoli informace týkající se událostí uvedených v předchozí větě. Smluvní strany jsou oprávněny vyžadovat po druhé Smluvní straně spolupráci při přípravě vyjádření vůči médiím. 

11.7. Ustanovení tohoto článku 11. není dotčeno ukončením účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této Smlouvy. 

12. [bookmark: _Toc383789064]Součinnost a vzájemná komunikace Smluvních stran 

12.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků. 

12.2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění. 

12.3. Zhotovitel je oprávněn požadovat konkrétní součinnost Objednatele kdykoliv v průběhu plnění Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být dostatečně specifikována předem. 

12.4. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, příslušných orgánů řízení projektu, pověřených pracovníků nebo statutárních orgánů, popřípadě členů statutárních orgánů Smluvních stran. 

12.5. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň oprávněné Pověřené osobě dle článku 9. této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence do sídla této Smluvní strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné dle zápisu v obchodním rejstříku za příslušnou Smluvní stranu jednat. 

13. [bookmark: _Toc383789065]Finanční zajištění odpovědnosti za záruku a Bankovní záruka za záruční dobu

[bookmark: _Toc380414615][bookmark: _Toc380422616][bookmark: _Toc380493683][bookmark: _Toc380587320][bookmark: _Toc380671989][bookmark: _Toc383789066]Finanční zajištění 

13.1. K zajištění řádného plnění závazků Zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky dle článku 8. této Smlouvy a vyplývajících ze závazků k úhradě smluvních pokut vážících se k zajištění závazků z poskytnuté záruky, jakož i k zajištění nároků na náhradu škody vzniklé v důsledku porušení závazků z poskytnuté záruky, se Zhotovitel zavazuje složit na účet Objednatele č. 1003064856/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., pobočka Karlovy Vary, variabilní symbol: ______, částku ve výši 5 % (slovy: pět procent) z celkové ceny Díla (souhrn fakturovaných dílčích plnění a fakturované konečné částky) včetně daně z přidané hodnoty, jako finanční záruku (jistotu) za řádné a včasné plnění pohledávek Objednatele za Zhotovitelem specifikovaných v tomto odstavci Smlouvy, a to nejpozději do dne splatnosti konečné faktury, viz odstavec 5.4. této Smlouvy. O dobu prodlení Zhotovitele se splněním závazku ke složení jistoty se prodlužuje termín splatnosti konečné faktury.

13.2. Objednatel je oprávněn užít peněžní prostředky uložené jako finanční záruku dle odstavce 13.1. této Smlouvy na účtu Objednatele č. 1003064856/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., pobočka Karlovy Vary, k úhradě svých splatných pohledávek za Zhotovitelem specifikovaných v předchozím odstavci této Smlouvy. O užití předmětných peněžních prostředků z tohoto účtu je Objednatel povinen písemně informovat Zhotovitele do 14 (čtrnácti) pracovních dnů ode dne užití těchto peněžních prostředků. Objednatel neodpovídá za škody (zejména škody v důsledku ztráty na úrocích) způsobené čerpáním peněžních prostředků z účtu Objednatele č. 1003064856/5500 vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Karlovy Vary, v souladu s tímto článkem Smlouvy.

13.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu dle této Smlouvy a uplynutí záruční doby, je Objednatel povinen převést finanční zůstatek z takto poskytnutých peněžních prostředků (finanční záruky), včetně úroků ve výši, jíž jsou úročeny běžné účty podnikatelských subjektů u Raiffeisenbank, a.s., po provedení případných úhrad pohledávek za Zhotovitelem dle tohoto článku Smlouvy a po snížení o částku připadající na daně, bankovní poplatky či další náklady Objednatele spojené s vedením účtu či dalších náklady Objednatele spojené s udržováním jistoty, na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne zániku právního vztahu dle této Smlouvy a uplynutí záruční doby. 

Bankovní záruka

13.4. Obě Smluvní strany se vzájemně dohodly, že závazek Zhotovitele k poskytnutí finanční záruky ve smyslu odstavce 13.1. této Smlouvy, tedy jistota ve výši odpovídající 5% z celkové ceny Díla, včetně daně z přidané hodnoty, jak je tato definována v odstavci 13.1. této Smlouvy, může být nahrazen tím, že Zhotovitel nejpozději do dne splatnosti jistoty dle v odstavce 13.1. této Smlouvy předá Objednateli bankovní záruku, resp. záruční listinu vystavenou bankou ve smyslu a za podmínek upravených touto Smlouvou (dále jen „Bankovní záruka za záruku“).

13.5. V případě, že Zhotovitel předloží Objednateli záruční listinu, která bude vystavena ve smyslu a za podmínek stanovených Smlouvou, tedy Bankovní záruku za záruku, poté, kdy již Zhotovitel složil jistotu, zavazuje se Objednatel převést finanční zůstatek z takto poskytnutých peněžních prostředků (finanční záruky) včetně úroků ve výši, jíž jsou úročeny běžné účty podnikatelských subjektů u Raiffeisenbank, a.s., po provedení případných úhrad pohledávek za Zhotovitelem dle tohoto článku smlouvy a po snížení o částku daní, bankovních poplatků či dalších nákladů Objednatele spojených s vedením účtu či dalších nákladů Objednatele spojených s udržováním kauce, na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne předložení řádně, v souladu s touto Smlouvou vystavené záruční listiny (Bankovní záruky za záruku).

13.6. Bankovní záruka za záruku musí být vystavena bankou s udělenou licencí ČNB nebo bankou využívající prostřednictvím své pobočky na území ČR výhod jednotné licence dle § 4 až § 7a zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a to výlučně k zajištění řádného plnění závazků Zhotovitele vyplývajících z  poskytnuté záruky, včetně úhrady smluvních pokut a dalších pohledávek Objednatele vážících se podle této Smlouvy k nárokům Objednatele z odpovědnosti za vady Díla, jakož i případné nároky, které vzniknou Objednateli v souvislosti s odstoupením od smlouvy o Dílo. Bankovní záruka za záruku bude vystavena ve prospěch Objednatele, a to na částku odpovídající výši jistoty sjednané dle článku 13. této Smlouvy. Bankovní záruka za záruku musí být vystavena nejméně na dobu do uplynutí záruční doby dle této Smlouvy. Bankovní záruka za záruku musí být vystavena jako bezpodmínečná a splatná na první výzvu Objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která vystavila záruční listinu vůči Objednateli.

13.7. Zhotovitel potvrzuje a ujišťuje Objednatele, že veškeré náklady, které vynaložil a/nebo v budoucnu vynaloží na Bankovní záruku za záruku, jakož i za prodloužení její platnosti nebo za vystavení nové (další) záruční listiny, jsou již zahrnuty v nabídkové ceně Zhotovitelem předložené v rámci zadávacího řízení. Jakékoli zvýšení ceny za Dílo není v kontextu takto vynaložených nákladů a/nebo nákladů, které Zhotovitel ještě vynaloží, přípustné. 

14. [bookmark: _Toc383789067]Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody, duševní vlastnictví

14.1. Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, a to od samého počátku provádění Díla. 

14.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody a zániku zhotovovaného Díla až do okamžiku konečného předání a převzetí Díla Objednatelem. 

14.3. Podpisem této Smlouvy Zhotovitel bezúplatně poskytuje Objednateli na dobu autorskoprávní ochrany díla, pro území celé Sluneční soustavy a v neomezeném množstevním rozsahu výhradní licenci k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám projektové dokumentace nebo jakékoliv její části a také jakýchkoliv dokumentů, listin, náčrtů, návrhů, změn projektové dokumentace, programů a dat vytvořených nebo poskytnutých Zhotovitelem, jež podle právních předpisů představují autorská díla, včetně práva upravovat a měnit takováto autorská díla, a to za účelem výstavby, provozování, užívání, údržby, změn, úprav, oprav a demolice stavby nebo jejích jednotlivých částí. Tato licence zůstane v platnosti během celé životnosti příslušných částí stavby a bude opravňovat jakoukoli osobu, která bude řádným vlastníkem nebo uživatelem příslušné části stavby, vytvářet kopie, využívat a zpřístupnit dalším osobám taková autorská díla za účelem dokončení, provozování, užívání, údržby, změn, úprav, oprav a demolice stavby nebo jejích jednotlivých částí.

14.4. Smluvní strany sjednávají, že DSPS se protokolárním předáním Zhotoviteli stává jeho vlastnictvím a přechází na něj práva ve smyslu autorských práv a práva duševního vlastnictví. Smluvní strany tím vylučují § 2633 OZ. DSPS se Smluvními stranami považuje za dílo vytvořené na objednávku ve smyslu stanovení § 61 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) a Objednatel je oprávněn takové dílo (DSPS) dále rozmnožovat, činit do něj úpravy, distribuovat, veřejně zpřístupnit, kopírovat, nahrávat na nosiče médií a jinak s Dílem disponovat. Pro odstraněný veškerých pochybností Smluvní strany sjednají, že Objednatel má k DSPS výhradní bezúplatnou licenci k užití DSPS.

15. [bookmark: _Toc383789068]Platnost a Smlouvy a ustanovení o odstoupení

15.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní strany a účinnosti dle čl. 18 této Smlouvy. 

15.2. Tuto Smlouvu lze zrušit: 

15.2.1. dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

15.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení s dodáním plnění Díla déle než šedesát (60) dnů, a to z důvodů výlučně na straně Zhotovitele, a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení.

15.4. Objednatel může dále odstoupit od této Smlouvy pokud:

(a) Zhotovitel nesplní jakoukoli svou povinnost vyplývající z této Smlouvy řádně a včas a nesplní tuto povinnost ani v dodatečně přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté Objednatelem, s výjimkou dle odstavce 15.3 této Smlouvy,

(b) Zhotovitel opakovaně nedodržuje termíny stanovené v Harmonogramu,

(c) Zhotovitel je v prodlení s dodržením termínu stanoveného v Harmonogramu o více jak čtrnáct (14) dní, není-li důvod prodlení na straně Objednatele, 

(d) Zhotovitel porušuje povinnosti dle této Smlouvy podstatným způsobem či opakovaně,

(e) Zhotovitel poruší podstatným způsobem jakékoli právní předpisy, normy, povolení, souhlasy či nařízení nebo Závazné předpisy,

(f) vůči majetku Zhotovitele je vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele je zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

(g) Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této Smlouvy na třetí osobu.

(h) Zhotovitel neodstraní vadu dle této Smlouvy.

15.5. V případě odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele vzniká Objednateli vůči Zhotoviteli nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených Objednatelem nad cenu za provedení Díla) vynaložených na dokončení Díla a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu dokončení Díla. Nárok Objednatele účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

15.6. V případě odstoupení od této Smlouvy Zhotovitelem provedou smluvní strany nejpozději do 60 (šedesáti) kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných plnění dle této Smlouvy k datu účinnosti odstoupení Zhotovitele od smlouvy. Závěrem této inventarizace bude vyčíslení:

(a) 	částky součtu dílčích plateb ceny za provedení Díla dle této Smlouvy Objednatelem Zhotoviteli; a

(b) 	částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení Díla účelně opatřil a které se staly k datu účinnosti odstoupení od smlouvy součástí Díla, a to v cenách dle této Smlouvy, kdy za základ výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele ze dne ______ 

15.7. Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství, nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k úhradě. 

15.8. V případě odstoupení od této Smlouvy Objednatelem provedou smluvní strany nejpozději do 60 (šedesáti) kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných plnění dle této Smlouvy k datu účinnosti odstoupení Objednatele od Smlouvy. Závěrem této inventarizace bude vyčíslení:

(a) 	částky součtu dílčích plateb ceny za provedení Díla dle této Smlouvy Objednatelem Zhotoviteli; a

(b) 	částky, o kterou se Objednatel obohatil k datu účinnosti odstoupení zhotovováním Díla; částka obohacení Objednatele bude určena jako částka hodnoty Díla k datu účinnosti odstoupení od této Smlouvy stanovená jako cena nákladová soudním znalcem či znaleckým ústavem určeným Objednatelem snížená o 10% (slovy: deset procent). 

15.9. Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství, nejpozději do 40 (čtyřiceti) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k úhradě. 

15.10. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na trvání ustanovení týkajících se smluvních pokut, ochrany informací, záruk, řešení sporů a dalších ustanovení, z jejichž povahy plyne, že mají zůstat v platnosti i po ukončení této Smlouvy. 

16. [bookmark: _Toc383789069]Řešení sporů 

16.1. Smluvní strany budou řešit případné spory týkající se plnění této Smlouvy především vzájemným jednáním zástupců Smluvních stran, a to na základě výzvy jedné ze stran, zpravidla do pěti (5) kalendářních dnů od zjištění porušení povinností plynoucích z této Smlouvy.

16.2. Ustanovením tohoto článku 16. není dotčeno právo oprávněné strany domáhat se v případě porušení ustanovení této Smlouvy, Závazných předpisů či jiných obecně závazných právních předpisů vydání příslušného rozhodnutí soudu v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění. 

17. [bookmark: _Toc383789070]Výklad Smlouvy

17.1. Pro výklad této Smlouvy platí následující interpretační pravidla, ledaže z kontextu výslovně vyplývá něco jiného:

17.1.1. výrazy použité v jednotném čísle zahrnují množné číslo a naopak;

17.1.2. odkaz na tuto Smlouvu v sobě zahrnuje i její případné změny, pokud byly učiněny způsobem, který je v souladu s touto Smlouvou;

17.1.3. odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podobě, jakou má v příslušné době, včetně provedených změn a doplňků, kromě případů, ve kterých jsou změny či doplňky příslušného dokumentu podmíněny souhlasem jedné ze stran této Smlouvy, a takový souhlas nebyl udělen;

17.1.4. nadpisy v této Smlouvě slouží pouze k usnadnění orientace a nemají vliv na výklad ustanovení této Smlouvy; 

17.1.5. přílohy této Smlouvy tvoří její nedílnou součást;

17.1.6. Priority smluvních dokumentů jsou následující:

(a) tato Smlouva včetně příloh;

(b) zadávací dokumentace pro výběr Zhotovitele 

(b.1)	textová část

(b.2)	výkresová část 

(b.3)	soupis prací 

(c)  nabídka Zhotovitele včetně všech jejích příloh.

18. [bookmark: _Toc378688469][bookmark: _Toc378688470][bookmark: _Toc383789071]Odkládací podmínky účinnosti Smlouvy

18.1. Specifikace odkládacích podmínek účinnosti Smlouvy:

18.1.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní strany. 

18.1.2. Účinnost této Smlouvy je podmíněna splněním následujících odkládacích podmínek účinnosti Smlouvy:

(a) předložení platné a účinné pojistné smlouvy dle pododstavce 6.2.1. této Smlouvy.

18.1.3. Po splnění uvedených podmínek se Smlouva stane účinnou. 

18.1.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebudou odkládací podmínky účinnosti Smlouvy definované v pododstavci 18.1.3. této Smlouvy splněny kumulativně ani ve lhůtě do devadesáti (90) dnů ode dne uzavření Smlouvy z důvodů spočívajících ryze na straně Zhotovitele, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit a požadovat smluvní pokutu za zmaření výstavby Díla dle pododstavce 10.1.1. písm. g).

19. [bookmark: _Toc383789072]Závěrečná ustanovení 

19.1. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy, nebo s touto Smlouvou související, se řídí platným českým právem, zejména Občanským zákoníkem. 

19.2. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě s ohledem na ustanovení § 564 OZ.

19.3. Smluvní strany vyloučily použití ustanovení § 1729, § 1793, § 2609, § 2595 OZ.

19.4. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

19.5. Práva a povinnosti Smluvních stran z této Smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce. 

19.6. Tato Smlouva spolu se všemi přílohami a případnými dodatky představuje kompletní a úplné ujednání mezi Smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní smlouvy, dohody a ujednání vztahující se k předmětu této Smlouvy, které byly v minulosti učiněny v písemné či ústní podobě. 

19.7. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. 

19.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení při podpisu této Smlouvy. 

19.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 



[bookmark: _GoBack]P 1 - Dokumentace pro realizaci stavby (Projektová dokumentace pro provádění stavby)  (Zadavatel nepožaduje přiložit tuto přílohu v rámci nabídky)

P 2 - Harmonogram plnění 

P 3 - Oceněný soupis prací s výkazem výměr 

P 4 – Subdodavatelé 

P 5 - Požadavek zhotovitele na změnu (Zadavatel nepožaduje přiložit tuto přílohu v rámci nabídky) 

P 6 - Ocenění ke změně (Zadavatel nepožaduje přiložit tuto přílohu v rámci nabídky)





		V Karlových Varech dne [●]

		

		V [●] dne [●]



		

		

		



		Objednatel

		

		Zhotovitel



		[označení jednající osoby]

		

		[označení jednající osoby]



		[funkce]

		

		[funkce]









		V Karlových Varech dne [●]

		

		V [●] dne [●]



		

		

		



		Objednatel

		

		Zhotovitel



		[označení jednající osoby]

		

		[označení jednající osoby]



		[funkce]

		

		[funkce]







2



image1.png




                          Příloha č.5

Požadavek zhotovitele na změnu č.


Projekt:  Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa

		



		Adresa objednatele:


Statutární město Karlovy Vary


Moskevská 21


361 20 Karlovy Vary

		Datum vydání požadavku:

		



		



		

		



		



		Název části stavby dotčené změnou


(včetně čísla SO):

		Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa



		Popis změny, technického řešení: 



		Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:






		Nové řešení:






		Zdůvodnění změny:






		Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:






		Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:








  Příloha č.4

Požadavek zhotovitele na změnu č.


Projekt: Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa

Vyjádření zhotovitele:


Datum:


Podpis:


Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):


a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí


b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla


c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu


d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu


e) k předložené změně nemáme další připomínky 


Datum:


Podpis:


Vyjádření objednatele:


Datum:


Podpis:



                          Příloha č.6

Ocenění ke změně č.


Projekt: Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa

		



		číslo projektu:

		



		



		ocenění číslo ke změně č./ze dne:

		



		Název části stavby (stavební objekt):


Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa

Na základě žádosti zhotovitele ze dne:                                                        se odsouhlasuje změna: 



		



		smlouva



		č.pol.

		kód položky

		popis

		m.j.

		množství

		j.cena

		celkem Kč



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		celkem

		



		



		Celkem včetně DPH 21 %

		





V Karlových Varech dne:                                                                                               Zhotovitel:

Projektant:


Objednatel:


TDI:


[image: Banner_FS_ERDF - CMYK_horizont - pro WORD]

[image: ]

Příloha č. 2 zadávací dokumentace



Krycí list nabídky





Informace o zadávacím řízení:

		Firma zadavatele:

		Statutární město Karlovy Vary



		Sídlo zadavatele:

		Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20



		IČ zadavatele:

		00 25 46 57



		Název veřejné zakázky:

		Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění









Nabídku předkládá uchazeč:

		 Firma nebo název:

		 



		 Sídlo/místo podnikání:

		 



		 IČ:

		 



		 DIČ:

		 



		 Osoba oprávněná uchazeče zastupovat:

		 



		 Kontaktní osoba:

		 



		 Tel:

		 



		 E-mail:

		 





Pokyn pro uchazeče: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 





Celková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky:

		

		Nabídková cena v Kč bez DPH

		Výše DPH 21%

		Cena celkem v Kč vč. DPH



		Celkem

		

		

		

















[bookmark: _GoBack]Prohlášení uchazeče  

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami.  

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V ________ dne ________ 2014







                                                                 		     ___________________________________

	      [osoba oprávněná jednat za uchazeče]



           _________________

























1



2



image3.wmf



image2.png




[image: Banner_FS_ERDF - CMYK_horizont - pro WORD]

[image: ]

Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení dodavatele

o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec 1 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách



Informace o zadávacím řízení:

		Firma zadavatele:

		Statutární město Karlovy Vary



		Sídlo zadavatele:

		Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20



		IČ zadavatele:

		00 25 46 57



		Název veřejné zakázky:

		Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Vítězná – II. etapa



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel ________  (obchodní firma) splňuje kvalifikační předpoklady podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to v rozsahu podle § 50 odst. 1 písm. c), § 53 odstavec 1 zákona, § 54, § 55 písm. a), b) a d) zákona, a to tak, že: 

· nikdo ze statutárních zástupců dodavatele ani jiná osoba dodavatele v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu - § 53 odst. 1 písm. c) zákona

· vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů - § 53 odst. 1 písm. d) zákona

· dodavatel není v likvidaci - § 53 odst. 1 písm. e) zákona

· nemá ve vztahu ke spotřební dani daňové nedoplatky. - § 53 odst. 1 písm. f) zákona

· dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění - § 53 odst. 1 písm. g) zákona

· dodavatel ani odpovědný zástupce dodavatele odpovídající za činnost dodavatele nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů - § 53 odst. 1 písm. i) zákona ani mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů 

· dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek - § 53 odst. 1 písm. j) zákona

· dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu - § 53 odst. 1 písm. k) zákona,





V___________, dne ___________

[bookmark: _GoBack]						______________________________

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

1



1



image3.wmf



image2.png




Rekapitulace stavby

		Export VZ						List obsahuje:														1) Rekapitulace stavby																								2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací																																																												3.0																																						False		False		{5DF9979A-A30C-4501-878D-DE44770896B8}

																																																																																																																																														0,01		21

																																																																																																																																														0,01		15

								REKAPITULACE STAVBY																																																																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																								Návod na vyplnění																												0,001

								Kód:														2961																																																																																												Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro vyplnění																												0,01

								Stavba:														KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS																																																																																																																								0,1

								KSO:																																																																		CC-CZ:																																																																				1

								Místo:																																																																		Datum:						23.09.2013																																																														10

																																																																																																																																														100

								Zadavatel:																																																																		IČ:																																																																				0,1

																																																																										DIČ:																																																																				0,1

																																																																																																																																														0,1

								Uchazeč:																																																																		IČ:						Vyplň údaj																																																														0,1

										Vyplň údaj																																																																DIČ:						Vyplň údaj																																																														0,1

																																																																																																																																														False

								Projektant:																																																																		IČ:																																																																				False

																																																																										DIČ:																																																																				True

																																																																																																																																														0,01

								Poznámka:																																																																																																																																						0,1

																																																																																																																																														False

								Cena bez DPH																																																																		0.00

																								Sazba daně																						Základ daně																												Výše daně

								DPH				základní												21.00%																						0.00																												0.00

												snížená												15.00%																						0.00																												0.00

												zákl. přenesená												21.00%																						0.00																												0.00

												sníž. přenesená												15.00%																						0.00																												0.00

												nulová												0.00%																						0.00																												0.00

								Cena s DPH																																v								CZK																										0.00

						REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

						Kód:																		2961

						Stavba:																		KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Místo:																																																																Datum:								23.09.2013

						Zadavatel:																																																																Projektant:																				Informatívní údaje z listů zakázek

						Uchazeč:																		0

						Kód												Objekt, Soupis prací																																																Cena bez DPH [CZK]														Cena s DPH [CZK]						Typ				z toho Ostat.
náklady [CZK]		DPH [CZK]		Normohodiny [h]		DPH základní [CZK]		DPH snížená [CZK]		DPH základní přenesená
[CZK]		DPH snížená přenesená
[CZK]		Základna
DPH základní		Základna
DPH snížená		Základna
DPH zákl. přenesená		Základna
DPH sníž. přenesená		Základna
DPH nulová

						Náklady stavby celkem																																																												0.00														0.00										0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		0		###NOIMPORT###		IMPORT		{5DF9979A-A30C-4501-878D-DE44770896B8}		{00000000-0000-0000-0000-000000000000}

								SO 101												Komunikace																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		1				IMPORT		{2A955BDE-01C2-46D3-9B10-A4400CD0C411}		{5DF9979A-A30C-4501-878D-DE44770896B8}

		/								SO 101												Komunikace																																												0.00														0.00						Soupis				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																2		###NOINSERT###		IMPORT		{2A955BDE-01C2-46D3-9B10-A4400CD0C411}		{5DF9979A-A30C-4501-878D-DE44770896B8}																														2

		/								D1												ulice Pod Tvrzí																																												0.00														0.00						Soupis				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																2				IMPORT		{24AAA5A9-6FE2-4590-9863-2474DBD87396}		{2A955BDE-01C2-46D3-9B10-A4400CD0C411}

		/						SO 301												Napojení dešťových svodů																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{C631F1E4-D9E3-425C-BAE8-2004DFCC4228}		{5DF9979A-A30C-4501-878D-DE44770896B8}																														2

								SO 402												Přeložka SEK TCR																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		1				IMPORT		{C3E7E50B-BA00-4350-9FA9-A4D5E46C64AB}		{5DF9979A-A30C-4501-878D-DE44770896B8}

		/								SO 402												Přeložka SEK TCR																																												0.00														0.00						Soupis				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																2		###NOINSERT###		IMPORT		{C3E7E50B-BA00-4350-9FA9-A4D5E46C64AB}		{5DF9979A-A30C-4501-878D-DE44770896B8}																														2

		/								SO 402-1												Přeložka SEK TCR - úsek 1																																												0.00														0.00						Soupis				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																2				IMPORT		{44421182-C005-4936-94C3-95480A681E59}		{C3E7E50B-BA00-4350-9FA9-A4D5E46C64AB}

		/								SO 402-2												Přeložka SEK TCR - úsek 2																																												0.00														0.00						Soupis				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																2				IMPORT		{221C9A28-6682-4EFE-8D73-3FB3652575D7}		{C3E7E50B-BA00-4350-9FA9-A4D5E46C64AB}

		/								SO 402-3												Přeložka SEK TCR - úsek 3																																												0.00														0.00						Soupis				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																2				IMPORT		{BE2EA1A2-E29D-4410-801F-082C1C2A36C2}		{C3E7E50B-BA00-4350-9FA9-A4D5E46C64AB}

		/								SO 402-4												Přeložka SEK TCR - úsek 4																																												0.00														0.00						Soupis				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																2				IMPORT		{373D8423-B623-4669-BE9A-DC823D7FFCCE}		{C3E7E50B-BA00-4350-9FA9-A4D5E46C64AB}



&CStrana &P z &N

1) Rekapitulace stavby

2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

/

/

/

/

/

/

/

/



SO 101 - Komunikace

								List obsahuje:				1) Krycí list soupisu		2) Rekapitulace						3) Soupis prací		Zpět na list:		Rekapitulace stavby

																																																																																												{2A955BDE-01C2-46D3-9B10-A4400CD0C411}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False

								Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

								Objekt:

										SO 101 - Komunikace

								KSO:										CC-CZ:

								Místo:										Datum:		23.09.2013

								Zadavatel:										IČ:		0

																		DIČ:		0

								Uchazeč:										IČ:		0

										0								DIČ:		0

								Projektant:										IČ:

										Projekční kancelář Ing. Škubalová								DIČ:

								Poznámka:

								Cena bez DPH												0.00

												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00

								Cena s DPH						v		CZK				0.00

						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 101 - Komunikace

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		Projekční kancelář Ing. Škubalová

						Uchazeč:						0

						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]

						Náklady soupisu celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								1 - Zemní práce												0.00

								2 - Zakládání												0.00

								4 - Vodorovné konstrukce												0.00

								5 - Komunikace												0.00

								7 - Izolace												0.00

								8 - Trubní vedení												0.00

								9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání												0.00

								OST - Ostatní												0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady												0.00

								0 - Vedlejší rozpočtové náklady												0.00

						SOUPIS PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 101 - Komunikace

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		Projekční kancelář Ing. Škubalová

						Uchazeč:						0

						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem
[CZK]		Cenová soustava				Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				6,143.61527				4,940.67200																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				6,143.57907				4,938.05100																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				124.16296				4,907.45100																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		341110759		Přeložka kabeli ICT se spojkováním a přesunem kabelu do chodníku		m		45.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1586182789

								PP				Kabel CYKY 4Bx25 - volně																																																																																PP		2

						2		K		113106123		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic		m2		162.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.26000		42.12000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-768645577

								PP				Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby																																																																																PP		2

								VV				40+13+25+22+52+10				162.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						3		K		113106511		Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva		m2		1,222.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.41700		509.57400																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-757327654

								PP				Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 z velkých kostek kladených do lože z kameniva těženého																																																																																PP		2

								VV				- včetně očištění																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				1125+97				1,222.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						4		K		113107131		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm		m2		4.200				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.22500		0.94500																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1921679099

								PP				Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm																																																																																PP		2

								VV				4,2				4.200																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						5		K		113107221		Odstranění podkladu pl přes 200 m2  tl 100 mm		m2		5,054.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.13000		657.02000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-276184708

								PP				Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm																																																																																PP		2

								VV				- pískový podsyp tl. 100 mm																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				1222				1,222.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- štěrk s těženým kamenivem tl. 100 mm																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				1222				1,222.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- stávající chodník																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2610				2,610.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				5,054.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						6		K		113107222		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm		m2		3,480.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.23500		817.80000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1819744557

								PP				Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm																																																																																PP		2

								VV				2590+460+240+190				3,480.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						7		K		113107241		Odstranění krytů pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm		m2		2,610.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.09800		255.78000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1091345831

								PP				Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm																																																																																PP		2

								VV				- stávající chodníky																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2610				2,610.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						8		K		113107243		Odstranění krytů pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm		m2		3,020.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.31600		954.32000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2067076075

								PP				Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm																																																																																PP		2

								VV				2590+430				3,020.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						9		K		113153111		Odstranění podkladů zpevněných ploch ze štěrkopísku stabilizovaného cementem		m3		97.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		1.76000		170.72000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-495720557

								PP				Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze štěrkopísku stabilizovaného cementem																																																																																PP		2

								VV				- cementová stabilizace																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				97				97.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						10		K		113154334		Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase		m2		4,712.000				0.00								základní						0.00013		0.61256		0.25600		1,206.27200																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		354308362

								PP				Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm																																																																																PP		2

								VV				- přebytek bude odprodán zhotoviteli																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				frézování tl. 60 mm																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				97				97.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				frézování tl. 90 mm																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				240+190+460				890.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				frézování tl. 100 mm																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2590+1125+10				3,725.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,712.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						11		K		113201112		Vytrhání obrub silničních ležatých		m		1,010.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.29000		292.90000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1565138381

								PP				Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých																																																																																PP		2

								VV				vlevo:																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				87+209+82				378.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				vpravo:																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				197+83+261+71+20				632.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,010.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						12		K		121101102		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m		m3		30.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2011525804

								PP				Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m																																																																																PP		2

						13		K		122302203		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4		m3		4,163.100				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1909732981

								PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3																																																																																PP		2

								VV				pro komunikaci (dle tabulky kubatur):																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2306,90				2,306.900																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				pro sanaci																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				1856,20				1,856.200																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,163.100																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						14		K		132301102		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3		m3		100.800				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1142782979

								PP				Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3																																																																																PP		2

								VV				- podélný trativod																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				100,8				100.800																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

								VV				obruby:																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				(890+34)*0,1+20*0,8+535*0,06+830*0,02				157.100																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

						15		K		132301202		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3		m3		224.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1836946655

								PP				Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3																																																																																PP		2

								VV				224				224.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						16		M		286412520		Uložení kabelu ICT do dělené chráničky DN 150		m		91.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00440		0.40040		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-547633751

								PP				trubky z plněných plastů sklolaminátové a prvky kompletační sklolaminátové potrubní systémy HOBAS roury sklolaminátové roury netlakové HOBAS   PN 1, SN 10000 DN 150   + spojka  DC																																																																																PP		2

						17		K		171101103		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS		m3		122.400				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1894974445

								PP				Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS																																																																																PP		2

								VV				- dle tabulky kubatur (1/2 násypu z vykopaných materiálů)																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				244,80/2				122.400																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						18		K		1711011031		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS - z nakupovaných materiálů		m3		122.400				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-495279700

								PP				Zásyp sypaninou se zhutněním - z nakupovaných materiálů																																																																																PP		2

								VV				- dle tabulky kubatur (1/2 násypu z nakupovaných materiálů)																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				244,80/2				122.400																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						19		K		171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)		t		8,078.220				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		1810396101

								PP				Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )																																																																																PP		2

								VV				Zemina																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				(2306,90+1856,20+100,8+224,00)*1,8				8,078.220																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						20		K		181102302		Úprava pláně v zářezech se zhutněním		m2		7,065.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1871409561

								PP				Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním																																																																																PP		2

						21		K		212752311		Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 110 mm včetně lože, otevřený výkop		m		500.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.24630		123.15000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2068478432

								PP				Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100																																																																																PP		2

								D		2		Zakládání								0.00												0.00000				4,457.51785				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						22		K		273321118		Základové desky ze ŽB C 30/37 zastávka BUS		m3		33.400				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2117866048

								PP				Základové desky ze ŽB C 30/37																																																																																PP		2

								VV				(147+20)*0,2				33.400																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						23		K		291111111		Sanační vrstva ze štěrkodrti		m3		2,305.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						1.93125		4,451.53125		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1227864291

								PP				Sanační vrstva ze štěrkodrti tl. 500 mm																																																																																PP		2

								VV				1905				1,905.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				+ úprarvy komunikací poškozených veřejnou dopravou při výstavbě																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				400				400.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2,305.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						24		K		919726125		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1000 g/m2		m2		4,827.900				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00124		5.98660		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		335172723

								PP				Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 800 do 1 000 g/m2																																																																																PP		2

								VV				(1250+147+2992)*1,1				4,827.900																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

								D		4		Vodorovné konstrukce								0.00												0.00000				3.67598				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						25		K		273361412		Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 8 kg/m2.		t		3.500				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						1.05028		3.67598		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-398705340

								PP				Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2																																																																																PP		2

								VV				profil 8, oka oka 100 x 100 mm																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				+ výztuž z oceli B 500B																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				3,5				3.500																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

								D		5		Komunikace								0.00												0.00000				1,530.44465				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						26		K		339921132		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m		m		4.800				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.24127		1.15810		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1083963324

								PP				Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m																																																																																PP		2

								VV				2+1,3+1,5				4.800																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						27		K		339921133		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m		m		1.300				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.29757		0.38684		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1485687337

								PP				Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m																																																																																PP		2

								VV				1,3				1.300																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						28		M		592284120		PALISÁDA betonová přírodní 17,5X20X60 cm		kus		10.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.03650		0.36500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1685170302

								PP				BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X60 cm																																																																																PP		2

								VV				2/0,2				10.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						29		M		592284130		PALISÁDA betonová přírodní 17,5X20X80 cm		kus		7.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.05050		0.35350		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-931833538

								PP				BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X80 cm																																																																																PP		2

								VV				7				7.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						30		M		592284140		PALISÁDA betonová přírodní 17,5X20X100 cm		kus		8.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.06150		0.49200		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2083286580

								PP				BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X100 cm																																																																																PP		2

								VV				8				8.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						31		M		592284150		PALISÁDA betonová přírodní 17,5X20X120 cm		kus		7.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.07200		0.50400		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-72183578

								PP				BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X120 cm																																																																																PP		2

								VV				7				7.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						32		M		592175030		obrubník betonový, přírodní 100x15/12x30 cm		kus		20.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.10200		2.04000		0.00000		0.00000																																																131072				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		1835370423

								PP				obrubník betonový, přírodní 100x15/12x30 cm																																																																																PP		2

						33		M		592175090		obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní		kus		1,070.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.02400		25.68000		0.00000		0.00000																																																131072				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		2080231271

								PP				obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní																																																																																PP		2

								VV				2*535				1,070.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						34		M		592175120		obrubník sadový, betonový 50x5x20 cm		kus		1,660.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.01100		18.26000		0.00000		0.00000																																																131072				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1220349923

								PP				obrubník sadový, betonový 50x5x20 cm přírodní																																																																																PP		2

								VV				barva přírodní																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2*830				1,660.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						35		K		564831111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm		m2		22.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1450563847

								PP				Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm																																																																																PP		2

						36		K		564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm		m2		2,307.600				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		251495740

								PP				Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm																																																																																PP		2

								VV				2025+275+7,6				2,307.600																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						37		K		564851113		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm		m2		167.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-766164823

								PP				Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm																																																																																PP		2

								VV				zastávka BUS																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				147+20				167.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						38		K		564861111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm		m2		1,525.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-852926182

								PP				Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm																																																																																PP		2

								VV				parkovací stání, zásobovací plochy																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				1250+75+105+95				1,525.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						39		K		564871111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm		m2		2,992.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1875450019

								PP				Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm																																																																																PP		2

								VV				Podkladní vrstva vozovky																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2890+102				2,992.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						40		K		564952113		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm		m2		4,422.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1848517257

								PP				Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm																																																																																PP		2

								VV				vozovka																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2890+102				2,992.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Parkovací stání, zásobovací plochy																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				1250+75+105				1,430.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,422.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						41		K		565135121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m		m2		2,890.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1927374684

								PP				Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m																																																																																PP		2

								VV				2890				2,890.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						42		K		573231111		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2		m2		8,740.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00071		6.20540		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-68133948

								PP				Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2																																																																																PP		2

								VV				Spojovací postřik kationaktivní emulzí 0,25 kg/m2																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2*2890+2*35				5,850.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Spojovací postřik kationaktivní emulzí 0,40 kg/m2																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2890				2,890.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				8,740.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						43		K		577134141		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu		m2		2,925.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1048322154

								PP				Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm																																																																																PP		2

								VV				Vozovka																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2890				2,890.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				povrchová oprava																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				35				35.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2,925.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						44		K		577156141		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22S (ABVH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu		m2		2,925.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1354726156

								PP				Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm																																																																																PP		2

								VV				vozovka																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2890+35				2,925.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						45		K		591111111		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého		m2		1,472.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.18370		270.40640		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1959068354

								PP				Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého																																																																																PP		2

								VV				kostka 100 x 100																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				1250+75				1,325.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				kostka 160 x 160																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				147				147.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,472.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						46		M		583801100		kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm		t		255.725				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						1.00000		255.72500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-456992032

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) 10 II A výběrové  (1t=5,2 m2)																																																																																PP		2

								VV				(1250 +75)*0,193				255.725																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						47		M		583801590		kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I		t		28.371				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						1.00000		28.37100		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1474004236

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební velká žula (skupina materiálu I/2) vel. 15/17 tř. I šedá																																																																																PP		2

								P				Poznámka k položce:
1 t = 2,4 m2																																																																																P		2

								VV				147*0,193				28.371																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						48		M		592453040		dlažba se zámkem betonová 20x16,5x6 cm přírodní		m2		2,025.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.11300		228.82500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1665793595

								PP				dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní																																																																																PP		2

								VV				2025				2,025.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						49		M		592452870		dlažba se zámkem betonová 20x16,5x6 cm barevná		m2		72.400				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.11300		8.18120		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		909934567

								PP				dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm barevná																																																																																PP		2

						50		M		592452670		dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná		m2		75.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.13100		9.82500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		777006634

								PP				dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná																																																																																PP		2

								VV				75				75.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						51		M		592452671		dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná		m2		30.000				0.00								základní						0.13100		3.93000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-227731558

								PP				dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 80 cm barevná																																																																																PP		2

						52		M		592452830		dlažba se zámkem betonová 20x16,5x8 cm barevná		m2		370.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.15200		56.24000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1877162982

								PP				dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná																																																																																PP		2

								VV				275+95				370.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						53		K		591411111		Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva		m2		7.600				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.16700		1.26920		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2000519655

								PP				Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva																																																																																PP		2

						54		M		583800100		mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá		t		0.897				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						1.00000		0.89700		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1426449667

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostky dlažební štípané pro mozaikovou dlažbu mozaika dlažební žula (skupina materiálu I/2) vel. 4/6 cm   tř.I šedá  1t=8,5m2																																																																																PP		2

								VV				7,6*0,118				0.897																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						55		K		596211113		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2		m2		2,101.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.08425		177.00925		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		393995869

								PP				Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2																																																																																PP		2

								VV				nový chodník																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2025				2,025.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				předláždění																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				76				76.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2,101.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						56		K		916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		m		555.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.12950		71.87250		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1519827996

								PP				Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky																																																																																PP		2

								VV				Obruba 80/250																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				535				535.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Obruba 150/300																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				20				20.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				555.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						57		K		916241113		Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		m		924.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.16849		155.68476		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-816548405

								PP				Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky																																																																																PP		2

								VV				OP3																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				890				890.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				OP4																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				34				34.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				924.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						58		M		583803330		obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20		m		719.500				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.13500		97.13250		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1121988925

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina mat. I/2) přímé OP 3  25 x 20																																																																																PP		2

						59		M		583803430		obrubník kamenný přímý, žula, OP4 20x25		m		28.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.13500		3.78000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-216313588

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina mat. I/2) přímé OP 4  20 x 25																																																																																PP		2

						60		M		583804560		obrubník kamenný obloukový , žula, r=10÷25 m OP4 20x25		m		6.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.12500		0.75000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1690758215

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 10 až 25 m OP 4  20 x 25																																																																																PP		2

						61		M		583804140		obrubník kamenný obloukový , žula, r=0,5÷1 m OP3 25x20		m		47.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.12500		5.87500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-508857364

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina mat. I/2) obloukové r = do 1 m OP 3  25 x 20																																																																																PP		2

						62		M		583804240		obrubník kamenný obloukový , žula, r=1÷3 m OP3 25x20		m		11.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.12500		1.37500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		56909058

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 1 až 3 m OP 3  25 x 20																																																																																PP		2

						63		M		583804340		obrubník kamenný obloukový , žula, r=3÷5 m OP3 25x20		m		18.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.12500		2.25000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1533588564

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 3 až 5 m OP 3  25 x 20																																																																																PP		2

						64		M		583804440		obrubník kamenný obloukový , žula, r=5÷10 m OP3 25x20		m		61.500				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.12500		7.68750		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-924114037

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 5 až 10 m OP 3  25 x 20																																																																																PP		2

						65		M		583804540		obrubník kamenný obloukový , žula, r=10÷25 m OP3 25x20		m		33.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.12500		4.12500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1653650737

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina mat. I/2) obloukové r = 10 až 25 m OP 3  25 x 20																																																																																PP		2

						66		K		916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou		m		830.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.10095		83.78850		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1883718782

								PP				Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15																																																																																PP		2

								D		7		Izolace								0.00												0.00000				0.00462				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						67		K		761661920		Úprava stavbou poškozených sklepních světlíků (anglických dvorků) a případná výšková úprava		kus		22.000				0.00								základní						0.00021		0.00462		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1712154354

								PP				Dodatečné úpravy sklepních světlíků (anglických dvorků ) dodatečné těsnění silikonovým tmelem, světlíků hloubky přes 1,00 m																																																																																PP		2

						68		K		764390001		Přístřešky u zastávek BUS - odstranění, včetně dopravy na skládku		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1612216245

								PP				Přístřešky u zastávek BUS - odstranění, včetně dopravy na skládku																																																																																PP		2

						69		K		764390002		Přístřešky u zastávek BUS - nový, včetně montáže		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		426319903

								PP				Přístřešky u zastávek BUS - nový, včetně montáže																																																																																PP		2

								D		8		Trubní vedení								0.00												0.00000				24.19666				30.60000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						70		K		871313121		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150		m		129.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1018201228

								PP				Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150																																																																																PP		2

						71		M		286112620		trubka s hrdlem 150 x 4,7 x 1m SN8, PVC		kus		129.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00320		0.41280		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		378309138

								PP				trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife trubka KGEM s hrdlem  SN8 150x4,7x1M koex																																																																																PP		2

						72		K		895941111		Vpusť kanalizační kompletní z beton. dílců včetně mříže a koše, včetně osazení a dodání		kus		24.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.34090		8.18160		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1539195633

								PP				Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální																																																																																PP		2

						73		K		899104111		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg		kus		15.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00702		0.10530		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1056030102

								PP				Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg																																																																																PP		2

								VV				- výměna poklopů za samonivelační																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				15				15.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						74		M		552414000		poklop šachtový s rámem DN 600 třída D 400		kus		15.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.10600		1.59000		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-11248061

								PP				výrobky kanalizační litinové šachtové poklopy samonivelační systém Bituplan® ACO CityTop Bituplan, třída zatížení D400, včetně adaptačního kroužku poklop s rámem, DN600 bez odvětrání, se zámkem																																																																																PP		2

								P				Poznámka k položce:
samonivelační, celolitinový kanalizační poklop s rámem, světlost poklopu DN600, třída zatížení D400, včetně adaptačního kroužku																																																																																P		2

								VV				- výměna poklopů za samonivelační poklopy																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				15				15.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						75		K		899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm poklopu		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.42080		0.84160		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1561279410

								PP				Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu																																																																																PP		2

						76		K		899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu		kus		42.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.31108		13.06536		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		120070557

								PP				Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur																																																																																PP		2

						77		K		961055111		Bourání základů ze ŽB - bourání UV včetně odvozu na skládku		m3		12.750				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		2.40000		30.60000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-185933993

								PP				Bourání základů ze ŽB - bourání UV																																																																																PP		2

								VV				17 ks x ( 4 x 0,5 m x 1,5 m x 0,25 m)																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				17*4*0,5*1,5*0,25				12.750																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání								0.00												0.00000				3.57636				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						78		K		348942132		Zábradlí ocelové se svislou výplní, metalizace, 2 x nátěr - kotvení poocí ocelových patek		m		7.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.04148		0.29036		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-398220230

								PP				Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10-12 s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm ze tří vodorovných trubek průměru 51 mm																																																																																PP		2

								VV				u rampy																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				7				7.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						79		K		915211112		Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm		m		566.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00033		0.18678		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		1407888288

								PP				Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm																																																																																PP		2

								VV				245+60+176+85				566.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						80		K		915211122		Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm		m		34.500				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00011		0.00380		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1981503967

								PP				Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm																																																																																PP		2

								VV				34,50				34.500																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						81		K		915221112		Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní		m		472.500				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00065		0.30713		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		2087022065

								PP				Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní																																																																																PP		2

								VV				221+51*0,5+2*18+0,5*327+53*0,5				472.500																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						82		K		915231112		Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly		m2		16.500				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00260		0.04290		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-963691179

								PP				Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly																																																																																PP		2

								VV				V13																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				8,5				8.500																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				znak O2																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				8				8.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				16.500																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						83		K		915231116		Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly - zastávky BUS		m2		22.250				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00260		0.05785		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		641798638

								PP				Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly																																																																																PP		2

						84		K		935931233		Liniové odvodnění pochozí		m		15.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.17917		2.68755		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2077701091

								PP				Odvodnění ploch plastovými žlaby pro třídu zatížení B 125, s krycím roštem mřížkovým vnitřní šířky/hloubky 200/151 mm																																																																																PP		2

								D		OST		Ostatní								0.00												0.00000				0.03620				2.62100																																																4				D		0								ROZPOCET																								0.00

						85		K		767161814		Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg		m		13.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.02500		0.32500																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		65889543

								PP				Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg																																																																																PP		1

								VV				7,5+5,5				13.000																																																																												VV		1		2		-1		1		ROZPOCET

						86		K		914111113		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně dodání značky, sloupku, patky a příslušenství		kus		26.000				0.00								základní						0.00070		0.01820		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		990159371

								PP				Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně dodání značky, sloupku, patky a příslušenství																																																																																PP		1

						87		K		914111114		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně zřízení nové patky a zabetonování ( značka a sloupek bude použizta demontovaná)				26.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		1096785829

								PP				Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně zřízení nové patky a zabetonování ( značka a sloupek bude použizta demontovaná)																																																																																PP		1

						88		M		404452120		maják ve středním dělícím ostrůvku, neprosvětlený pružný, výška 915 mm, včetně osazení		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00900		0.01800		0.00000		0.00000																																																131072				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		1337319553

								PP				výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé majáky prosvětlené pružné NPM - 30																																																																																PP		1

						89		K		948511123		Demontáž dřevěné rampy		m3		7.300				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1399341308

								PP				Podpěrné skruže vzepětí oblouku nebo klenby dočasné ze dřeva demontáž																																																																																PP		1

						90		K		966006132		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami		kus		28.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.08200		2.29600																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		190104660

								PP				Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou																																																																																PP		1

						91		K		997013811		Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)		t		1.460				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1095723879

								PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného																																																																																PP		1

						92		K		997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km		t		10,440.687				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-54199255

								PP				Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km																																																																																PP		1

								VV				- asfaltová suť : (1,2 t/m3)																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				3020*0,15*1,2+2610*0,05*1,2				700.200																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- kamenivo : (1,8 t/m3)																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				(3480*0,15+1222*0,1+1222*0,1)*1,8				1,379.520																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- dlažební kostky : ( 0,193 t/m2)																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				1222*0,193				235.846																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- Cementová stabilizace (2,3 t/m3)																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				97*0,11*2,3				24.541																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- beton. zámková dlažba : (0,260 t/m2 )																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				(162-76)*0,26				22.360																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- zemina:  (1,8 t/m3)																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				(2306,90+1856,20+100,8+224,00)*1,8				8,078.220																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				10,440.687																																																																												VV		1		4		-1		1		ROZPOCET

						93		K		997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů		t		146,169.618				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-456371613

								PP				Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km																																																																																PP		1

								VV				14*10440,687				146,169.618																																																																												VV		1		2		-1		1		ROZPOCET

						94		K		997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km		t		560.362				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1874498426

								PP				Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km																																																																																PP		1

								VV				Kamenné obruby																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				1010* 0,29				292.900																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Dřevěná rampy																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				7,3 *0,25*0,8				1.460																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				zábradlí																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				13*0,6				7.800																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				beton dlažba																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				162*0,06*2,3				22.356																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- dlažební kostky : ( 0,193 t/m2)																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				1222*0,193				235.846																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				560.362																																																																												VV		1		4		-1		1		ROZPOCET

						95		K		997221579		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot		t		4,522.784				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1116159741

								PP				Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km																																																																																PP		1

								VV				skládka 15 km																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				14*323,056				4,522.784																																																																												VV		1		2		-1		1		ROZPOCET

						96		K		997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)		t		46.897				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		1272283077

								PP				Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)																																																																																PP		1

								VV				24,541+22,356				46.897																																																																												VV		1		2		-1		1		ROZPOCET

						97		K		997221845		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)		t		700.200				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		20726636

								PP				Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)																																																																																PP		1

								VV				700,200				700.200																																																																												VV		1		2		-1		1		ROZPOCET

						98		K		997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)		t		1,908.266				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1751807178

								PP				Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)																																																																																PP		1

								VV				1379,52+235,846+292,90				1,908.266																																																																												VV		1		2		-1		1		ROZPOCET

						99		K		998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným		t		5,212.867				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		597792179

								PP				Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným																																																																																PP		1

								D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		0		Vedlejší rozpočtové náklady								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		1								ROZPOCET																								0.00

						100		K		012103000		Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí		KPL		1.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16384				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16384		1700421067

								PP				Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí																																																																																PP		2

						101		K		012203000		Geodetické práce při provádění stavby - geodet.práce, vytýčení stavby		KPL		1.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16384				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16384		-1660035072

								PP				Geodetické práce při provádění stavby - geodet.práce, vytýčení stavby																																																																																PP		2

						102		K		012303000		Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán, zaměření skut. provedení		KPL		1.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16384				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16384		1960263416

								PP				Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán, zaměření skut. provedení																																																																																PP		2

						103		K		013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování RDS, dokumentace skut. provedení		KPL		1.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																8192				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		8192		-1303117010

								PP				Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování RDS, dokumentace skut. provedení																																																																																PP		2

						104		K		030001000		Zařízení staveniště		KPL		1.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		31655923

								PP				Zařízení staveniště																																																																																PP		2

						105		K		034403000		Dopravní značení na staveništi - DIO		KPL		1.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1572997287

								PP				Dopravní značení na staveništi - DIO																																																																																PP		2

						106		K		043103000		Zkoušky bez rozlišení - zkoušení materiálu nezávislou zkušebnou		KPL		1.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1331254053

								PP				Zkoušky bez rozlišení - zkoušení materiálu nezávislou zkušebnou																																																																																PP		2

						107		K		049002000		Ostatní požadavky - fotodokumentace		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		607492996

								PP				Ostatní požadavky - fotodokumetace																																																																																PP		2



&CStrana &P z &N

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Rekapitulace stavby



D1 - ulice Pod Tvrzí

								List obsahuje:				1) Krycí list soupisu		2) Rekapitulace						3) Soupis prací		Zpět na list:		Rekapitulace stavby

																																																																																												{24AAA5A9-6FE2-4590-9863-2474DBD87396}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False

								Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

								Objekt:

										SO 101 - Komunikace

								Soupis:

										D1 - ulice Pod Tvrzí

								KSO:										CC-CZ:

								Místo:										Datum:		23.09.2013

								Zadavatel:										IČ:		0

																		DIČ:		0

								Uchazeč:										IČ:		0

										0								DIČ:		0

								Projektant:										IČ:

										Projekční kancelář Ing. Škubalová								DIČ:

								Poznámka:

								Cena bez DPH												0.00

												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00

								Cena s DPH						v		CZK				0.00

						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 101 - Komunikace

						Soupis:

										D1 - ulice Pod Tvrzí

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		Projekční kancelář Ing. Škubalová

						Uchazeč:						0

						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]

						Náklady soupisu celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								1 - Zemní práce												0.00

								2 - Zakládání												0.00

								5 - Komunikace												0.00

								8 - Trubní vedení												0.00

								9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání												0.00

								OST - Ostatní												0.00

								VRN - Vedlejší rozpočtové náklady												0.00

								0 - Vedlejší rozpočtové náklady												0.00

						SOUPIS PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 101 - Komunikace

						Soupis:

										D1 - ulice Pod Tvrzí

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		Projekční kancelář Ing. Škubalová

						Uchazeč:						0

						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem
[CZK]		Cenová soustava				Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				569.61714				373.39500																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				569.61714				373.39500																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				0.06046				275.80500																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		113107242		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm		m2		393.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.18100		71.13300																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-611519690

								PP				Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm																																																																																PP		2

						2		K		113152112		Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného		m3		62.550				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		1.30000		81.31500																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1570238803

								PP				Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného																																																																																PP		2

								VV				(393+24)*0,15				62.550																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						3		K		113154234		Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase		m2		417.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00013		0.05421		0.25600		106.75200																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		954944096

								PP				Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm																																																																																PP		2

								VV				393+24				417.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						4		K		113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých		m		81.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.20500		16.60500																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		471528540

								PP				Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých																																																																																PP		2

								VV				17+27,5+2,5+19+15				81.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						5		K		121101101		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m		m3		7.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1809961972

								PP				Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m																																																																																PP		2

								VV				70*0,1				7.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						6		K		122302202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4		m3		170.660				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		598122334

								PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3																																																																																PP		2

								VV				103,3*0,2				20.660																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				180*0,6				108.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				105*0,4				42.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				170.660																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						7		K		132301101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3		m3		34.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1707512788

								PP				Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3																																																																																PP		2

								VV				- UV																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				4*(0,5*0,5*2,5)				2.500																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- přípojky UV																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				21*0,6*2,5				31.500																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				34.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						8		K		132301201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3		m3		44.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-63189430

								PP				Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3																																																																																PP		2

								VV				zeď																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				55*0,8*1				44.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						9		K		162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		m3		248.660				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1483637485

								PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m																																																																																PP		2

								VV				Odkopávky																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				170,660				170.660																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Rýhy																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				34+44				78.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				248.660																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						10		K		162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3		1,243.300				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1561313377

								PP				Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m																																																																																PP		2

								VV				skládka 15 km																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				5*248,66				1,243.300																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						11		K		171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)		t		447.588				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-543546237

								PP				Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )																																																																																PP		2

								VV				Zemina																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				248,66*1,8				447.588																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						12		K		181102301		Úprava pláně bez zhutnění		m2		159.000				0.00		CS ÚRS 2014 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1103526606

								PP				Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních bez zhutnění																																																																																PP		2

								VV				- úprava zeleňe																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				125				125.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- kačírek																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				34				34.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				159.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						13		M		005724100		osivo směs travní parková		kg		6.250				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00100		0.00625		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1966188385

								PP				osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková																																																																																PP		2

								VV				úprava zeleně																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				125*0,05				6.250																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						14		K		181102302		Úprava pláně  se zhutněním		m2		451.500				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-163259319

								PP				Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním																																																																																PP		2

								VV				vozovka																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				168,2				168.200																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				parkovací stání																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				180				180.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				chodníky																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				103,3				103.300																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				451.500																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						15		K		181301101		Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5		m2		125.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1290114774

								PP				Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm																																																																																PP		2

								VV				- úprava zeleňe																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				125				125.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						16		K		181411131		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5		m2		125.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-425858051

								PP				Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5																																																																																PP		2

								VV				- úprava zeleňe																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				125				125.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

								D		2		Zakládání								0.00												0.00000				173.81250				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						17		K		291111111		Sanační vrstva ze štěrkodrti tl. 500 mm		m3		90.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						1.93125		173.81250		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1385675461

								PP				Sanační vrstva ze štěrkodrti tl. 500 mm																																																																																PP		2

								VV				180*0,5				90.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

								D		5		Komunikace								0.00												0.00000				345.25917				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						18		K		274313811		Základ a obetonování palisády z betonu tř. C 25/30 XF3		m3		79.750				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						2.45329		195.64988		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2113856576

								PP				Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30																																																																																PP		2

								VV				55*1,5*0,5				41.250																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				1*0,7*55				38.500																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				79.750																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						19		K		339921134		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1,5 m		m		55.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.32170		17.69350		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1537619652

								PP				Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm																																																																																PP		2

								VV				výška palisád 2 m																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				55				55.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						20		M		592175090		obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní		kus		260.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.02400		6.24000		0.00000		0.00000																																																131072				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1361272648

								PP				obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní																																																																																PP		2

								VV				2*130				260.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						21		M		592284170		PALISÁDA armovaná 17,5X20X200 cm		kus		314.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.12200		38.30800		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		513708443

								PP				prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády BEST provedení: přírodní /dl x š (D) x v/ MASIV (arm.) 17,5 x 20 x 200																																																																																PP		2

								VV				55/0,175 = 314 ks																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				314				314.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						22		K		564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm		m2		583.300				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1339796494

								PP				Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm																																																																																PP		2

								VV				Vozovka																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				180*2				360.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				360.000																																																																												VV		2		3		-1		0		ROZPOCET

								VV				Parkovací stání																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				120				120.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Chodník																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				103,30				103.300																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				223.300																																																																												VV		2		3		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				583.300																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						23		K		564861111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm		m2		120.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1973701409

								PP				Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm																																																																																PP		2

								VV				Parkovací stání																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				120				120.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						24		K		565135121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m		m2		336.400				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1776591417

								PP				Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m																																																																																PP		2

								VV				168,2*2				336.400																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						25		K		573231111		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2		m2		504.600				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00071		0.35827		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1339673745

								PP				Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2																																																																																PP		2

								VV				Spojovací postřik kationaktivní emulzí 0,25 kg/m2																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				168,2*2				336.400																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Spojovací postřik kationaktivní emulzí 0,40 kg/m2																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				168,2				168.200																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				504.600																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						26		K		577134141		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu		m2		168.200				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-623360688

								PP				Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm																																																																																PP		2

								VV				Vozovka																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				168,2				168.200																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						27		M		583801100		kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm		t		20.265				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						1.00000		20.26500		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1935410276

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) 10 II A výběrové  (1t=5,2 m2)																																																																																PP		2

								VV				105*0,193				20.265																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						28		M		592453040		dlažba se zámkem betonová 20x16,5x6 cm přírodní		m2		103.300				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.11300		11.67290		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-4891270

								PP				dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní																																																																																PP		2

						29		K		577156121		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22+  (ABVH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2		336.400				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1447586754

								PP				Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm																																																																																PP		2

								VV				168,2*2				336.400																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						30		K		591241111		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z betonu tl 40 mm		m2		120.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.19536		23.44320		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1593884179

								PP				Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty																																																																																PP		2

								VV				Parkovací stání																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				120				120.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						31		K		596211112		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2		m2		103.300				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.08425		8.70303		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2027988661

								PP				Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2																																																																																PP		2

								VV				103,3				103.300																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						32		K		637121111		Dosypání kačírkem tl 100 mm		m2		34.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.18370		6.24580		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1528714290

								PP				Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm																																																																																PP		2

								VV				68*0,5				34.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						33		K		916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		m		128.800				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.12950		16.67960		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		906227566

								PP				Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky																																																																																PP		2

								VV				Obruba 80/250																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				128,8				128.800																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

								D		8		Trubní vedení								0.00												0.00000				1.53610				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						34		K		871313121		Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150		m		21.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1713808901

								PP				Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150																																																																																PP		2

						35		M		286112620		trubka s hrdlem 150 x 4,7 x 1m SN8, PVC		kus		21.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00320		0.06720		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1260820992

								PP				trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife trubka KGEM s hrdlem  SN8 150x4,7x1M koex																																																																																PP		2

						36		K		895941111		Vpusť kanalizační kompletní z beton. dílců včetně mříže a koše, včetně osazení a dodání		kus		4.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.34090		1.36360		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1221544149

								PP				Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální																																																																																PP		2

						37		K		899104111		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg		kus		15.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00702		0.10530		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1141743776

								PP				Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg																																																																																PP		2

								VV				- výměna poklopů za samonivelační																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				15				15.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání								0.00												0.00000				48.94892				97.59000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						38		M		749101210		koš odpadkový plastový (možnost upevnění)		kus		3.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00390		0.01170		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1308542133

								PP				zařízení městského mobiliáře koše odpadkové plastové DINOVA (možnost upevnění) výška 81,1 cm, ovál šířka 48 cm, obsah 50 l																																																																																PP		2

						39		K		311362021		Výztuž přibetonování svařovanými sítěmi Kari oka 100 x 100, profil 8 mm		t		0.900				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						1.05306		0.94775		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1776746309

								PP				Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI																																																																																PP		2

						40		K		334361216		Výztuž přibetonování z betonářské oceli B 500B		t		0.500				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						1.03830		0.51915		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1570589794

								PP				Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dříků opěr																																																																																PP		2

						41		K		914111113		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně dodání značky, sloupku, patky a příslušenství		kus		6.000				0.00								základní						0.00070		0.00420		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-563631413

								PP				Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek, včetně dodání značky, sloupku, patky a příslušenství																																																																																PP		2

						42		K		915231111		Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly		m2		9.750				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00160		0.01560		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		45753150

								PP				Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní																																																																																PP		2

								VV				- vyznačení parkovacích stání																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				35*0,25				8.750																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				2*2*0,25				1.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				9.750																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						43		K		962022491		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC		m3		39.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		2.50000		97.50000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-622835732

								PP				Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu cementovou																																																																																PP		2

								VV				- vybourání opěrné zdi z kamenného zdiva																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				52*1,5*0,5				39.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						44		K		966075141		Odstranění kovového zábradlí vcelku		m		5.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00008		0.00040		0.01800		0.09000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-573103909

								PP				Odstranění různých konstrukcí na mostech kamenných nebo betonových kovového zábradlí vcelku																																																																																PP		2

						45		K		916241113		Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		m		128.800				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.16849		21.70151		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		318510729

								PP				Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky																																																																																PP		2

								VV				128,8				128.800																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						46		M		583803330		obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20		m		128.800				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.13500		17.38800		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-138594833

								PP				výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné ČSN 72 1850 žula (skupina mat. I/2) přímé OP 3  25 x 20																																																																																PP		2

								VV				128,8				128.800																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						47		K		916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou		m		68.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.10095		6.86460		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1246089011

								PP				Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15																																																																																PP		2

								VV				68				68.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

						48		M		592175120		obrubník sadový 50x5x20 cm přírodní		kus		136.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.01100		1.49600		0.00000		0.00000																																																8				M		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-335888093

								PP				obrubníky betonové a železobetonové obrubníky BEST provedení: přírodní  (d x š x v) vnější poloměr r=200, d. vnějšího oblouku 78 PARKAN   50 x 5 x 20																																																																																PP		2

								VV				2*68				136.000																																																																												VV		2		2		-1		1		ROZPOCET

								D		OST		Ostatní								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																4				D		0								ROZPOCET																								0.00

						49		K		997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km		t		224.892				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-401686330

								PP				Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km																																																																																PP		1

								VV				Obruby beton																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				81*0,102				8.262																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- kamenivo : (1,8 t/m3)																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				471*0,15*1,8				127.170																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				zábradlí																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				5*0,6				3.000																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				- asfaltová suť : (2,2 t/m3)																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				393*0,1*2,2				86.460																																																																												VV		1		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				224.892																																																																												VV		1		4		-1		1		ROZPOCET

						50		K		997221579		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot		t		3,148.488				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1112839115

								PP				Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km																																																																																PP		1

								VV				skládka 15 km																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				14*224,892				3,148.488																																																																												VV		1		2		-1		1		ROZPOCET

						51		K		997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)		t		8.262				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		1151043412

								PP				Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)																																																																																PP		1

								VV				Obruby beton																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				81*0,102				8.262																																																																												VV		1		2		-1		1		ROZPOCET

						52		K		997221845		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)		t		86.460				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		-1128607885

								PP				Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)																																																																																PP		1

								VV				- asfaltová suť : (2,2 t/m3)																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				393*0,1*2,2				86.460																																																																												VV		1		2		-1		1		ROZPOCET

						53		K		997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)		t		127.170				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		524968922

								PP				Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)																																																																																PP		1

								VV				- kamenivo : (1,8 t/m3)																																																																																VV		1		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				471*0,15*1,8				127.170																																																																												VV		1		2		-1		1		ROZPOCET

								D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		0		Vedlejší rozpočtové náklady								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		1								ROZPOCET																								0.00

						54		K		034403000		Dopravní značení na staveništi - DIO		kus		1.000				0.00		CS ÚRS 2013 01						základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																131072				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		131072		364072851

								PP				Dopravní značení na staveništi - DIO																																																																																PP		2



&CStrana &P z &N

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Rekapitulace stavby



SO 301 - Napojení dešťový...

								List obsahuje:				1) Krycí list soupisu		2) Rekapitulace						3) Soupis prací		Zpět na list:		Rekapitulace stavby

																																																																																												{C631F1E4-D9E3-425C-BAE8-2004DFCC4228}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False

								Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

								Objekt:

										SO 301 - Napojení dešťových svodů

								KSO:										CC-CZ:

								Místo:										Datum:		23.09.2013

								Zadavatel:										IČ:		0

																		DIČ:		0

								Uchazeč:										IČ:		0

										0								DIČ:		0

								Projektant:										IČ:

										Ing. Zdeněk Černý								DIČ:

								Poznámka:

								Cena bez DPH												0.00

												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00

								Cena s DPH						v		CZK				0.00

						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 301 - Napojení dešťových svodů

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		Ing. Zdeněk Černý

						Uchazeč:						0

						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]

						Náklady soupisu celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								046 - Zemní práce pro montážní práce												0.00

								099 - Přesun hmot HSV												0.00

								1 - Zemní práce												0.00

								4 - Vodorovné konstrukce												0.00

								8 - Trubní vedení												0.00

								9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání												0.00

								PSV - Práce a dodávky PSV												0.00

								721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace												0.00

						SOUPIS PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 301 - Napojení dešťových svodů

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		Ing. Zdeněk Černý

						Uchazeč:						0

						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem
[CZK]		Cenová soustava				Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				15,104.19291				2.87223																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				15,102.17167				2.39400																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		046		Zemní práce pro montážní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		R460490012		Zakrytí výstražnou fólií - folie PVC šířka 500mm		m		151.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1901060198

								PP				Zakrytí výstražnou fólií - folie PVC šířka 500mm																																																																																PP		2

								VV				"viz délka potrubí odd8 ;"  151				151.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				151.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

								D		099		Přesun hmot HSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						2		K		998275101		Přesun hmot pro kanalizace trubní z trub kameninových - v otevřeném výkopu		t		212.813				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1722906812

								PP				Přesun hmot pro kanalizace trubní z trub kameninových - v otevřeném výkopu																																																																																PP		2

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				7,279.21797				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						3		K		043103000		Dynamické zkoušky hutnění		kus		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		938758583

								PP				Dynamické zkoušky hutnění																																																																																PP		2

						4		K		119001401		Dočasné zajištění podzemního potrubí - potrubí ocelové nebo litinové, DN do 200		m		44.000				0.00								základní						0.38192		16.80448		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2046650257

								PP				Dočasné zajištění podzemního potrubí - potrubí ocelové nebo litinové, DN do 200																																																																																PP		2

								VV				"př.č.2 a 3 ;"  6*1				6.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"dosavadní napojené  svody;"  2*38*0,5				38.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				44.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						5		K		119001411		Dočasné zajištění podzemního potrubí - potrubí betonové, kameninové, železobetonové nebo osinkocementové, DN do 200		m		9.000				0.00								základní						0.09612		0.86508		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1877563642

								PP				Dočasné zajištění podzemního potrubí - potrubí betonové, kameninové, železobetonové nebo osinkocementové, DN do 200																																																																																PP		2

								VV				'v místě napojení na stávající kanalizaci nebo přípojku																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				9*1				9.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				9.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						6		K		119001422		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů - počet přes 3 do 6 kabelů		m		89.000				0.00								základní						5.38717		479.45813		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1783961978

								PP				Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů - počet přes 3 do 6 kabelů																																																																																PP		2

								VV				"př. č. 2 a 3 ;"  13*1				13.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"dosavadní napojené  svody;"  2*38				76.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				89.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						7		K		130001101		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky - v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny		m3		198.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		600032078

								PP				Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky - v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny																																																																																PP		2

								VV				"nově napoj. svody ;"  (6+9+13)*1*1,5*2				84.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"dosavadní napojené  svody;"  38*1*1,5*2				114.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				198.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						8		K		132301202		Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 4, množství přes 100 do 1 000 m3		m3		154.812				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		182874213

								PP				Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 4, množství přes 100 do 1 000 m3																																																																																PP		2

								VV				'př.č.3     délka * prům. hloubka (odpočet konstr. kom.)* šířka																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				5,7*(2,1-0,5)*1				9.120																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				12,3*(1,6-0,5)*0,9				12.177																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				4,4*(1,9-0,5)*1				6.160																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				27.457																																																																												VV		2		3		-1		0		ROZPOCET

								VV				4,9*(1,93-0,5)*1				7.007																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				5,4*(1,9-0,5)*0,9				6.804																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				3,8*(2,1-0,5)*0,9				5.472																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Mezisoučet				19.283																																																																												VV		2		3		-1		0		ROZPOCET

								VV				3,8*(2,1-0,5)*0,9				5.472																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				napojené svody																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				(38*2)*1,5*0,9				102.600																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				154.812																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						9		K		132301209		Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 4		m3		30.962				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1411028892

								PP				Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 4																																																																																PP		2

								VV				"pol7 20%;"  0,2*154,81				30.962																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				30.962																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						10		K		151101101		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m		m2		339.074				0.00								základní						0.28482		96.57506		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1838567821

								PP				Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m																																																																																PP		2

						11		K		151101111		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m		m2		339.070				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1878402326

								PP				Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m																																																																																PP		2

						12		K		161101101		Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m		m3		154.810				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		298589200

								PP				Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m																																																																																PP		2

						13		K		162701105		Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m		m3		154.815				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		516356685

								PP				Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m																																																																																PP		2

								VV				"odd4 pol1 odvoz přebytečného výkopku ;"   63,965				63.965																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"odvoz nevyhovující zeminy 50% zásypu;"  0,5*90,85				45.425																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"dovoz vhodné zeminy 50% zásypu;"  0,5*90,85				45.425																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				154.815																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						14		K		167101102		Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4		m3		154.815				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-449679329

								PP				Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4																																																																																PP		2

								VV				"viz vodorovné přemístění výkopku ;"  154,815				154.815																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				154.815																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						15		K		171201211		Skládkovné - zemina		t		115.137				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2080606757

								PP				Skládkovné - zemina																																																																																PP		2

								VV				"odvoz přebyt. výkopku odd4 pol1;"  63,965 * 1,8				115.137																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				115.137																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						16		K		174101101		Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, se zhutněním		m3		90.852				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-467903079

								PP				Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, se zhutněním																																																																																PP		2

								VV				"celkový výkop ;"  154,812				154.812																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"odd4. odpočet - obsyp-podsyp;"   -63,96				-63.960																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				90.852																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						17		K		58712100		Zemina nebo lupek pro stavební účely neupravený - nesoudržný materiál vhodný pro zásypy		t		81.765				0.00								základní						81.76500		6,685.51523		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1040591860

								PP				Zemina nebo lupek pro stavební účely neupravený - nesoudržný materiál vhodný pro zásypy																																																																																PP		2

								VV				"viz odd1 pol14-  dovoz 50% ;"   0,5*90,85*1,8				81.765																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				81.765																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

								D		4		Vodorovné konstrukce								0.00												0.00000				7,736.12539				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						18		K		451573111		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - písek a štěrkopísek do 63 mm		m3		63.965				0.00								základní						120.94310		7,736.12539		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		983818650

								PP				Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - písek a štěrkopísek do 63 mm																																																																																PP		2

								D		8		Trubní vedení								0.00												0.00000				85.96191				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						19		K		286113590		Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 15 °		kus		25.375				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		565031542

								PP				Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 15 °																																																																																PP		2

						20		K		286113600		Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 30 °		kus		1.015				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1085276618

								PP				Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 30 °																																																																																PP		2

						21		K		286113610		Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 45 °		kus		3.045				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1546862779

								PP				Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 45 °																																																																																PP		2

						22		K		286113630		Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 67,5 °		kus		1.015				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1786158812

								PP				Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 67,5 °																																																																																PP		2

						23		K		286113650		Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 87,5 °		kus		26.390				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		761819021

								PP				Koleno z PVC kanalizační KG - KGB, DN 150, úhel 87,5 °																																																																																PP		2

						24		K		286113920		Odbočka z PVC kanalizační KG - KGEA, DN 150/150, úhel 45 °		kus		1.015				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1803902765

								PP				Odbočka z PVC kanalizační KG - KGEA, DN 150/150, úhel 45 °																																																																																PP		2

						25		K		286115060		Redukce z PVC kanalizační KG - KGR, DN 125/150		kus		26.390				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1896859678

								PP				Redukce z PVC kanalizační KG - KGR, DN 125/150																																																																																PP		2

						26		K		286115680		Přesuvka z PVC kanalizační KG - KGU, DN 150		kus		26.390				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		963287379

								PP				Přesuvka z PVC kanalizační KG - KGU, DN 150																																																																																PP		2

						27		K		286116690		Nátrubek přechodový kanalizační PVC/kamenina  KGUSM - DN 150		kus		3.045				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1125767517

								PP				Nátrubek přechodový kanalizační PVC/kamenina  KGUSM - DN 150																																																																																PP		2

						28		K		286555150		Průchodka do potrubí DN 150		kus		3.045				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-630040906

								PP				Průchodka do potrubí DN 150																																																																																PP		2

						29		K		597115430		Odbočka kameninová šikmá 45 ° bezhrdlová - F/F, DN 200/150, délka 500 mm		kus		3.000				0.00								základní						0.06000		0.18000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1805989688

								PP				Odbočka kameninová šikmá 45 ° bezhrdlová - F/F, DN 200/150, délka 500 mm																																																																																PP		2

								VV				"př.č.2 a 3 - napojení na přípojku  ;"  3				3.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						30		K		597133140		Manžeta převlečná typ 2B - DN 200		kus		6.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		687788502

								PP				Manžeta převlečná Keramo Steinzeug typ 2B - DN 200																																																																																PP		2

								VV				"př.č.2 a 3 - napojení na přípojku  ;"  3*2				6.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				6.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						31		K		837311221		Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu - odbočné, těsnění pryžové kroužky, DN 150		kus		3.000				0.00								základní						0.00039		0.00117		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-609341043

								PP				Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu - odbočné, těsnění pryžové kroužky, DN 150																																																																																PP		2

								VV				"př.č.2 a 3 - napojení na přípojku  ;"  3				3.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						32		K		837355121		Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí - do DN 200		kus		3.000				0.00								základní						3.36543		10.09629		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1463405347

								PP				Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí - do DN 200																																																																																PP		2

								VV				"př.č.2 a 3 - napojení na přípojku  ;"  3				3.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						33		K		871315221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 8, DN 150		m		151.300				0.00								základní						0.49929		75.54258		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-4596990

								PP				Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 8, DN 150																																																																																PP		2

								VV				'př.č.2 a3 nově napojované svody																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				celková délka																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				5,7+12,3+4,4+4,9+5,4+3,8+3,8				40.300																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				svislé potrubí od lapače splavenin																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				0,7+0,7+0,5+0,5+0,6+0,8+0,8				4.600																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				dosavadní svody - vodorovně + svisle																																																																																VV		2		1		-1		0		ROZPOCET

								VV				2*38+0,8*38				106.400																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				151.300																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						34		K		877313123		Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - jednoosé, DN 150		kus		111.000				0.00								základní						0.00111		0.12321		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1168167914

								PP				Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - jednoosé, DN 150																																																																																PP		2

								VV				"přesuvky 150;"   26				26.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"kolena 150-87,5 ;"  26				26.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"redukce 125/150 ;"  26				26.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"koleno  150-30 ;"   1				1.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"koleno 150-45 ;"  3				3.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"koleno 150-67 ;"  1				1.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"koleno 150-15 ;"  25				25.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				"přechod PVC-kam ;"  3				3.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				111.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						35		K		877353121		Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - odbočné, DN 200		kus		1.000				0.00								základní						0.00003		0.00003		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		323307945

								PP				Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - odbočné, DN 200																																																																																PP		2

								VV				"viz SV1 ;"  1				1.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						36		K		894812612		Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty nebo potrubí - DN 150		kus		3.000				0.00								základní						0.00621		0.01863		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2054210702

								PP				Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty nebo potrubí - DN 150																																																																																PP		2

								VV				"př.č.2 a 3 - napojení na kanalizaci ;"  3				3.000																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3.000																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání								0.00												0.00000				0.86640				2.39400																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						37		K		012103000		Vytýčení stávajících sítí - místa křížení		hod		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		447593481

								PP				Vytýčení stávajících sítí - místa křížení																																																																																PP		2

						38		K		013254000		Zaměření a dokumentace skutečného provedení		hod		5.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1516102484

								PP				Zaměření a dokumentace skutečného provedení																																																																																PP		2

						39		K		043194000		Laboratorní zkouška vhodnosti výkopku		kus		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1486254824

								PP				Laboratorní zkouška vhodnosti výkopku																																																																																PP		2

						40		K		969021121		Vybourání kanalizačního potrubí - rozměr DN od 125 do 200		m		38.000				0.00								základní						0.02280		0.86640		0.06300		2.39400																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		705673233

								PP				Vybourání kanalizačního potrubí - rozměr DN od 125 do 200																																																																																PP		2

						41		K		979083117		Vodorovné přemístění suti na skládku - přes 5000 do 6000 m		t		2.872				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		988973467

								PP				Vodorovné přemístění suti na skládku - přes 5000 do 6000 m																																																																																PP		2

								VV				"bourání potrubí a lapačů ;"  2,394+0,478				2.872																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.872																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						42		K		979083191		Příplatek k ceně vodorovného přemístění suti na skládku - za každých dalších i započatých 1000 m přes 6000 m		t		11.488				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1613556953

								PP				Příplatek k ceně vodorovného přemístění suti na skládku - za každých dalších i započatých 1000 m přes 6000 m																																																																																PP		2

								VV				" odvoz suti do 10 km ;"  (10-6)*2,872				11.488																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				11.488																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						43		K		979087212		Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu suti		t		2.394				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-312084500

								PP				Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu suti																																																																																PP		2

								VV				"vybourání potrubí  pol4 - suť ;"   2,394				2.394																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.394																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						44		K		979087213		Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot		t		0.478				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-253149159

								PP				Nakládání na dopravní prostředky - pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot																																																																																PP		2

								VV				"viz odd 721 pol3 suť ;"  0,478				0.478																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				0.478																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

						45		K		979098113		Poplatek za skládku - beton, s příměsí do 10 %		t		2.872				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		862231978

								PP				Poplatek za skládku - beton, s příměsí do 10 %																																																																																PP		2

								VV				"bourání potrubí a lapačů ;"  2,394+0,478				2.872																																																																												VV		2		2		-1		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2.872																																																																												VV		2		4		-1		1		ROZPOCET

								D		PSV		Práce a dodávky PSV								0.00												0.00000				2.02124				0.47823																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								0.00												0.00000				2.02124				0.47823																																																2				D		1								ROZPOCET																								0.00

						46		K		562311610		Lapač střešních splavenin plastový s kloubem -  suchá a nezámrzná klapka proti pronikání zápachu, DN 125, pohledové díly z litiny		kus		26.000				0.00								základní						0.04056		1.05456		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1557572214

								PP				Lapač střešních splavenin plastový s kloubem -  suchá a nezámrzná klapka proti pronikání zápachu, DN 125, pohledové díly z litiny																																																																																PP		2

						47		K		721242115		Montáž - lapače střešních splavenin		kus		26.000				0.00								základní						0.03718		0.96668		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2025439682

								PP				Montáž - lapače střešních splavenin																																																																																PP		2

						48		K		721242804		Demontáž lapačů střešních splavenin - DN 125		kus		19.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.02517		0.47823																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1242445206

								PP				Demontáž lapačů střešních splavenin - DN 125																																																																																PP		2



&CStrana &P z &N

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Rekapitulace stavby



SO 402 - Přeložka SEK TCR

								List obsahuje:				1) Krycí list soupisu		2) Rekapitulace						3) Soupis prací		Zpět na list:		Rekapitulace stavby

																																																																																												{C3E7E50B-BA00-4350-9FA9-A4D5E46C64AB}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False

								Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

								Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

								KSO:										CC-CZ:

								Místo:										Datum:		23.09.2013

								Zadavatel:										IČ:		0

																		DIČ:		0

								Uchazeč:										IČ:		0

										0								DIČ:		0

								Projektant:										IČ:

										ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt								DIČ:

								Poznámka:

								Cena bez DPH												0.00

												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00

								Cena s DPH						v		CZK				0.00

						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt

						Uchazeč:						0

						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]

						Náklady soupisu celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - HSV												0.00

								SO 402-1 - Přeložka SEK TCR - úsek 1												0.00

								1 - Příprava												0.00

								2 - Zemní práce												0.00

								3 - Montáž												0.00

								4 - Geodetické práce realizace												0.00

								5 - Materiál zhotovitele - vykazovaný												0.00

								6 - Materiál zhotovitele - vykazovaný												0.00

						SOUPIS PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt

						Uchazeč:						0

						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem
[CZK]		Cenová soustava				Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		HSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		SO 402-1		Přeložka SEK TCR - úsek 1								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Příprava								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		2								ROZPOCET																								0.00

						38		K		951349		Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1410645954

								PP				Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky																																																																																PP		3

						35		K		951549		Přesun lávky přechodové z ocelové desky		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-97630643

								PP				Přesun lávky přechodové z ocelové desky																																																																																PP		3

						36		K		952347		Rýha v chodníku litý asfalt 25/50		m		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-498213273

								PP				Rýha v chodníku litý asfalt 25/50																																																																																PP		3

						39		K		953646		Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1917905178

								PP				Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě																																																																																PP		3

						37		K		955054		Vytyčení trasy podél silnice,železnice		m		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1794378305

								PP				Vytyčení trasy podél silnice,železnice																																																																																PP		3

								D		2		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		2								ROZPOCET																								0.00

						43		K		952362		Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70		m		180.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1476730513

								PP				Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70																																																																																PP		3

						41		K		952368		Pokládka žlabů TK2,T2N		m		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1173832824

								PP				Pokládka žlabů TK2,T2N																																																																																PP		3

						26		K		952602		Montáž trubky úložné		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-167195208

								PP				Montáž trubky úložné																																																																																PP		3

						21		K		952643		Měření střídavé během stavby - první čtyřka		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-23015634

								PP				Měření střídavé během stavby - první čtyřka																																																																																PP		3

						20		K		952644		Měření střídavé během stavby - další čtyřka		ks		14.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1144513529

								PP				Měření střídavé během stavby - další čtyřka																																																																																PP		3

						22		K		952647		Měření útlumu během stavby- první čtyřka		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		517257355

								PP				Měření útlumu během stavby- první čtyřka																																																																																PP		3

						18		K		952649		Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1932463000

								PP				Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka																																																																																PP		3

						19		K		952650		Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka		ks		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1761550712

								PP				Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka																																																																																PP		3

						40		K		954970		Pokládka PE nebo vrapované chráničky		m		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		687507450

								PP				Pokládka PE nebo vrapované chráničky																																																																																PP		3

						27		K		954990		Montáž úložných kabelů do 15 XN		m		38.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1373743686

								PP				Montáž úložných kabelů do 15 XN																																																																																PP		3

						23		K		954999		Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování		ks		40.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1239521674

								PP				Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování																																																																																PP		3

						34		K		955012		Zrušení úložné trubky		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1709657613

								PP				Zrušení úložné trubky																																																																																PP		3

						31		K		955075		Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1477835498

								PP				Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb																																																																																PP		3

						32		K		955081		Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.		ks		5.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1026692430

								PP				Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.																																																																																PP		3

						33		K		955083		Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-935931652

								PP				Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči																																																																																PP		3

						29		K		955259		Ukončení kabelu v rozvaděči		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1180587844

								PP				Ukončení kabelu v rozvaděči																																																																																PP		3

						42		K		955265		Práce zemní pro podzemní tratě síťové		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1394061501

								PP				Práce zemní pro podzemní tratě síťové																																																																																PP		3

						24		K		955281		Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-837011405

								PP				Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek																																																																																PP		3

						25		K		955284		Montáž spojky, redukce mechanické rozeb		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-151913371

								PP				Montáž spojky, redukce mechanické rozeb																																																																																PP		3

						28		K		955298		Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči		ks		5.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1009832342

								PP				Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči																																																																																PP		3

						30		K		955630		Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		456319840

								PP				Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě																																																																																PP		3

						17		K		958306		Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1599471611

								PP				Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba																																																																																PP		3

								D		3		Montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		2								ROZPOCET																								0.00

						47		K		954991		Montáž úložných kabelů do 50 XN		m		240.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1487854228

								PP				Montáž úložných kabelů do 50 XN																																																																																PP		3

						46		K		954992		Montáž úložných kabelů do 300 XN		m		60.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-430964434

								PP				Montáž úložných kabelů do 300 XN																																																																																PP		3

						53		K		955040		Zrušení úložných kabelů do15 XN		m		90.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		135400714

								PP				Zrušení úložných kabelů do15 XN																																																																																PP		3

						52		K		955041		Zrušení úložných kabelů do 50 XN		m		240.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-688507430

								PP				Zrušení úložných kabelů do 50 XN																																																																																PP		3

						51		K		955042		Zrušení úložných kabelů do 300 XN		m		60.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1950055502

								PP				Zrušení úložných kabelů do 300 XN																																																																																PP		3

						49		K		955066		Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		834614141

								PP				Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.																																																																																PP		3

						50		K		955067		Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1666168699

								PP				Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř																																																																																PP		3

						1		K		955198		Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2075282295

								PP				Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)																																																																																PP		3

						48		K		955248		Vypichování žil z kab.do 25 XN-1 čtyřka		ks		40.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		851544017

								PP				Vypichování žil z kab.do 25 XN-1 čtyřka																																																																																PP		3

						44		K		955268		Montáž podzemní tratě síťové metalické		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1354761955

								PP				Montáž podzemní tratě síťové metalické																																																																																PP		3

						45		K		955282		Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1942428172

								PP				Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek																																																																																PP		3

								D		4		Geodetické práce realizace								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		2								ROZPOCET																								0.00

						2		K		955315		Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2037478877

								PP				Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ																																																																																PP		3

						54		K		956284		Zaměření trasy pro stavbu do 100m		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-896434275

								PP				Zaměření trasy pro stavbu do 100m																																																																																PP		3

						56		K		956285		Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-987064561

								PP				Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka																																																																																PP		3

						55		K		956286		Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km		m		180.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		78845126

								PP				Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km																																																																																PP		3

								D		5		Materiál zhotovitele - vykazovaný								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		2								ROZPOCET																								0.00

						14		K		300035		Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1152139143

								PP				Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy																																																																																PP		3

						7		K		300105		Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4		m		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1027487164

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4																																																																																PP		3

						6		K		300107		Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-624811271

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4																																																																																PP		3

						8		K		302550		Mini Marker 1401 3M Ball		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		636104594

								PP				Mini Marker 1401 3M Ball																																																																																PP		3

						13		K		303003		Spojka trubky HDPE 40mm Plasson		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		179820442

								PP				Spojka trubky HDPE 40mm Plasson																																																																																PP		3

						5		K		303777		Fólie výstražná 80mm PE červenobílá		m		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-808040727

								PP				Fólie výstražná 80mm PE červenobílá																																																																																PP		3

						4		K		303795		Fólie výstražná 220mm PE oranžová		m		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2145701526

								PP				Fólie výstražná 220mm PE oranžová																																																																																PP		3

						3		K		303857		Deska krycí plast. 250x1000 mm		ks		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-856340400

								PP				Deska krycí plast. 250x1000 mm																																																																																PP		3

						9		K		312425		Modul konektor. 9700-10P		ks		8.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1257668995

								PP				Modul konektor. 9700-10P																																																																																PP		3

						12		K		313758		Spojka kabelová SCX  43/ 8-300		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2080850830

								PP				Spojka kabelová SCX  43/ 8-300																																																																																PP		3

						11		K		315083		Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1619068977

								PP				Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17																																																																																PP		3

						10		K		407582		Souprava čistící 4413S		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-218441195

								PP				Souprava čistící 4413S																																																																																PP		3

								D		6		Materiál zhotovitele - vykazovaný								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		2								ROZPOCET																								0.00

						59		K		300106		Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4		m		50.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		634612106

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4																																																																																PP		3

						60		K		300108		Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4		m		160.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1208334936

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4																																																																																PP		3

						61		K		300109		Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4		m		80.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-328968145

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4																																																																																PP		3

						58		K		300110		Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4		m		60.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		342077197

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4																																																																																PP		3

						16		K		301685		Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1545346478

								PP				Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda																																																																																PP		3

						64		K		302672		Trubka PE 110/6,3/6000mm		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1897908263

								PP				Trubka PE 110/6,3/6000mm																																																																																PP		3

						57		K		303813		Fólie výstražná 330mm PE oranžová		m		180.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1174172383

								PP				Fólie výstražná 330mm PE oranžová																																																																																PP		3

						15		K		304267		Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1889775520

								PP				Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá																																																																																PP		3

						65		K		305232		Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-830031289

								PP				Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2																																																																																PP		3

						62		K		305356		Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2		ks		8.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-665645354

								PP				Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2																																																																																PP		3

						63		K		313816		Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		3								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		82412093

								PP				Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)																																																																																PP		3



&CStrana &P z &N

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Rekapitulace stavby



SO 402-1 - Přeložka SEK T...

								List obsahuje:				1) Krycí list soupisu		2) Rekapitulace						3) Soupis prací		Zpět na list:		Rekapitulace stavby

																																																																																												{44421182-C005-4936-94C3-95480A681E59}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False

								Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

								Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

								Soupis:

										SO 402-1 - Přeložka SEK TCR - úsek 1

								KSO:										CC-CZ:

								Místo:										Datum:		23.09.2013

								Zadavatel:										IČ:		0

																		DIČ:		0

								Uchazeč:										IČ:		0

										0								DIČ:		0

								Projektant:										IČ:

										ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt								DIČ:

								Poznámka:

								Cena bez DPH												0.00

												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00

								Cena s DPH						v		CZK				0.00

						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

						Soupis:

										SO 402-1 - Přeložka SEK TCR - úsek 1

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt

						Uchazeč:						0

						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]

						Náklady soupisu celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - HSV												0.00

								1 - Zemní práce												0.00

								2 - Montáž												0.00

								3 - Geodetické práce a realizace												0.00

								4 - Věcná břemena realizace												0.00

								5 - Materiál zhotovitele - vykazovaný												0.00

								6 - Materiál zhotovitele - nevykazovaný												0.00

						SOUPIS PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

						Soupis:

										SO 402-1 - Přeložka SEK TCR - úsek 1

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt

						Uchazeč:						0

						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem
[CZK]		Cenová soustava				Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		HSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		951549		Přesun lávky přechodové z ocelové desky		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1

								PP				Přesun lávky přechodové z ocelové desky																																																																																PP		2

						2		K		952347		Rýha v chodníku litý asfalt 25/50		m		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2

								PP				Rýha v chodníku litý asfalt 25/50																																																																																PP		2

						3		K		955054		Vytyčení trasy podél silnice,železnice		m		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		3

								PP				Vytyčení trasy podél silnice,železnice																																																																																PP		2

						4		K		951349		Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		4

								PP				Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky																																																																																PP		2

								D		2		Montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						5		K		958306		Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		5

								PP				Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba																																																																																PP		2

						6		K		952649		Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		6

								PP				Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka																																																																																PP		2

						7		K		952650		Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka		ks		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		7

								PP				Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka																																																																																PP		2

						8		K		952644		Měření střídavé během stavby - další čtyřka		ks		14.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		8

								PP				Měření střídavé během stavby - další čtyřka																																																																																PP		2

						9		K		952643		Měření střídavé během stavby - první čtyřka		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		9

								PP				Měření střídavé během stavby - první čtyřka																																																																																PP		2

						10		K		952647		Měření útlumu během stavby- první čtyřka		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		10

								PP				Měření útlumu během stavby- první čtyřka																																																																																PP		2

						11		K		954999		Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování		ks		40.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		11

								PP				Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování																																																																																PP		2

						12		K		955281		Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		12

								PP				Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek																																																																																PP		2

						13		K		955284		Montáž spojky, redukce mechanické rozeb		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		13

								PP				Montáž spojky, redukce mechanické rozeb																																																																																PP		2

						14		K		952602		Montáž trubky úložné		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		14

								PP				Montáž trubky úložné																																																																																PP		2

						15		K		954990		Montáž úložných kabelů do 15 XN		m		38.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		15

								PP				Montáž úložných kabelů do 15 XN																																																																																PP		2

						16		K		955298		Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči		ks		5.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		16

								PP				Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči																																																																																PP		2

						17		K		955259		Ukončení kabelu v rozvaděči		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		17

								PP				Ukončení kabelu v rozvaděči																																																																																PP		2

						18		K		955630		Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		18

								PP				Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě																																																																																PP		2

						19		K		955075		Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		19

								PP				Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb																																																																																PP		2

						20		K		955081		Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.		ks		5.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		20

								PP				Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.																																																																																PP		2

						21		K		955083		Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		21

								PP				Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči																																																																																PP		2

						22		K		955012		Zrušení úložné trubky		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		22

								PP				Zrušení úložné trubky																																																																																PP		2

								D		3		Geodetické práce a realizace								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						23		K		955198		Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		23

								PP				Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)																																																																																PP		2

								D		4		Věcná břemena realizace								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						24		K		955315		Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		24

								PP				Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ																																																																																PP		2

								D		5		Materiál zhotovitele - vykazovaný								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						25		K		303857		Deska krycí plast. 250x1000 mm		ks		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		25

								PP				Deska krycí plast. 250x1000 mm																																																																																PP		2

						26		K		303795		Fólie výstražná 220mm PE oranžová		m		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		26

								PP				Fólie výstražná 220mm PE oranžová																																																																																PP		2

						27		K		303777		Fólie výstražná 80mm PE červenobílá		m		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		27

								PP				Fólie výstražná 80mm PE červenobílá																																																																																PP		2

						28		K		300107		Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		28

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4																																																																																PP		2

						29		K		300105		Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4		m		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		29

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4																																																																																PP		2

						30		K		302550		Mini Marker 1401 3M Ball		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		30

								PP				Mini Marker 1401 3M Ball																																																																																PP		2

						31		K		312425		Modul konektor. 9700-10P		ks		8.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		31

								PP				Modul konektor. 9700-10P																																																																																PP		2

						32		K		407582		Souprava čistící 4413S		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		32

								PP				Souprava čistící 4413S																																																																																PP		2

						33		K		315083		Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		33

								PP				Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17																																																																																PP		2

						34		K		313758		Spojka kabelová SCX  43/ 8-300		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		34

								PP				Spojka kabelová SCX  43/ 8-300																																																																																PP		2

						35		K		303003		Spojka trubky HDPE 40mm Plasson		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		35

								PP				Spojka trubky HDPE 40mm Plasson																																																																																PP		2

						36		K		300035		Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		36

								PP				Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy																																																																																PP		2

								D		6		Materiál zhotovitele - nevykazovaný								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						37		K		304267		Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		37

								PP				Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá																																																																																PP		2

						38		K		301685		Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		38

								PP				Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda																																																																																PP		2



&CStrana &P z &N

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Rekapitulace stavby



SO 402-2 - Přeložka SEK T...

								List obsahuje:				1) Krycí list soupisu		2) Rekapitulace						3) Soupis prací		Zpět na list:		Rekapitulace stavby

																																																																																												{221C9A28-6682-4EFE-8D73-3FB3652575D7}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False

								Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

								Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

								Soupis:

										SO 402-2 - Přeložka SEK TCR - úsek 2

								KSO:										CC-CZ:

								Místo:										Datum:		23.09.2013

								Zadavatel:										IČ:		0

																		DIČ:		0

								Uchazeč:										IČ:		0

										0								DIČ:		0

								Projektant:										IČ:

										ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt								DIČ:

								Poznámka:

								Cena bez DPH												0.00

												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00

								Cena s DPH						v		CZK				0.00

						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

						Soupis:

										SO 402-2 - Přeložka SEK TCR - úsek 2

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt

						Uchazeč:						0

						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]

						Náklady soupisu celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								1 - Příprava												0.00

								2 - Zemní práce												0.00

								3 - Montáž												0.00

								4 - Geodetické práce realizace												0.00

								5 - Věcná břemena realizace												0.00

								6 - Materiál zhotovitele - vykazovaný												0.00

								7 - Materiál zhotovitele - nevykazovaný												0.00

						SOUPIS PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

						Soupis:

										SO 402-2 - Přeložka SEK TCR - úsek 2

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt

						Uchazeč:						0

						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem
[CZK]		Cenová soustava				Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Příprava								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		953646		Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1

								PP				Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě																																																																																PP		2

								D		2		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						2		K		954970		Pokládka PE nebo vrapované chráničky		m		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2

								PP				Pokládka PE nebo vrapované chráničky																																																																																PP		2

						3		K		952368		Pokládka žlabů TK2,T2N		m		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		3

								PP				Pokládka žlabů TK2,T2N																																																																																PP		2

						4		K		955265		Práce zemní pro podzemní tratě síťové		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		4

								PP				Práce zemní pro podzemní tratě síťové																																																																																PP		2

						5		K		951549		Přesun lávky přechodové z ocelové desky		ks		10.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		5

								PP				Přesun lávky přechodové z ocelové desky																																																																																PP		2

						6		K		952362		Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70		m		180.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		6

								PP				Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70																																																																																PP		2

						7		K		955054		Vytyčení trasy podél silnice,železnice		m		180.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		7

								PP				Vytyčení trasy podél silnice,železnice																																																																																PP		2

						8		K		951349		Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky		ks		10.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		8

								PP				Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky																																																																																PP		2

								D		3		Montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						9		K		952649		Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka		ks		15.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		9

								PP				Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka																																																																																PP		2

						10		K		952650		Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka		ks		355.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		10

								PP				Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka																																																																																PP		2

						11		K		952644		Měření střídavé během stavby - další čtyřka		ks		315.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		11

								PP				Měření střídavé během stavby - další čtyřka																																																																																PP		2

						12		K		952643		Měření střídavé během stavby - první čtyřka		ks		10.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		12

								PP				Měření střídavé během stavby - první čtyřka																																																																																PP		2

						13		K		952647		Měření útlumu během stavby- první čtyřka		ks		5.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		13

								PP				Měření útlumu během stavby- první čtyřka																																																																																PP		2

						14		K		954999		Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování		ks		430.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		14

								PP				Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování																																																																																PP		2

						15		K		955268		Montáž podzemní tratě síťové metalické		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		15

								PP				Montáž podzemní tratě síťové metalické																																																																																PP		2

						16		K		955282		Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		16

								PP				Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek																																																																																PP		2

						17		K		955281		Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek		ks		11.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		17

								PP				Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek																																																																																PP		2

						18		K		955284		Montáž spojky, redukce mechanické rozeb		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		18

								PP				Montáž spojky, redukce mechanické rozeb																																																																																PP		2

						19		K		954990		Montáž úložných kabelů do 15 XN		m		90.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		19

								PP				Montáž úložných kabelů do 15 XN																																																																																PP		2

						20		K		954992		Montáž úložných kabelů do 300 XN		m		60.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		20

								PP				Montáž úložných kabelů do 300 XN																																																																																PP		2

						21		K		954991		Montáž úložných kabelů do 50 XN		m		240.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		21

								PP				Montáž úložných kabelů do 50 XN																																																																																PP		2

						22		K		955630		Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě		ks		10.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		22

								PP				Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě																																																																																PP		2

						23		K		955248		Vypichování žil z kab.do 25 XN-1 čtyřka		ks		40.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		23

								PP				Vypichování žil z kab.do 25 XN-1 čtyřka																																																																																PP		2

						24		K		955066		Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		24

								PP				Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.																																																																																PP		2

						25		K		955067		Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		25

								PP				Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř																																																																																PP		2

						26		K		955075		Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		26

								PP				Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb																																																																																PP		2

						27		K		955042		Zrušení úložných kabelů do 300 XN		m		60.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		27

								PP				Zrušení úložných kabelů do 300 XN																																																																																PP		2

						28		K		955041		Zrušení úložných kabelů do 50 XN		m		240.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		28

								PP				Zrušení úložných kabelů do 50 XN																																																																																PP		2

						29		K		955040		Zrušení úložných kabelů do15 XN		m		90.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		29

								PP				Zrušení úložných kabelů do15 XN																																																																																PP		2

								D		4		Geodetické práce realizace								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						30		K		955198		Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		30

								PP				Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)																																																																																PP		2

						31		K		956284		Zaměření trasy pro stavbu do 100m		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		31

								PP				Zaměření trasy pro stavbu do 100m																																																																																PP		2

						32		K		956286		Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km		m		180.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		32

								PP				Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km																																																																																PP		2

						33		K		956285		Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		33

								PP				Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka																																																																																PP		2

								D		5		Věcná břemena realizace								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						34		K		955315		Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		34

								PP				Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ																																																																																PP		2

								D		6		Materiál zhotovitele - vykazovaný								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						35		K		303857		Deska krycí plast. 250x1000 mm		ks		180.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		35

								PP				Deska krycí plast. 250x1000 mm																																																																																PP		2

						36		K		303813		Fólie výstražná 330mm PE oranžová		m		180.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		36

								PP				Fólie výstražná 330mm PE oranžová																																																																																PP		2

						37		K		303777		Fólie výstražná 80mm PE červenobílá		m		180.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		37

								PP				Fólie výstražná 80mm PE červenobílá																																																																																PP		2

						38		K		300110		Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4		m		60.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		38

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4																																																																																PP		2

						39		K		300106		Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4		m		50.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		39

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4																																																																																PP		2

						40		K		300107		Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4		m		40.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		40

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4																																																																																PP		2

						41		K		300108		Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4		m		160.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		41

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4																																																																																PP		2

						42		K		300109		Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4		m		80.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		42

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4																																																																																PP		2

						43		K		302550		Mini Marker 1401 3M Ball		ks		13.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		43

								PP				Mini Marker 1401 3M Ball																																																																																PP		2

						44		K		312425		Modul konektor. 9700-10P		ks		96.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		44

								PP				Modul konektor. 9700-10P																																																																																PP		2

						45		K		305356		Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2		ks		8.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		45

								PP				Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2																																																																																PP		2

						46		K		407582		Souprava čistící 4413S		ks		3.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		46

								PP				Souprava čistící 4413S																																																																																PP		2

						47		K		315083		Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17		ks		13.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		47

								PP				Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17																																																																																PP		2

						48		K		313758		Spojka kabelová SCX  43/ 8-300		ks		9.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		48

								PP				Spojka kabelová SCX  43/ 8-300																																																																																PP		2

						49		K		313816		Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		49

								PP				Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)																																																																																PP		2

						50		K		303003		Spojka trubky HDPE 40mm Plasson		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		50

								PP				Spojka trubky HDPE 40mm Plasson																																																																																PP		2

						51		K		302672		Trubka PE 110/6,3/6000mm		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		51

								PP				Trubka PE 110/6,3/6000mm																																																																																PP		2

						52		K		305232		Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		52

								PP				Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2																																																																																PP		2

								D		7		Materiál zhotovitele - nevykazovaný								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						53		K		304267		Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		53

								PP				Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá																																																																																PP		2

						54		K		301685		Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		54

								PP				Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda																																																																																PP		2



&CStrana &P z &N

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Rekapitulace stavby



SO 402-3 - Přeložka SEK T...

								List obsahuje:				1) Krycí list soupisu		2) Rekapitulace						3) Soupis prací		Zpět na list:		Rekapitulace stavby

																																																																																												{BE2EA1A2-E29D-4410-801F-082C1C2A36C2}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False

								Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

								Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

								Soupis:

										SO 402-3 - Přeložka SEK TCR - úsek 3

								KSO:										CC-CZ:

								Místo:										Datum:		23.09.2013

								Zadavatel:										IČ:		0

																		DIČ:		0

								Uchazeč:										IČ:		0

										0								DIČ:		0

								Projektant:										IČ:

										ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt								DIČ:

								Poznámka:

								Cena bez DPH												0.00

												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00

								Cena s DPH						v		CZK				0.00

						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

						Soupis:

										SO 402-3 - Přeložka SEK TCR - úsek 3

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt

						Uchazeč:						0

						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]

						Náklady soupisu celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								1 - Příprava												0.00

								2 - Zemní práce												0.00

								3 - Montáž												0.00

								4 - Geodetická práce realizace												0.00

								5 - Věcná břemena realizace												0.00

								6 - Materiál zhotovitele - vykazovaný												0.00

								7 - Materiál zhotovitele - nevykazovaný												0.00

						SOUPIS PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

						Soupis:

										SO 402-3 - Přeložka SEK TCR - úsek 3

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt

						Uchazeč:						0

						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem
[CZK]		Cenová soustava				Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Příprava								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		953646		Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1

								PP				Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě																																																																																PP		2

								D		2		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						2		K		954970		Pokládka PE nebo vrapované chráničky		m		100.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2

								PP				Pokládka PE nebo vrapované chráničky																																																																																PP		2

						3		K		955265		Práce zemní pro podzemní tratě síťové		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		3

								PP				Práce zemní pro podzemní tratě síťové																																																																																PP		2

						4		K		951549		Přesun lávky přechodové z ocelové desky		ks		5.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		4

								PP				Přesun lávky přechodové z ocelové desky																																																																																PP		2

						5		K		952362		Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70		m		90.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		5

								PP				Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70																																																																																PP		2

						6		K		955054		Vytyčení trasy podél silnice,železnice		m		90.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		6

								PP				Vytyčení trasy podél silnice,železnice																																																																																PP		2

						7		K		951349		Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky		ks		5.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		7

								PP				Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky																																																																																PP		2

								D		3		Montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						8		K		958306		Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba		m		210.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		8

								PP				Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba																																																																																PP		2

						9		K		952649		Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka		ks		11.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		9

								PP				Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka																																																																																PP		2

						10		K		952650		Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka		ks		308.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		10

								PP				Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka																																																																																PP		2

						11		K		952644		Měření střídavé během stavby - další čtyřka		ks		302.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		11

								PP				Měření střídavé během stavby - další čtyřka																																																																																PP		2

						12		K		952643		Měření střídavé během stavby - první čtyřka		ks		8.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		12

								PP				Měření střídavé během stavby - první čtyřka																																																																																PP		2

						13		K		952647		Měření útlumu během stavby- první čtyřka		ks		3.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		13

								PP				Měření útlumu během stavby- první čtyřka																																																																																PP		2

						14		K		954999		Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování		ks		541.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		14

								PP				Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování																																																																																PP		2

						15		K		955268		Montáž podzemní tratě síťové metalické		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		15

								PP				Montáž podzemní tratě síťové metalické																																																																																PP		2

						16		K		955282		Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		16

								PP				Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek																																																																																PP		2

						17		K		955281		Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek		ks		10.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		17

								PP				Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek																																																																																PP		2

						18		K		955284		Montáž spojky, redukce mechanické rozeb		ks		6.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		18

								PP				Montáž spojky, redukce mechanické rozeb																																																																																PP		2

						19		K		952602		Montáž trubky úložné		m		210.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		19

								PP				Montáž trubky úložné																																																																																PP		2

						20		K		954990		Montáž úložných kabelů do 15 XN		m		80.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		20

								PP				Montáž úložných kabelů do 15 XN																																																																																PP		2

						21		K		954992		Montáž úložných kabelů do 300 XN		m		70.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		21

								PP				Montáž úložných kabelů do 300 XN																																																																																PP		2

						22		K		954991		Montáž úložných kabelů do 50 XN		m		115.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		22

								PP				Montáž úložných kabelů do 50 XN																																																																																PP		2

						23		K		955630		Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě		ks		5.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		23

								PP				Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě																																																																																PP		2

						24		K		955249		Vypichování žil z kab.do 50 XN-1 čtyřka		ks		35.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		24

								PP				Vypichování žil z kab.do 50 XN-1 čtyřka																																																																																PP		2

						25		K		955066		Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		25

								PP				Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.																																																																																PP		2

						26		K		955012		Zrušení úložné trubky		m		210.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		26

								PP				Zrušení úložné trubky																																																																																PP		2

						27		K		955042		Zrušení úložných kabelů do 300 XN		m		70.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		27

								PP				Zrušení úložných kabelů do 300 XN																																																																																PP		2

						28		K		955041		Zrušení úložných kabelů do 50 XN		m		217.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		28

								PP				Zrušení úložných kabelů do 50 XN																																																																																PP		2

								D		4		Geodetická práce realizace								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						29		K		955198		Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		29

								PP				Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)																																																																																PP		2

						30		K		956284		Zaměření trasy pro stavbu do 100m		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		30

								PP				Zaměření trasy pro stavbu do 100m																																																																																PP		2

								D		5		Věcná břemena realizace								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						31		K		955315		Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		31

								PP				Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ																																																																																PP		2

								D		6		Materiál zhotovitele - vykazovaný								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						32		K		303857		Deska krycí plast. 250x1000 mm		ks		90.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		32

								PP				Deska krycí plast. 250x1000 mm																																																																																PP		2

						33		K		303813		Fólie výstražná 330mm PE oranžová		m		90.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		33

								PP				Fólie výstražná 330mm PE oranžová																																																																																PP		2

						34		K		303777		Fólie výstražná 80mm PE červenobílá		m		90.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		34

								PP				Fólie výstražná 80mm PE červenobílá																																																																																PP		2

						35		K		300106		Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4		m		12.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		35

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4																																																																																PP		2

						36		K		300111		Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,4		m		70.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		36

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,4																																																																																PP		2

						37		K		300108		Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4		m		70.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		37

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4																																																																																PP		2

						38		K		300000		Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4		m		12.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		38

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4																																																																																PP		2

						39		K		300109		Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4		m		45.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		39

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4																																																																																PP		2

						40		K		300105		Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4		m		36.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		40

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4																																																																																PP		2

						41		K		302550		Mini Marker 1401 3M Ball		ks		28.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		41

								PP				Mini Marker 1401 3M Ball																																																																																PP		2

						42		K		312425		Modul konektor. 9700-10P		ks		8.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		42

								PP				Modul konektor. 9700-10P																																																																																PP		2

						43		K		407582		Souprava čistící 4413S		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		43

								PP				Souprava čistící 4413S																																																																																PP		2

						44		K		315083		Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		44

								PP				Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17																																																																																PP		2

						45		K		313730		Spojka kabelová SCX  43/ 8-130		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		45

								PP				Spojka kabelová SCX  43/ 8-130																																																																																PP		2

						46		K		313758		Spojka kabelová SCX  43/ 8-300		ks		6.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		46

								PP				Spojka kabelová SCX  43/ 8-300																																																																																PP		2

						47		K		313878		Spojka kabelová SCX  93/25-430		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		47

								PP				Spojka kabelová SCX  93/25-430																																																																																PP		2

						48		K		313816		Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		48

								PP				Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)																																																																																PP		2

						49		K		303501		Spojka plastová 110/94 mm		ks		8.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		49

								PP				Spojka plastová 110/94 mm																																																																																PP		2

						50		K		303003		Spojka trubky HDPE 40mm Plasson		ks		6.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		50

								PP				Spojka trubky HDPE 40mm Plasson																																																																																PP		2

						51		K		300029		Trubka HDPE 40/33 černá -2x zelené pruhy		m		70.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		51

								PP				Trubka HDPE 40/33 černá -2x zelené pruhy																																																																																PP		2

						52		K		300038		Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x zelené pr.		m		70.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		52

								PP				Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x zelené pr.																																																																																PP		2

						53		K		300030		Trubka HDPE 40/33 oranžová		m		70.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		53

								PP				Trubka HDPE 40/33 oranžová																																																																																PP		2

						54		K		302672		Trubka PE 110/6,3/6000mm		ks		14.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		54

								PP				Trubka PE 110/6,3/6000mm																																																																																PP		2

						55		K		302343		Trubka vrapovaná 40/32 s lankem		m		18.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		55

								PP				Trubka vrapovaná 40/32 s lankem																																																																																PP		2

						56		K		303465		Víčko plastové trubky 110/100 mm		ks		6.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		56

								PP				Víčko plastové trubky 110/100 mm																																																																																PP		2

								D		7		Materiál zhotovitele - nevykazovaný								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						57		K		304267		Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		57

								PP				Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá																																																																																PP		2

						58		K		301685		Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		58

								PP				Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda																																																																																PP		2



&CStrana &P z &N

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Rekapitulace stavby



SO 402-4 - Přeložka SEK T...

								List obsahuje:				1) Krycí list soupisu		2) Rekapitulace						3) Soupis prací		Zpět na list:		Rekapitulace stavby

																																																																																												{373D8423-B623-4669-BE9A-DC823D7FFCCE}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False

								Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

								Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

								Soupis:

										SO 402-4 - Přeložka SEK TCR - úsek 4

								KSO:										CC-CZ:

								Místo:										Datum:		23.09.2013

								Zadavatel:										IČ:		0

																		DIČ:		0

								Uchazeč:										IČ:		0

										0								DIČ:		0

								Projektant:										IČ:

										ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt								DIČ:

								Poznámka:

								Cena bez DPH												0.00

												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00

								Cena s DPH						v		CZK				0.00

						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

						Soupis:

										SO 402-4 - Přeložka SEK TCR - úsek 4

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt

						Uchazeč:						0

						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]

						Náklady soupisu celkem														0.00																																																																										-1

								HSV - Práce a dodávky HSV												0.00

								1 - Zemní práce												0.00

								2 - Montáž												0.00

								3 - Geodetické práce a realizace												0.00

								4 - Věcná břemena realizace												0.00

								5 - Materiál zhotovitele - vykazovaný												0.00

								6 - Materiál zhotovitele - nevykazovaný												0.00

						SOUPIS PRACÍ

						Stavba:

										KARLOVY VARY - REKONSTRUKCE ULICE VÍTĚZNÁ-PDPS

						Objekt:

										SO 402 - Přeložka SEK TCR

						Soupis:

										SO 402-4 - Přeložka SEK TCR - úsek 4

						Místo:												Datum:		23.09.2013

						Zadavatel:												Projektant:		ING. JIŘÍ KOVAŘÍK - K-projekt

						Uchazeč:						0

						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem
[CZK]		Cenová soustava				Poznámka		DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost
[t]		Hmotnost
celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		HSV		Práce a dodávky HSV								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

								D		1		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						1		K		954970		Pokládka PE nebo vrapované chráničky		m		15.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1

								PP				Pokládka PE nebo vrapované chráničky																																																																																PP		2

						2		K		955265		Práce zemní pro podzemní tratě síťové		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		2

								PP				Práce zemní pro podzemní tratě síťové																																																																																PP		2

						3		K		951549		Přesun lávky přechodové z ocelové desky		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		3

								PP				Přesun lávky přechodové z ocelové desky																																																																																PP		2

						4		K		954951		Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70		m		75.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		4

								PP				Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70																																																																																PP		2

						5		K		955570		Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100		m		15.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		5

								PP				Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100																																																																																PP		2

						6		K		955054		Vytyčení trasy podél silnice,železnice		m		90.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		6

								PP				Vytyčení trasy podél silnice,železnice																																																																																PP		2

						7		K		951349		Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		7

								PP				Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky																																																																																PP		2

								D		2		Montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						8		K		952649		Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka		ks		6.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		8

								PP				Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka																																																																																PP		2

						9		K		952650		Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka		ks		594.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		9

								PP				Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka																																																																																PP		2

						10		K		952644		Měření střídavé během stavby - další čtyřka		ks		49.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		10

								PP				Měření střídavé během stavby - další čtyřka																																																																																PP		2

						11		K		952643		Měření střídavé během stavby - první čtyřka		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		11

								PP				Měření střídavé během stavby - první čtyřka																																																																																PP		2

						12		K		952647		Měření útlumu během stavby- první čtyřka		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		12

								PP				Měření útlumu během stavby- první čtyřka																																																																																PP		2

						13		K		954999		Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování		ks		100.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		13

								PP				Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování																																																																																PP		2

						14		K		955268		Montáž podzemní tratě síťové metalické		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		14

								PP				Montáž podzemní tratě síťové metalické																																																																																PP		2

						15		K		955281		Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek		ks		5.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		15

								PP				Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek																																																																																PP		2

						16		K		955284		Montáž spojky, redukce mechanické rozeb		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		16

								PP				Montáž spojky, redukce mechanické rozeb																																																																																PP		2

						17		K		954990		Montáž úložných kabelů do 15 XN		m		187.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		17

								PP				Montáž úložných kabelů do 15 XN																																																																																PP		2

						18		K		955630		Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		18

								PP				Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě																																																																																PP		2

						19		K		955066		Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		19

								PP				Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.																																																																																PP		2

						20		K		955075		Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		20

								PP				Zrušení spojky, redukce mechanické rozeb																																																																																PP		2

								D		3		Geodetické práce a realizace								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						21		K		955198		Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		21

								PP				Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)																																																																																PP		2

						22		K		956284		Zaměření trasy pro stavbu do 100m		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		22

								PP				Zaměření trasy pro stavbu do 100m																																																																																PP		2

								D		4		Věcná břemena realizace								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						23		K		955315		Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		23

								PP				Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ																																																																																PP		2

								D		5		Materiál zhotovitele - vykazovaný								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						24		K		303857		Deska krycí plast. 250x1000 mm		ks		75.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		24

								PP				Deska krycí plast. 250x1000 mm																																																																																PP		2

						25		K		303795		Fólie výstražná 220mm PE oranžová		m		30.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		25

								PP				Fólie výstražná 220mm PE oranžová																																																																																PP		2

						26		K		303813		Fólie výstražná 330mm PE oranžová		m		75.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		26

								PP				Fólie výstražná 330mm PE oranžová																																																																																PP		2

						27		K		303777		Fólie výstražná 80mm PE červenobílá		m		75.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		27

								PP				Fólie výstražná 80mm PE červenobílá																																																																																PP		2

						28		K		300106		Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4		m		115.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		28

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4																																																																																PP		2

						29		K		300107		Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4		m		72.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		29

								PP				Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4																																																																																PP		2

						30		K		302550		Mini Marker 1401 3M Ball		ks		7.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		30

								PP				Mini Marker 1401 3M Ball																																																																																PP		2

						31		K		312425		Modul konektor. 9700-10P		ks		20.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		31

								PP				Modul konektor. 9700-10P																																																																																PP		2

						32		K		407582		Souprava čistící 4413S		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		32

								PP				Souprava čistící 4413S																																																																																PP		2

						33		K		315083		Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		33

								PP				Souprava odboč. TRP M1 S46896-B1-R17																																																																																PP		2

						34		K		313758		Spojka kabelová SCX  43/ 8-300		ks		4.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		34

								PP				Spojka kabelová SCX  43/ 8-300																																																																																PP		2

						35		K		313816		Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		35

								PP				Spojka kabelová SCX 75/15-300(68/15)																																																																																PP		2

						36		K		303003		Spojka trubky HDPE 40mm Plasson		ks		2.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		36

								PP				Spojka trubky HDPE 40mm Plasson																																																																																PP		2

						37		K		302672		Trubka PE 110/6,3/6000mm		ks		3.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		37

								PP				Trubka PE 110/6,3/6000mm																																																																																PP		2

								D		6		Materiál zhotovitele - nevykazovaný								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		1								ROZPOCET																								0.00

						38		K		304267		Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		38

								PP				Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá																																																																																PP		2

						39		K		301685		Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda		ks		1.000				0.00								základní						0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		2								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		39

								PP				Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda																																																																																PP		2



&CStrana &P z &N

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Rekapitulace stavby



Pokyny pro vyplnění

		

						Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

						Struktura

						Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

						ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

						Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

								V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

								celkové nabídkové ceny uchazeče.

								V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

								vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

								identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

										STA		Stavební objekt pozemní

										ING		Stavební objekt inženýrský

										PRO		Provozní soubor

										VON		Vedlejší a ostatní náklady

										OST		Ostatní

										Soupis		Soupis prací pro daný typ objektu

						Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

						i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

								Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

								CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

								Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

								stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

								Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

								inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

								Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

										PČ				Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

										TYP				Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

										Kód				Kód položky

										Popis				Zkrácený popis položky

										MJ				Měrná jednotka položky

										Množství				Množství v měrné jednotce

										J.cena				Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

														J.cenu položky.

										Cena celkem				Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

										Cenová soustava				Příslušnost položky do cenové soustavy

								Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

										Plný popis položky

										Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

										Výkaz výměr

								Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

						Metodika pro zpracování

						Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

						modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

						Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

								Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

								Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

								Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

								J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

								- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

								Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

								V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

								- J.materiál - jednotková cena materiálu

								- J.montáž - jednotková cena montáže

								Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

								neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

								aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

						Rekapitulace stavby

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků

						Kód						A				Kód stavby		String		20

						Stavba						A				Název stavby		String		120

						Místo						N				Místo stavby		String		50

						Datum						A				Datum vykonaného exportu		Date

						KSO						N				Klasifikace stavebního objektu		String		15

						CC-CZ						N				Klasifikace stavbeních děl		String		15

						CZ-CPV						N				Společný slovník pro veřejné zakázky		String		20

						CZ-CPA						N				Klasifikace produkce podle činností		String		20

						Zadavatel						N				Zadavatel zadaní		String		50

						IČ						N				IČ zadavatele zadaní		String		20

						DIČ						N				DIČ zadavatele zadaní		String		20

						Uchazeč						N				Uchazeč veřejné zakázky		String		50

						Projektant						N				Projektant		String		50

						Poznámka						N				Poznámka k zadání		String		255

						Sazba DPH						A				Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů		eGSazbaDph

						Základna DPH						A				Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů		Double

						Hodnota DPH						A				Hodnota DPH		Double

						Cena bez DPH						A				Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.		Double

						Cena s DPH						A				Celková cena s DPH za celou stavbu		Double

						Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků

						Kód						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		20

						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Místo						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Datum						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		Date

						Zadavatel						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Kód						A				Kód objektu		String		20

						Objektu, Soupis prací						A				Název objektu		String		120

						Cena bez DPH						A				Cena bez DPH za daný objekt		Double

						Cena s DPH						A				Cena spolu s DPH za daný objekt		Double

						Typ						A				Typ zakázky		eGTypZakazky

						Krycí list soupisu

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků

						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Objekt						A				Kód a název objektu		String		20 + 120

						Soupis						A				Kód a název soupisu		String		20 + 120

						KSO						N				Klasifikace stavebního objektu		String		15

						CC-CZ						N				Klasifikace stavbeních děl		String		15

						CZ-CPV						N				Společný slovník pro veřejné zakázky		String		20

						CZ-CPA						N				Klasifikace produkce podle činností		String		20

						Místo						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Zadavatel						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Poznámka						N				Poznámka k soupisu prací		String		255

						Sazba DPH						A				Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu		eGSazbaDph

						Základna DPH						A				Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu		Double

						Hodnota DPH						A				Hodnota DPH		Double

						Cena bez DPH						A				Cena bez DPH za daný soupis		Double

						Cena s DPH						A				Cena s DPH za daný soupis		Double

						Rekapitulace členění soupisu prací

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků

						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Objekt						A				Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu		String		20 + 120

						Soupis						A				Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu		String		20 + 120

						Místo						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Datum						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		Date

						Zadavatel						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		50

						Kód dílu - Popis						A				Kód a název dílu ze soupisu		String		20 + 100

						Cena celkem						A				Cena celkem za díl ze soupisu		Double

						Soupis prací

						Název						Povinný				Popis		Typ		Max. počet

						atributu						(A/N)								znaků

						Stavba						A				Přebírá se z Rekapitulace stavby		String		120

						Objekt						A				Kód a název objektu		String		20 + 120

						Soupis						A				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		20 + 120

						Místo						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						Datum						A				Přebírá se z Krycího listu soupisu		Date

						Zadavatel						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						Projektant						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						Uchazeč						N				Přebírá se z Krycího listu soupisu		String		50

						PČ						A				Pořadové číslo položky soupisu		Long

						Typ						A				Typ položky soupisu		eGTypPolozky		1

						Kód						A				Kód položky ze soupisu		String		20

						Popis						A				Popis položky ze soupisu		String		255

						MJ						A				Měrná jednotka položky		String		10

						Množství						A				Množství položky soupisu		Double

						J.Cena						A				Jednotková cena položky		Double

						Cena celkem						A				Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství		Double

						Cenová soustava						N				Zařazení položky do cenové soustavy		String		50

						Datová věta

						Typ věty						Hodnota				Význam

						eGSazbaDPH						základní				Základní sazba DPH

												snížená				Snížená sazba DPH

												nulová				Nulová sazba DPH

												zákl. přenesená				Základní sazba DPH přenesená

												sníž. přenesená				Snížená sazba DPH přenesená

						eGTypZakazky						STA				Stavební objekt

												PRO				Provozní soubor

												ING				Inženýrský objekt

												VON				Vedlejší a ostatní náklady

												OST				Ostatní náklady

						eGTypPolozky						1				Položka typu HSV

												2				Položka typu PSV

												3				Položka typu M

												4				Položka typu OST









		2014-04-28T14:56:19+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát


		2014-04-28T14:55:59+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát


		2014-04-29T08:17:02+0200




